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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 

3408. 

Врз основа на членот 19 став (5) од Законот за енер-

гетика* („Службен весник на Република Македонија“ 

број 96/18 и 96/19), Собранието на Република Северна  

Македонија, на седницата одржана на 4 ноември 2020 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК НА ФУНКЦИЈАТА ЧЛЕН НА 

РЕГУЛАТОРНАТА КОМИСИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКА 

И ВОДНИ УСЛУГИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 

 

1. На Панче Орцев му престанува функцијата член 

на Регулаторната комисија за енергетика и водни услу-

ги на Република Северна  Македонија, поради стекну-

вање со услови за остварување на право на пензија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“. 

 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  

МАКЕДОНИЈА 

 

Бр. 08-3877/1 Претседател на Собранието 

4 ноември 2020 година на Република Северна  

Скопје Македонија, 

 м-р Talat Xhaferi, с.р. 
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Në bazë të nenit 19 paragrafi (5) të Ligjit të 

Energjetikës* (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë” numër 96/18 dhe 96/19), Kuvendi i 

Republikës së Maqedonisë së Veriut, në seancën e mbajtur 

më 4 nëntor 2020, mori                           

 

V E N D I M 

TË NDËRPRERJES SË FUNKSIONIT ANËTAR I 

KOMISIONIT RREGULLATOR TË ENERGJETIKËS 

DHE SHËRBIMEVE UJORE TË REPUBLIKËS SË 

MAQEDONISË SË VERIUT 

 

1. Pançe Orcevit i ndërpritet funksioni anëtar i 

Komisionit Rregullator të Energjetikës dhe Shërbimeve 

Ujore të Republikës së Maqedonisë së Veriut, për shkak të 

arritjes së kushteve për realizimin e të drejtës së pensionit. 

2. Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit, ndërkaq do 

të botohet në “Gazetën Zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut”.  

 

KUVENDI I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË 

VERIUT 

 

Numër 08-3877/1 Kryetari i Kuvendit të Republikës 

4 nëntor 2020 së  Maqedonisë së Veriut 

Shkup Mr. Talat Xhaferi, d.v. 
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 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

3409. 
Врз основа на член 84, став 1, алинеа 9 од Уставот 

на Република Северна Македонија („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.52/1991, 1/1992, 31/1998, 
91/2001, 84/2003, 107/2005, 3/2009, 49/2011, 6/2019) 
согласно член 1  од Законот за помилување („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 20/93 и бр. 
99/16), Претседателот на Република Северна Македо-
нија донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПОМИЛУВАЊЕ НА ОСУДЕНИ ЛИЦА 
 
I 

Делумно се ослободува од понатамошно извршува-
ње на неиздржаниот дел од казната затвор осуденото 
лице: 

1. ГОРАН РИСТО РИСТОВ од Велес, во траење од 
3 месеци. 

 
II 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 08-1336/1   Претседател на Република 

4 ноември 2020 година Северна Македонија, 
Скопје Стево Пендаровски, с.р. 

 
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 

3410. 
Врз основа на член 4 став (3) од Законот за продаж-

ба и давање под закуп на деловни згради и деловни 
простории на Република Македонија („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.13/13, 69/13, 27/14, 42/14, 
178/14, 180/14, 51/15, 61/15, 129/15, 6/16, 106/16, 21/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија 
“ бр. 98/19), Владата на Република Северна Македо-
нија, на седницата, одржана на 3 ноември 2020 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРОДАЖБА НА ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИИ СО 
КОИ СТОПАНИСУВА АКЦИОНЕРСКОТО ДРУШ-
ТВО ЗА ИЗГРАДБА И СТОПАНИСУВАЊЕ СО 
СТАНБЕН ПРОСТОР И СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР 

ОД ЗНАЧЕЊЕ ЗА РЕПУБЛИКАТА – СКОПЈЕ 
 

Член 1 
Да се изврши продажба на недвижни ствари – де-

ловни простории, со кои стопанисува Акционерското 
друштво за изградба и стопанисување со станбен прос-
тор и со деловен простор од значење за Републиката – 
Скопје, изграден од Акционерското друштво за изград-
ба и стопанисување со станбен простор и со деловен 
простор од значење за Републиката – Скопје  согласно 
Годишната програма за изградба, продажба и одржу-
вање,  сопственост на Република Северна Македонија, 
и тоа:  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Член 2 
Се овластува Акционерското друштво за изградба и 

стопанисување со станбен простор и со деловен прос-
тор од значење за Републиката – Скопје да ја води по-
стапката за јавно наддавање и да склучи договор за 
продажба на деловниот простор. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-4341/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3411. 

Врз основа на член 39 став 1 од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 3 ноември 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ 
НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО 
ЗЕМЈИШТЕ СО НЕПОСРЕДНА СПОГОДБА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за склучување на 

договор за закуп на земјоделско земјиште со непосре-
дна спогодба со Тодорче Ристов с.Долни Балван, Кар-
бинци за земјоделско земјиште кое се наоѓа на КП 
бр.502/1-дел, место викано Крши Рало, катастарска 
култура нива, катастарска класа 5, со површина од 
37827м2 запишано во Имотен лист бр.208 за КО Долни 
Балван.  
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Член 2 

Договорот за закуп на земјоделско земјиште со 

непосредна спогодба од член 1 од оваа одлука, ќе го 

потпише министерот за земјоделство, шумарство и во-

достопанство, во рок од 30 дена од денот на влегување-

то во сила на оваа одлука. 

 

Член 3 

Договорот за закуп на земјоделско земјиште со 

непосредна спогодба од член 1 од оваа одлука се склу-

чува во времетраење од пет години сметано од денот 

на влегувањето во сила на Договорот.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот  ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-6409/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

3412. 

Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште(“Службен весник на Република Ма-

кедонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 

106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 98/15, 

154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и “Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска со 

член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планирање 

(“Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.32/20), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 3 ноември 2020 година, донесе                                                                                

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-

МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-

ЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИС-

ТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗГРАД-

БА НА ФОТОНАПОНСКА СОЛАРНА ЦЕНТРАЛА,  

КО КРУШЕВО-ВОН Г.Р., ОПШТИНА КРУШЕВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-

ка на Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на фотонапонска соларна централа, КО Кру-

шево-вон г.р., Општина Крушево.   

                                                                          

Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски ин-

дикации: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 

Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

                                                                       

  

Бр. 44-7044/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________                                                                     

3413. 

Врз основа на член 42 став 3 од Законот за користе-

ње и располагање со стварите во државна сопственост 

и со стварите во општинска сопственост („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 

153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата, одржана 

на 3 ноември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 

ПОСТАПКА ЗА ИЗБОР НА ПРАВНО ЛИЦЕ КОЕ 

ВРШИ ДЕЈНОСТ ИЛИ ПОСЕДУВА ДОЗВОЛА ЗА 

СОБИРАЊЕ И/ИЛИ ТРАНСПОРТИРАЊЕ, ПРЕРА-

БОТКА, РЕЦИКЛИРАЊЕ И УНИШТУВАЊЕ НА 

ОТПАД НА ВРХОВНИОТ СУД НА РЕПУБЛИКА  

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Врховниот 

суд на Република Северна Македонија за спроведување 

постапка за избор на правно лице кое врши дејност или 

поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, 

преработка, рециклирање и уништување на отпад на 

движните ствари - информатичка опрема кои се дотра-

ени, неупотребливи и технички застарени и не можат 

да се продадат или разменат како такви, согласно Ре-

шението на Врховниот суд на Република Северна Ма-

кедонија 03Су.бр. 879/19-4 од 2.11.2020 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-9134/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

3414. 

Врз основа на член 47 став (10) од Законот за мине-

рални суровини  („Службен весник на Република Ма-

кедонија” бр.136/12, 25/13, 93/13, 44/14, 160/14, 129/15, 

192/15, 39/16, 53/16, 120/16, 189/16 и 7/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата, одржана 

на 3 ноември 2020 година, донесе 



 Стр. 6 - Бр. 264                                                                                      5 ноември 2020 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПРЕНОС НА 
КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА НА МИНЕ-
РАЛНАТА СУРОВИНА – ВУЛКАНСКИ ТУФ НА ЛО-
КАЛИТЕТОТ „СЛАВИШКО ПОЛЕ“ С.ВЕТУНИЦА, 
ОПШТИНА РАНКОВЦЕ ОД СТРМОШ АД РУДНИ-
ЦИ ЗА НЕМЕТАЛИ ПРОБИШТИП НА ДРУШТВО-
ТО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРАНСПОРТ, ТРГОВИЈА 
И УСЛУГИ ДИАТОМАК ДООЕЛ ПРОБИШТИП 

 
1. Со оваа одлука се дава согласност за  пренос на 

концесијата за експлоатација на минералната суровина 
– вулкански туф на локалитетот „Славишко Поле“ 
с.Ветуница, Општина Ранковце од СТРМОШ АД руд-
ници за неметали Пробиштип на Друштвото за произ-
водство, транспорт, трговија и услуги ДИАТОМАК 
ДООЕЛ Пробиштип, доделена со Договор за концесија 
за експлоатација на минерална суровина - вулкански 
туф на локалитетот „Славишко Поле“ с.Ветуница, Оп-
штина Ранковце, бр.24-5675/1 од 13.11.2014  година и 
Анекс на Договорот за концесија за експлоатација на 
минерална суровина - вулкански туф на локалитетот 
„Славишко Поле“ с.Ветуница, Општина Ранковце, 
бр.24-2637/1 од 7.4.2015  година. 

2. Концесијата од точка 1 од оваа одлука се прене-
сува на Друштвото за производство, транспорт, тргови-
ја и услуги ДИАТОМАК ДООЕЛ Пробиштип, до рокот 
до кога е склучен Договорот за концесија за експлоата-
ција на минерална суровина - вулкански туф на локали-
тетот „Славишко Поле“ с.Ветуница, Општина Ран-
ковце, бр.24-5675/1 од 13.11.2014  година и Анексот на 
Договорот за концесија за експлоатација на минерална 
суровина - вулкански туф на локалитетот „Славишко 
Поле“ с.Ветуница, Општина Ранковце, бр.24-2637/1 од 
7.4.2015  година и под исти услови под кои е доделена 
со Договорот за концесија и Анексот на Договорот на 
СТРМОШ АД рудници за неметали Пробиштип, освен 
во однос на висината и критериумите за определување 
на надоместокот за концесии за експлоатација на мине-
рални суровини, кои ќе се утврдат врз основа на Тари-
фникот за утврдување на висината на надоместоците за 
издавање на дозволи и концесии за вршење детални ге-
олошки истражувања и концесии за експлоатација на 
минерални суровини. 

3. Како почеток на користење на пренесената 
концесија од точка 1 од оваа одлука ќе се смета денот 
на потпишувањето на Договорот за пренос на концеси-
јата. 

4. Надоместокот за давање на согласноста за пренос 
на концесијата во износ од 157.709,00 денари имателот 
на концесијата по извршениот пренос е должен да го 
плати во рок од 30 дена од денот на влегувањето во си-
ла на оваа одлука. 

5. Во име на Владата на Република Северна Маке-
донија, Договорот од точка 3 на оваа одлука ќе го пот-
пише министерот за економија. 

6. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9270/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3415. 

Врз основа на член 29-a став 2 од Законот за кон-
трола на опојни дроги и психотропни супстанции 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
103/08, 124/10, 164/13, 149/15, 37/16, 53/16 и 193/17), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 3 ноември 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ДАВАЊЕ НА ОДОБРЕНИЕ ЗА ОДГЛЕДУВАЊЕ 
НА КАНАБИС ЗА МЕДИЦИНСКИ ЦЕЛИ НА 
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И 
УСЛУГИ ГРИН МЕДИКАЛ ТЕРАПИ ДОО ЧУЧЕР- 

САНДЕВО СКОПЈЕ 
 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Решението 

за давање на одобрение за одгледување на канабис за 
медицински цели на Друштво за производство, тргови-
ја и услуги ГРИН МЕДИКАЛ ТЕРАПИ ДОО Чучер-
Сандево Скопје со број 19-1059/4 од 7.10.2020 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9327/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3416. 

Врз основа на член 44 став (4) точка 14) од Законот 
за безбедност на храната („Службен весник на Репуб-
лика Македонија” бр. 157/10, 53/11, 1/12, 164/13, 
187/13, 43/14, 72/15, 129/15, 213/15, 39/16 и 64/18), Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 3 ноември 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИ-
КОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА ЗЕМАЊЕ ПРИ-
МЕРОЦИ, НАЧИН И МЕТОДИ НА ВРШЕЊЕ НА 
ЛАБОРАТОРИСКИ АНАЛИЗИ НА ХРАНАТА ЗА  

ЖИВОТНИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Правилникот 

за изменување на Правилникот за начинот и поста-
пката за земање примероци, начин и методи на вршење 
на лабораториски анализи на храната за животни (*) 
бр. 02 - 1962/3 од 1.10.2020 година. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9383/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3417. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост (,,Служ-
бен весник на Република Македонија„„ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и ,,Службен весник на 
Република Северна Македонија„„ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 3 ноември 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА  ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОСНОВЕН  

КРИВИЧЕН СУД СКОПЈЕ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терството за правда му престанува користењето на 
движните ствари, и тоа: 
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Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на Основниот криви-
чен суд Скопје. 

 
Член 3 

Министерот за правда склучува договор со претсе-
дателот на Основен кривичен суд Скопје, со кој се уре-
дуваат правата и обврските за движните ствари од член 
1  од оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во ,,Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9408/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3418. 

Врз основа на член 37 став 1 од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка  („Служ-
бен весник Република Македонија“ бр. 98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 3 ноември 2020 година донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРОДАЖБА НА ОДЗЕМЕН НЕДВИЖЕН 
ИМОТ 

 
Член 1 

Да се изврши продажба на недвижен имот, и тоа: 
- стан, кој се наоѓа на ул. И.Р. Лола бр. 122, број на 

зграда 1, намена на зграда А2, влез 01, кат 03, број 08, 
намена на зграда СТ, со внатрешна површина од 68м2 
и помошна просторија со површина од 4м2, КП 11069, 
КО Центар 1, запишани во Имотен лист бр. 48637, соп-
ственост на Република Северна Македонија – Агенција 
за управување со одземен имот. 

 
Член 2 

Продажбата на одземениот недвижен имот од точка 
1 од оваа одлука да се изврши со јавно наддавање по 
електронски пат со почетна продажна цена согласно 
процената на Министерството за правда – Бирото за 
судски вештачења СВ /ЕL 5 71/20 – 4 од 24.08.2020 го-
дина, во износ од 4.748.044,15 денари. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија.“ 

 
Бр. 44-9433/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3419. 

Врз основа на член 37 став 1 од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка  („Служ-
бен весник Република Македонија“ бр. 98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 3 ноември 2020 година донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРОДАЖБА НА ОДЗЕМЕН НЕДВИЖЕН 

ИМОТ 
 

Член 1 
Да се изврши продажба на недвижен имот, и тоа: 
- деловен простор, кој се наоѓа на ул. Славејко Ар-

сов, бр.144 Скопје, број на зграда 1, намена на зграда, 
деловна зграда вон стопанство, влез 01, кат 01, број 05,  
со внатрешна површина од 86 м2, КП 2424, КО Центар 
2, запишан во Имотен лист бр. 19058, сопственост на 
Република Северна Македонија – Агенција за управу-
вање со одземен имот. 

 
Член 2 

Продажбата на одземениот недвижен имот од точка 
1 од оваа одлука да се изврши со јавно наддавање по 
електронски пат со почетна продажна цена согласно 
процената на Министерството за правда – Бирото за 
судски вештачења СВ /ЕL 5 71/20 – 3 од 2.9.2020 го-
дина, во износ од 7. 056.479,25 денари. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија.“ 

 
Бр. 44-9434/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________  
3420. 

Врз основа на член 37 став 1 од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 3 ноември 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРОДАЖБА НА ОДЗЕМЕН НЕДВИЖЕН 
ИМОТ 

 
Член 1 

Да се изврши продажба на недвижен имот и тоа: 
- Стан кој се наоѓа на ул.Сава Ковачевиќ бр.47а 

Скопје, број на зграда 1, намена на зграда С3, влез 01, 
кат 02, број 12, со внатрешна површина од 64 м2 и по-
мошни простории лоѓии, балкони и тераси со површи-
на од 5 м2, КП 2940, КО Кисела Вода 1, запишани во 
Имотен лист бр.32976, сопственост на Република Се-
верна Македонија – Агенција за управување со одзе-
мен имот. 

 
Член 2 

Продажбата на одземениот недвижен имот од точка 
1 од оваа одлука да се изврши со јавно наддавање по 
електронски пат со почетна продажна цена утврдена 
согласно процената на Министерството за правда – Би-
ро за судски вештачења CB/EL 5 71/20-2 од 9.9.2020 
година, во износ од 3.836.699,64 денари. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9517/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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3421. 
Врз основа на член 13 став (1) од Законот за консолидација на земјоделско земјиште („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр.187/13, 61/16 и 83/18), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 3 ноември 2020 година донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА КОНСОЛИДАЦИЈА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ СО РАСПРЕ-
ДЕЛБА СО ПРОМЕНА НА ГРАНИЦИТЕ НА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ ПРЕТЕЖНО ВО КАТАСТАРСКА  

ОПШТИНА ДАБЈАНИ, ОПШТИНА ДОЛНЕНИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се определува спроведување на постапка за консолидација на земјоделско земјиште на дел од 

подрачјето на катастарската Општина Дабјани и делови од катастарските општини Средорек и Ропотово, Општи-
на Долнени (накратко претежно во КО Дабјани). 

 
Член 2 

Границите на консолидационото подрачје се определени со границите на соседните катастарски парцели кои 
граничат со консолидационото подрачје во КО Дабјани, Општина Долнени и тоа: 

- на север граничи со:КП бр.2226, КП бр.2197, КП бр.2196, КП бр.2174, КП бр.2172,  КП бр. 2171, КП бр. 1422, 
КП бр.1423, КП бр.1446, КП бр.1449  во сопственост на Република Северна Македонија, КП бр.2173 во сопстве-
ност на Башевиќ Ахмедов Туфо, КП бр.1453 во сопственост на Благоја Здравески, КП бр.1443 во сопственост на 
Станоески Рајков Велимир, КП бр.1464 во сопственост Димоска Воиславова Душанка (1/18), Димоска Воиславова 
Гојта (1/18), Димоска Воиславова Лјуба (1/18), Димоски Воиславов Лјубе (1/18), Димоски Воиславов Петре (1/18), 
Димоски Воиславов Лазо (1/18), Дукадиноски Тофил Драге (1/6), Дукадиноски Тофил Глигур (1/6), Дукадиноски 
Тофил Тодор (1/6), Киро Дукадиноски (1/6), КП бр.1463 во сопственост на Милка Димоска, КП бр.1462,  КП 
бр.1459 во сопственост на Тома Стефаноски (2/6), Стефаноски  Саша (2/6), Јасмина Костадиновска (1/6), Билјана 
Трајановска (1/6), КП бр. 1461 во сопственост на Стојмир Илиоски (1/2), Далибор Траковски (1/2), КП бр.1460 во 
сопственост на Лозаноски Миле, КП бр. 1458 во сопственост на Данилка Геческа, КП бр.1499 во сопственост на 
Алилоски Алилибраим, КП бр.1473 во сопственост на Ристески Митре Славко (1/2), Трајаноски Митре Добре 
(1/2), КП бр. 1472 во сопственост на Владо Волканоски (1/12), Миле Вулкановски (1/12), Волканоски Никодинов 
Александар (1/6), Верка Солуноска (2/6), Родна Мирческа (2/6), КП бр. 1483, КП бр. 1888, КП бр.2199, КП 
бр.2215, КП бр. 1929, КП бр.1930, КП бр.2213, КП бр.2073, КП бр. 2071, КП бр.2070/2, КП бр.2225 во сопственост 
на Република Северна Македонија, КП бр.1887, КП бр.1890 во сопственост на Силјаноски Стојан Андреја (1/4), 
Симјаноски Стојан Коста (1/4), Бикоска Милисава Добрица (1/2) во КО Ропотово; КП бр.899 во сопственост на 
Република Северна Македонија, КП бр. 299/1 во сопственост на Јавни Патишта во КО Бело Поле; КП бр.2916 во 
сопственост на Република Северна Македонија во  КО Лажани;  

- на исток граничи со:КП бр.2222, КП бр.1954/1, КП бр.1944, КП бр.2201, КП бр.1933/1,  КП бр.2085, КП 
бр.2076, КП бр.2070/1, КП бр.2074 во сопственост на Република Северна Македонија, КП бр.1935/1 во сопстве-
ност на Јованоска Тренко Ружа (2/30), Димоска Тренко Злата (1/3), КП бр.1933/2 во сопственост  на  Благоја Си-
надиноски (10/32), Санде Синадиноски (10/32), Ратко Тренески (10/32), Горан Тренески (1/32),  Зоран Тренески 
(1/32) , КП бр.2078 во сопственост на Наумоски Ацев Благоја (1/3), Наумоски Ацев Милојко (1/3), Наумоски Ацев 
Ѓорѓија (1/3), Милка Димоска (1/2), Стефановски Спирков Ванчо (1/2)  во КО Ропотово; КП бр.387 во сопственост 
на Република Северна Македонија, КП бр.201, КП бр.222, КП бр.172, КП бр.209, КП бр.219 во сопственост на 
Капка Стевановиќ Ѓорѓија Викторија (1/2) и Капка Савевска Ѓорѓија Марина (1/2) во КО Дабјани; КП бр.843 во 
сопственост на Република Северна  Македонија, КП бр.410, КП бр.411 во сопственост на Зечевиќ Симонида 
(3/18), Маркоска Рамона (3/18), Рената Славеска-Раички (6/18) и Славески Звонимир (6/18) во КО Средорек. 

- на запад граничи со:КП бр.2198, КП бр.2179, КП бр.2178, КП бр.1931, КП бр.1928/1,  КП бр. 1927/3 во соп-
ственост на Република Северна Македонија, КП бр.2180 во сопственост на Јованоска Тренко Ружа (2/3), Димоска 
Тренко Злата (1/3), КП бр. 1927/1, КП бр.1932/2 во сопственост на Марија Велковска (1/4), Јованка Велковска (1/4) 
, Радмила Велковска (1/8), Јакимовска Драган Оливера (1/8), Велкоски Драган Александар (1/8), Виктор Велков-
ски (1/8), КП бр.1768 во сопственост на Димоска Воиславова Душанка (1/18), Димоска Воиславова Гојта (1/18), 
Димоска Воиславова Лјуба (1/18), Димоски Воиславов Лјубе (1/18), Димоски Воиславов Петре (1/18), Димоски 
Воиславов Лазо (1/18), Дукадиноски Тофил Драге (1/6), Дукадиноски Тофил Глигур (1/6), Дукадиноски Тофил То-
дор (1/6), Киро Дукадиноски (1/6),  КП бр. 1767 во сопственост на Република Северна Македонија (58/183), Дим-
ческа Владимир Надежда (5/44), Миланоски Добре Зоран  (5/44), Игор Ѓорѓиоски (5/44), Велеска Владимир Васка 
(5/44), Ванеска Владимир Злата (5/44), Трајче Сиљаноски (5/44) во КО Ропотово; КП бр.439 во сопственост на Ре-
публика Северна Македонија во КО Бело Поле; КП бр.2769 во сопственост на Ратко Божиноски (1/2) и Габриела 
Јовчевска (1/2), КП бр.2768 во сопственост на  Дафилофски Масев Лјубе (1/2) и Дафиловски Масев Коле, КП 
бр.2766 во сопственост на Гашанин Хивзова Нафија, КП бр. 2765 во сопственост на Адем зијадиќ, КП бр.2764 во 
сопственост на Мустафа Фазлиоски, КП бр.2761 во сопственост на Потурак Бајров Селим (1/2) и Улјанин Казимов 
Адем(1/2), КП бр.2760 во сопственост на Пуќурица Шефко Фехо, КП бр.2759 во сопственост на Исмаилакија Али-
оски, КП бр.2756/1 во сопственост на Зенгоски Мустафов Раиф (1/4), Зенгоски Мустафов Ганија (1/2) и Зенгоски 
Адем, КП бр. 2755 во сопственост на Ќерим Фезлиќ, КП бр.2743/1, КП бр.2745 КП бр.2744, во сопственост на Ре-
публика Северна Македонија,  КП бр.1082/1 во сопственост на Република Северна Македонија (2875/2923), Весе-
линоски Милосија Никола (27/2923), Зоран Дојчиноски (5/2923), Башевиќ Заим (11/2923) и Ратко Дојчиноски 
(5/2923) во  КО Лажани; КП бр. 468, КП бр.522, КП бр.258, КП бр.150   во сопственост на Република Северна  Ма-
кедонија, КП бр.171, КП бр.19  во  сопственост  на Зечевиќ Симонида (3/18), Маркоска Рамона (3/18), Рената Сла-
веска-Раички (6/18), Славески Звонимир (6/18), КП бр.172 во сопственост на Зечевиќ Симонида (1992/16720), Сла-
вески Благоја (3985/16720), Маркоска Методија Рамона (1992/16720), Славески Звонимир (3985/16720) и Републи-
ка Северна  Македонија (4766/16720) во КО Средорек. 
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- на југ граничи со:КП бр.214/1 во сопственост на Капка Савевска Ѓорѓија Марина (1/2) и Капка Стевановиќ 
Ѓорѓија Викторија (1/2) во КО Дабјани; КП бр.842, КП бр.470, КП бр.265, КП бр. 267, КП бр. 325, КП бр.326, КП 
бр.330, КП бр.332   во сопственост на Република Северна  Македонија, КП бр.260, КП бр. 204 во сопственост на 
Зечевиќ Симонида (3/18), Маркоска Рамона (3/18), Рената Славеска-Раички (6/18) и Славески Звонимир (6/18), КП 
бр.209/3 во сопственост  на Богатиноски Трајан Томе, КП бр. 209/2  во сопственост на Ристески Рацко Даре, КП 
бр. 209/1 во сопственост  на Ристески  Трајанов  Борис, КП бр.211/2 во сопственост на Бранко Петрески (1/3) и 
Стево  Димоски (2/3), КП бр. 211/1 во сопственост Петрески  Ѓорев Ванчо, КП бр.245, КП бр.185, КП бр.184, КП 
бр.183, КП бр.182, КП бр.168, КП бр.165   во сопственост на Зечевиќ Симонида (3/18), Маркоска Рамона (3/18), 
Рената Славеска-Раички  (6/18) и Славески Звонимир (6/18), КП бр.242 во сопственост на Зечевиќ Симонида 
(2660/16333), Славески Благоја (5321/16333), Маркоска Методија Рамона (2661/16333), Славески Звонимир 
(5321/16333) и Република Северна Македонија (370/16333) во КО Средорек. 

 
Член 3 

Земјоделското земјиште кое влегува во консолидационото подрачје во вкупна површина од 7.430.535м2 е со 
следните катастарски индикации: 

 
Ред. 

бр. 

Сопственик       Дел на                                             

        недвижност 

Имотен 

лист бр. 

      Катастарска 

парцела бр. 

Место викано Површина 

во м
2
 

Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

1 АНЃЕЛЕСКА 

МИРЈАНА 

9/48 37 93 ЦЕПИНА 8424 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

    45/258 38 25 ЦЕПИНА 9560 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    300/1682 39 26 ЦЕПИНА 33567 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    45/249 40 31 ЦЕПИНА 17237 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    90/491 41 150 ДЕРИВО 17401 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    203/1124 42 158 ДЕРИВО 22782 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

    9/58 43 164 ДЕРИВО 3154 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

    147/800 44 256 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4039 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    99/546 45 285/2 НИКОЛИВАДА 13567 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

    21/127 46 291 НИКОЛИВАДА 5173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    75/507 47 293 НИКОЛИВАДА 10175 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    9/48 62 92 ЦЕПИНА 3654 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 1034 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 211 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 108 ЗПЗ2 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 294 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 36 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 55 ЦЕПИНА 1216 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     62 49 ДЕРИВО 4153 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 375 НИКОЛИВАДА 8415 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 362 НИКОЛИВАДА 9988 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 361 НИКОЛИВАДА 545 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 360 НИКОЛИВАДА 1113 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 36 ЦЕПИНА 15607 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 359 НИКОЛИВАДА 1048 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 345 НИКОЛИВАДА 24044 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 344 НИКОЛИВАДА 12197 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 340 НИКОЛИВАДА 3361 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 
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Ред. 

бр. 

Сопственик       Дел на                                             

        недвижност 

Имотен 

лист бр. 

      Катастарска 

парцела бр. 

Место викано Површина 

во м
2
 

Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     62 334 НИКОЛИВАДА 6973 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 333 НИКОЛИВАДА 9038 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 330 НИКОЛИВАДА 1775 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 313 НИКОЛИВАДА 4792 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 307 НИКОЛИВАДА 6114 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 306 НИКОЛИВАДА 2496 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 296 НИКОЛИВАДА 8529 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 261 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

971 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 260/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 253 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

14986 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 247 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

1815 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 246 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2839 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 244 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6076 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 239 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

7992 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 230 НИКОЛИВАДА 4491 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 228 НИКОЛИВАДА 3078 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 227 НИКОЛИВАДА 736 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 226 НИКОЛИВАДА 2563 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 171 ДЕРИВО 9424 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 166 ДЕРИВО 9200 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 162 ДЕРИВО 3221 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 157 ДЕРИВО 4686 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 152 ДЕРИВО 8427 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 144 ДЕРИВО 25927 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 143 ДЕРИВО 12921 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 139 ДЕРИВО 6537 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 135/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2850 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 134 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

5495 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 130 НИКОЛИВАДА 2380 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 115 НИКОЛИВАДА 572 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 111 ЦЕПИНА 1324 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 216 ТАБЛЕМОС 2741 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 212 ТАБЛЕМОС 2616 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 182 ТАБЛЕМОС 5186 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 183 ТАБЛЕМОС 2752 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

2 АНДРИЈА 

ЃОРЃИОСКИ 

1/2 60 2162 КИНАТИЦИ 4082 ЛИВАДА 5 РОПОТОВО 
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Ред. 

бр. 

Сопственик       Дел на                                             

        недвижност 

Имотен 

лист бр. 

      Катастарска 
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Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

    1/2 60 2161 КИНАТИЦИ 8443 НИВА 5 РОПОТОВО 

3 АНИТА 

ПЕТРЕВСКА 

36/92 243 407 РИБНИК 2823 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    180/222 55 85 СЕЛО 3799 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

    1/1 57 39 ЦЕПИНА 824 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     57 316 НИКОЛИВАДА 6347 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     57 281 НИКОЛИВАДА 3669 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     57 251 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4593 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     57 211 ТАБЛЕМОС 5114 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

4 АТАНАСОС

КА БЛАГА 

3/36 228 472 ЛОЗИШТЕ 10569 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 329 ЗМИЈАРНИК 15570 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 255 БАРА 39134 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 231 БАРА 8236 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 230 БАРА 1261 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 225 БАРА 2152 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 224 БАРА 34738 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 223 БАРА 2210 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 193 ГОРНА 

ОГРАДА 

668 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 192 ГОРНА 

ОГРАДА 

38597 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 181 ЗМИЈАРНИК 12950 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 158 ЗМИЈАРНИК 8482 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

5 БОЖИНОСК
А 

ФИЛОМЕНА 

2/40 244 459 РИБНИК 10726 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 189 ГОРНА 

ОГРАДА 

14069 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 179 ГОРНА 

ОГРАДА 

9593 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 173 ЗМИЈАРНИК 5852 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     244 166 ЗМИЈАРНИК 11413 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    10/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

6 БОЖИНОСК
И ДИМЧЕ 

3/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    30/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    3/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 
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Катастарска 
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      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

    15/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    15/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

7 БОЖИНОСК

И 
ЗВОНИМИР 

3/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    30/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    3/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    15/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    15/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

8 БРАЗДА 

АНТИНА 

5/40 244 459 РИБНИК 10726 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 189 ГОРНА 

ОГРАДА 

14069 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 179 ГОРНА 

ОГРАДА 

9593 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 173 ЗМИЈАРНИК 5852 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     244 166 ЗМИЈАРНИК 11413 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    25/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

9 БРАЗДА 

КОСТАНДИ

НА 

5/40 244 459 РИБНИК 10726 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 189 ГОРНА 

ОГРАДА 

14069 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 179 ГОРНА 

ОГРАДА 

9593 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 173 ЗМИЈАРНИК 5852 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     244 166 ЗМИЈАРНИК 11413 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    25/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

10 ВАСИЛЕСК

А 

ВИОЛЕТКА 

4/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 
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Ред. 

бр. 
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Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

    40/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    3/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    20/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    20/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

11 ВЕЛИЌ 

ВАСИЛКА 

6/48 37 93 ЦЕПИНА 8424 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

    30/258 38 25 ЦЕПИНА 9560 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    200/1682 39 26 ЦЕПИНА 33567 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    40/249 40 31 ЦЕПИНА 17237 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    60/491 41 150 ДЕРИВО 17401 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    135/1124 42 158 ДЕРИВО 22782 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

    6/58 43 164 ДЕРИВО 3154 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

    97/800 44 256 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4039 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    66/546 45 285/2 НИКОЛИВАДА 13567 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

    14/127 46 291 НИКОЛИВАДА 5173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    50/507 47 293 НИКОЛИВАДА 10175 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    6/48 62 92 ЦЕПИНА 3654 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 1034 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 211 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 108 ЗПЗ2 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 294 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 36 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 55 ЦЕПИНА 1216 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     62 49 ДЕРИВО 4153 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 375 НИКОЛИВАДА 8415 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 362 НИКОЛИВАДА 9988 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 361 НИКОЛИВАДА 545 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 360 НИКОЛИВАДА 1113 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 36 ЦЕПИНА 15607 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 359 НИКОЛИВАДА 1048 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 345 НИКОЛИВАДА 24044 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 344 НИКОЛИВАДА 12197 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 340 НИКОЛИВАДА 3361 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 334 НИКОЛИВАДА 6973 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 333 НИКОЛИВАДА 9038 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 330 НИКОЛИВАДА 1775 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 313 НИКОЛИВАДА 4792 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 307 НИКОЛИВАДА 6114 НИВА 4 ДАБЈАНИ 
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Катастарска 
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      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     62 306 НИКОЛИВАДА 2496 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 296 НИКОЛИВАДА 8529 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 261 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

971 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 260/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 253 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

14986 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 247 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

1815 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 246 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2839 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 244 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6076 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 239 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

7992 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 230 НИКОЛИВАДА 4491 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 228 НИКОЛИВАДА 3078 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 227 НИКОЛИВАДА 736 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 226 НИКОЛИВАДА 2563 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 171 ДЕРИВО 9424 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 166 ДЕРИВО 9200 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 162 ДЕРИВО 3221 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 157 ДЕРИВО 4686 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 152 ДЕРИВО 8427 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 144 ДЕРИВО 25927 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 143 ДЕРИВО 12921 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 139 ДЕРИВО 6537 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 135/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2850 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 134 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

5495 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 130 НИКОЛИВАДА 2380 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 115 НИКОЛИВАДА 572 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 111 ЦЕПИНА 1324 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 216 ТАБЛЕМОС 2741 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 212 ТАБЛЕМОС 2616 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 182 ТАБЛЕМОС 5186 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 183 ТАБЛЕМОС 2752 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

12 ВЕЛКОСКА 

ЉУБИЦА 

2/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 
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Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

    20/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    2/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    10/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    10/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

13 ВЛАХУ 

ВАСИЛ 

5/40 244 459 РИБНИК 10726 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 189 ГОРНА 

ОГРАДА 

14069 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 179 ГОРНА 

ОГРАДА 

9593 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 173 ЗМИЈАРНИК 5852 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     244 166 ЗМИЈАРНИК 11413 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    25/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

14 ВЛАХУ 

ЈАНИ 

5/40 244 459 РИБНИК 10726 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 189 ГОРНА 
ОГРАДА 

14069 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 179 ГОРНА 
ОГРАДА 

9593 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 173 ЗМИЈАРНИК 5852 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     244 166 ЗМИЈАРНИК 11413 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    25/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

15 ЃОРЃИЕВА 

РАДМИЛА 

4/48 37 93 ЦЕПИНА 8424 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

    20/258 38 25 ЦЕПИНА 9560 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    133/1682 39 26 ЦЕПИНА 33567 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    20/249 40 31 ЦЕПИНА 17237 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    40/491 41 150 ДЕРИВО 17401 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    90/1124 42 158 ДЕРИВО 22782 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

    4/58 43 164 ДЕРИВО 3154 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

    65/800 44 256 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

4039 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    44/546 45 285/2 НИКОЛИВАДА 13567 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

    9/127 46 291 НИКОЛИВАДА 5173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    33/507 47 293 НИКОЛИВАДА 10175 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    4/48 62 92 ЦЕПИНА 3654 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 1034 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 211 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 108 ЗПЗ2 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 294 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 36 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 55 ЦЕПИНА 1216 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     62 49 ДЕРИВО 4153 НИВА 5 ДАБЈАНИ 
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Ред. 
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лист бр. 
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2
 

Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     62 375 НИКОЛИВАДА 8415 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 362 НИКОЛИВАДА 9988 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 361 НИКОЛИВАДА 545 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 360 НИКОЛИВАДА 1113 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 36 ЦЕПИНА 15607 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 359 НИКОЛИВАДА 1048 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 345 НИКОЛИВАДА 24044 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 344 НИКОЛИВАДА 12197 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 340 НИКОЛИВАДА 3361 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 334 НИКОЛИВАДА 6973 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 333 НИКОЛИВАДА 9038 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 330 НИКОЛИВАДА 1775 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 313 НИКОЛИВАДА 4792 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 307 НИКОЛИВАДА 6114 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 306 НИКОЛИВАДА 2496 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 296 НИКОЛИВАДА 8529 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 261 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

971 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 260/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 253 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

14986 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 247 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

1815 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 246 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2839 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 244 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6076 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 239 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

7992 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 230 НИКОЛИВАДА 4491 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 228 НИКОЛИВАДА 3078 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 227 НИКОЛИВАДА 736 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 226 НИКОЛИВАДА 2563 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 171 ДЕРИВО 9424 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 166 ДЕРИВО 9200 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 162 ДЕРИВО 3221 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 157 ДЕРИВО 4686 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 152 ДЕРИВО 8427 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 144 ДЕРИВО 25927 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 143 ДЕРИВО 12921 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 139 ДЕРИВО 6537 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 135/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2850 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 134 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

5495 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 130 НИКОЛИВАДА 2380 НИВА 4 ДАБЈАНИ 



5 ноември 2020  Бр. 264 - Стр. 21 

 
 

Ред. 

бр. 

Сопственик       Дел на                                             

        недвижност 

Имотен 

лист бр. 

      Катастарска 

парцела бр. 

Место викано Површина 

во м
2
 

Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     62 115 НИКОЛИВАДА 572 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 111 ЦЕПИНА 1324 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 216 ТАБЛЕМОС 2741 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 212 ТАБЛЕМОС 2616 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 182 ТАБЛЕМОС 5186 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 183 ТАБЛЕМОС 2752 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

16 ЃОРЃИЕВСК

А 
ПАРАСКЕВА 

2/40 244 459 РИБНИК 10726 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 189 ГОРНА 
ОГРАДА 

14069 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 179 ГОРНА 

ОГРАДА 

9593 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 173 ЗМИЈАРНИК 5852 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     244 166 ЗМИЈАРНИК 11413 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    10/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

17 ЃОРГИОВСК

И ТОДОРОВ 

ЉУБЕ 

1/2 90 2154/2 КИНАТИЦИ 5105 ПАСИШТА 5 РОПОТОВО 

     90 2154/1 КИНАТИЦИ 19077 НИВА 5 РОПОТОВО 

     90 1466 КИНАТИЦИ 7678 НИВА 5 РОПОТОВО 

18 ЃОРГИОВСК

И ТОДОРОВ 

ЦВЕТКО 

1/2 90 2154/2 КИНАТИЦИ 5105 ПАСИШТА 5 РОПОТОВО 

     90 2154/1 КИНАТИЦИ 19077 НИВА 5 РОПОТОВО 

     90 1466 КИНАТИЦИ 7678 НИВА 5 РОПОТОВО 

19 ЃОРГИОСКА 
ДРАГИЦА 

3/36 228 472 ЛОЗИШТЕ 10569 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 329 ЗМИЈАРНИК 15570 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 255 БАРА 39134 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 231 БАРА 8236 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 230 БАРА 1261 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 225 БАРА 2152 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 224 БАРА 34738 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 223 БАРА 2210 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 193 ГОРНА 

ОГРАДА 

668 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 192 ГОРНА 

ОГРАДА 

38597 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 181 ЗМИЈАРНИК 12950 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 158 ЗМИЈАРНИК 8482 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

20 ГУТА НАУМ 5/40 244 459 РИБНИК 10726 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 189 ГОРНА 

ОГРАДА 

14069 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 179 ГОРНА 
ОГРАДА 

9593 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 173 ЗМИЈАРНИК 5852 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 
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     244 166 ЗМИЈАРНИК 11413 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    25/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

21 ГУТА 

СТЕВАН 

5/40 244 459 РИБНИК 10726 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 189 ГОРНА 

ОГРАДА 

14069 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 179 ГОРНА 

ОГРАДА 

9593 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 173 ЗМИЈАРНИК 5852 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     244 166 ЗМИЈАРНИК 11413 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    25/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

22 ДИМОСКА 

НУШКА 

2/40 244 459 РИБНИК 10726 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 189 ГОРНА 

ОГРАДА 

14069 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 179 ГОРНА 

ОГРАДА 

9593 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 173 ЗМИЈАРНИК 5852 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     244 166 ЗМИЈАРНИК 11413 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    10/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

23 ДОЛГОСКА 

МИРЈАНА 

3/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    30/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    3/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    3/45 233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    15/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    15/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

24 ДРАГАН 

НИКОЛОСК

И 

1/8 82 1469/1 КИНАТИЦИ 4237 НИВА 5 РОПОТОВО 

     82 1469/2 КИНАТИЦИ 2606 ЛИВАДИ 5 РОПОТОВО 

     82 1469/3 КИНАТИЦИ 2869 НИВА 5 РОПОТОВО 

25 ЖИВКО 

ЛАЗЕСКИ 

5/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    1/40 244 166 ЗМИЈАРНИК 11413 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 173 ЗМИЈАРНИК 5852 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     244 179 ГОРНА 

ОГРАДА 

9593 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 189 ГОРНА 

ОГРАДА 

14069 НИВА 4 СРЕДОРЕК 
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     244 459 RIBNIK 10726 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

26 ЗДРАВКО 

НИКОЛОСК

И 

1/8 82 1469/1 КИНАТИЦИ 4237 НИВА 5 РОПОТОВО 

     82 1469/2 КИНАТИЦИ 2606 ЛИВАДИ 5 РОПОТОВО 

     82 1469/3 КИНАТИЦИ 2869 НИВА 5 РОПОТОВО 

27 ЗМЕЈОСКА 
ФАНИЦА 

2/40 244 459 РИБНИК 10726 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 189 ГОРНА 

ОГРАДА 

14069 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 179 ГОРНА 

ОГРАДА 

9593 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 173 ЗМИЈАРНИК 5852 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     244 166 ЗМИЈАРНИК 11413 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    10/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

28 ЗОРАН 

НИКОЛОСК

И 

1/8 82 1469/1 КИНАТИЦИ 4237 НИВА 5 РОПОТОВО 

     82 1469/2 КИНАТИЦИ 2606 ЛИВАДИ 5 РОПОТОВО 

     82 1469/3 КИНАТИЦИ 2869 НИВА 5 РОПОТОВО 

29 ИВАНОСКИ 

МАРЈАН 

3/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    30/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    3/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    15/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    15/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

30 ИВАНОСКИ 

ОГНЕН 

3/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    30/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 
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    3/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    15/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    15/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

31 ЈОВАН 

ТУЏАРОВСК

И 

991/1138 52 265 НИКОЛИВАДА 3340 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

    1/1 58 44 ДЕРИВО 4890 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     58 43 ДЕРИВО 1168 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     58 305 НИКОЛИВАДА 4747 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     58 262 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

1981 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     58 122 НИКОЛИВАДА 2878 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     58 189 ТАБЛЕМОС 7617 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

32 КАПКА 

САВЕВСКА 

ЃОРЃИЈА 
МАРИНА 

1/2 1 98 ЦЕПИНА 47475 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 97 ЦЕПИНА 71837 НИВА 1 ДАБЈАНИ 

     1 97 ЦЕПИНА 75370 НИВА 2 ДАБЈАНИ 

     1 94 ЦЕПИНА 2109 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

     1 57 ЦЕПИНА 17075 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 48 ДЕРИВО 3002 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 46 ДЕРИВО 4163 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 45 ДЕРИВО 38193 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 41 ДЕРИВО 6789 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 40 ДЕРИВО 33613 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 377 НИКОЛИВАДА 35007 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 376 НИКОЛИВАДА 2486 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 372 НИКОЛИВАДА 2794 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 371 НИКОЛИВАДА 17486 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 370 НИКОЛИВАДА 6132 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 366 НИКОЛИВАДА 5832 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 365 НИКОЛИВАДА 13499 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 363 НИКОЛИВАДА 9657 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 356 НИКОЛИВАДА 1070 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 355 НИКОЛИВАДА 16427 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 355 НИКОЛИВАДА 72850 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 354 НИКОЛИВАДА 38471 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 350 НИКОЛИВАДА 1781 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     1 35 ЦЕПИНА 51017 НИВА 1 ДАБЈАНИ 

     1 348 НИКОЛИВАДА 2934 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 
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     1 347 НИКОЛИВАДА 4300 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 346 НИКОЛИВАДА 1087 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 342 НИКОЛИВАДА 13638 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 34 ЦЕПИНА 11290 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 338 НИКОЛИВАДА 6956 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 335 НИКОЛИВАДА 5676 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 332 НИКОЛИВАДА 18930 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 328 НИКОЛИВАДА 43318 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 327 НИКОЛИВАДА 32575 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

     1 325 НИКОЛИВАДА 27754 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 324 НИКОЛИВАДА 2001 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 317 НИКОЛИВАДА 6707 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 315 НИКОЛИВАДА 9255 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 314 НИКОЛИВАДА 1647 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 312 НИКОЛИВАДА 3290 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 311 НИКОЛИВАДА 674 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 310 НИКОЛИВАДА 794 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 309 НИКОЛИВАДА 43853 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 308 НИКОЛИВАДА 15499 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 304 НИКОЛИВАДА 17455 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 302 НИКОЛИВАДА 17055 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     1 299 НИКОЛИВАДА 8914 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 297 НИКОЛИВАДА 11566 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 294 НИКОЛИВАДА 3183 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 292 НИКОЛИВАДА 6471 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 29 ЦЕПИНА 79867 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 288 НИКОЛИВАДА 3712 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 287 НИКОЛИВАДА 12780 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 286 НИКОЛИВАДА 8728 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 285/1 НИКОЛИВАДА 15999 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 284 НИКОЛИВАДА 21210 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 282 НИКОЛИВАДА 6018 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 280 НИКОЛИВАДА 2718 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 28 ЦЕПИНА 41321 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 275 НИКОЛИВАДА 6440 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 273 НИКОЛИВАДА 6380 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 271 НИКОЛИВАДА 7989 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 270 НИКОЛИВАДА 1130 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     1 269 НИКОЛИВАДА 5113 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 267 НИКОЛИВАДА 52222 НИВА 5 ДАБЈАНИ 
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     1 264 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

14960 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 259 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

5002 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 257 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6898 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 255 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

139431 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 252 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

20143 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 245 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2792 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 240 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

5557 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 24 ЦЕПИНА 51908 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 238 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

20423 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 236 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

62516 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 233 НИКОЛИВАДА 98398 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 231 НИКОЛИВАДА 4717 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 23 ЦЕПИНА 4656 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 229 НИКОЛИВАДА 32852 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 170 ДЕРИВО 81085 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 169 ДЕРИВО 11242 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 165 ДЕРИВО 13901 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 161 ДЕРИВО 2108 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 159 ДЕРИВО 16053 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 159 ДЕРИВО 17391 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 156 ДЕРИВО 53959 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 154 ДЕРИВО 18667 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 153 ДЕРИВО 2300 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 147 ДЕРИВО 25292 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 146 ДЕРИВО 25473 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 145 ДЕРИВО 23968 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 142 ДЕРИВО 2927 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 141 ДЕРИВО 6533 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 140 ДЕРИВО 5977 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 137 ДЕРИВО 8863 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 136 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

51564 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 133 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2349 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 131 ЦЕПИНА 1847 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 129 ЦЕПИНА 4791 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 126 ЦЕПИНА 1852 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     1 123 НИКОЛИВАДА 10688 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     1 121 НИКОЛИВАДА 4265 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 120 НИКОЛИВАДА 18150 НИВА 3 ДАБЈАНИ 
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     1 116 НИКОЛИВАДА 2664 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 112 НИКОЛИВАДА 4224 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     1 107 НИКОЛИВАДА 30295 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 106 НИКОЛИВАДА 30836 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 105 НИКОЛИВАДА 23309 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 105 НИКОЛИВАДА 16949 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 104 НИКОЛИВАДА 33671 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 101 НИКОЛИВАДА 184244 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     1 100 НИКОЛИВАДА 34226 НИВА 1 ДАБЈАНИ 

     1 100 НИКОЛИВАДА 77259 НИВА 2 ДАБЈАНИ 

     6 86 СЕЛО 1488 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     6 86 СЕЛО 15 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     27 62 СЕЛО 462 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     27 62 ЦЕПИНА 59731 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 181 ТАБЛЕМОС 696 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     1 188 ТАБЛЕМОС 15057 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 192 ТАБЛЕМОС 28440 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 193 ТАБЛЕМОС 2050 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     1 217 ТАБЛЕМОС 5125 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 173 ТАБЛЕМОС 22086 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 187 ТАБЛЕМОС 4645 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 194 ТАБЛЕМОС 1769 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     1 2 ЦЕПИНА 11283 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 186 ТАБЛЕМОС 12049 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 1 ЦЕПИНА 422 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     1 175 ТАБЛЕМОС 13979 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 196 ТАБЛЕМОС 34194 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 195 ТАБЛЕМОС 3179 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 177 ТАБЛЕМОС 9795 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 199 ТАБЛЕМОС 40942 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 326 НИКОЛИВАДА 26072 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 176 ТАБЛЕМОС 9550 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 179 ТАБЛЕМОС 14254 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 215 ТАБЛЕМОС 4232 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 210 ТАБЛЕМОС 23480 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 220 ТАБЛЕМОС 2842 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 180 ТАБЛЕМОС 1263 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 190 ТАБЛЕМОС 13687 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 214/2 ТАБЛЕМОС 9044 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 
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     1 184 ТАБЛЕМОС 2361 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 185 ТАБЛЕМОС 1206 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 200 ТАБЛЕМОС 1425 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 208 ТАБЛЕМОС 23125 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

33 КАПКА 

СТЕВАНОВ

ИЌ ЃОРЃИЈА 

ВИКТОРИЈА 

1/2 1 98 ЦЕПИНА 47475 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 97 ЦЕПИНА 71837 НИВА 1 ДАБЈАНИ 

     1 97 ЦЕПИНА 75370 НИВА 2 ДАБЈАНИ 

     1 94 ЦЕПИНА 2109 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

     1 57 ЦЕПИНА 17075 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 48 ДЕРИВО 3002 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 46 ДЕРИВО 4163 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 45 ДЕРИВО 38193 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 41 ДЕРИВО 6789 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 40 ДЕРИВО 33613 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 377 НИКОЛИВАДА 35007 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 376 НИКОЛИВАДА 2486 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 372 НИКОЛИВАДА 2794 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 371 НИКОЛИВАДА 17486 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 370 НИКОЛИВАДА 6132 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 366 НИКОЛИВАДА 5832 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 365 НИКОЛИВАДА 13499 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 363 НИКОЛИВАДА 9657 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 356 НИКОЛИВАДА 1070 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 355 НИКОЛИВАДА 16427 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 355 НИКОЛИВАДА 72850 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 354 НИКОЛИВАДА 38471 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 350 НИКОЛИВАДА 1781 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     1 35 ЦЕПИНА 51017 НИВА 1 ДАБЈАНИ 

     1 348 НИКОЛИВАДА 2934 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 347 НИКОЛИВАДА 4300 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 346 НИКОЛИВАДА 1087 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 342 НИКОЛИВАДА 13638 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 34 ЦЕПИНА 11290 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 338 НИКОЛИВАДА 6956 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 335 НИКОЛИВАДА 5676 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 332 НИКОЛИВАДА 18930 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 
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     1 328 НИКОЛИВАДА 43318 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 327 НИКОЛИВАДА 32575 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

     1 325 НИКОЛИВАДА 27754 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 324 НИКОЛИВАДА 2001 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 317 НИКОЛИВАДА 6707 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 315 НИКОЛИВАДА 9255 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 314 НИКОЛИВАДА 1647 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 312 НИКОЛИВАДА 3290 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 311 НИКОЛИВАДА 674 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 310 НИКОЛИВАДА 794 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 309 НИКОЛИВАДА 43853 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 308 НИКОЛИВАДА 15499 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 304 НИКОЛИВАДА 17455 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 302 НИКОЛИВАДА 17055 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     1 299 НИКОЛИВАДА 8914 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 297 НИКОЛИВАДА 11566 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 294 НИКОЛИВАДА 3183 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 292 НИКОЛИВАДА 6471 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 29 ЦЕПИНА 79867 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 288 НИКОЛИВАДА 3712 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 287 НИКОЛИВАДА 12780 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 286 НИКОЛИВАДА 8728 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 285/1 НИКОЛИВАДА 15999 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 284 НИКОЛИВАДА 21210 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 282 НИКОЛИВАДА 6018 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 280 НИКОЛИВАДА 2718 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 28 ЦЕПИНА 41321 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 275 НИКОЛИВАДА 6440 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 273 НИКОЛИВАДА 6380 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 271 НИКОЛИВАДА 7989 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 270 НИКОЛИВАДА 1130 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     1 269 НИКОЛИВАДА 5113 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 267 НИКОЛИВАДА 52222 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 264 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

14960 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 259 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

5002 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 257 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6898 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 255 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

139431 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 252 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

20143 НИВА 5 ДАБЈАНИ 
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     1 245 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2792 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 240 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

5557 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 24 ЦЕПИНА 51908 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 238 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

20423 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 236 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

62516 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 233 НИКОЛИВАДА 98398 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 231 НИКОЛИВАДА 4717 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 23 ЦЕПИНА 4656 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 229 НИКОЛИВАДА 32852 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 170 ДЕРИВО 81085 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 169 ДЕРИВО 11242 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 165 ДЕРИВО 13901 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 161 ДЕРИВО 2108 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 159 ДЕРИВО 16053 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 159 ДЕРИВО 17391 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 156 ДЕРИВО 53959 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 154 ДЕРИВО 18667 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 153 ДЕРИВО 2300 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 147 ДЕРИВО 25292 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 146 ДЕРИВО 25473 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 145 ДЕРИВО 23968 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 142 ДЕРИВО 2927 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 141 ДЕРИВО 6533 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 140 ДЕРИВО 5977 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 137 ДЕРИВО 8863 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 136 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

51564 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 133 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

2349 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 131 ЦЕПИНА 1847 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 129 ЦЕПИНА 4791 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 126 ЦЕПИНА 1852 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     1 123 НИКОЛИВАДА 10688 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     1 121 НИКОЛИВАДА 4265 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 120 НИКОЛИВАДА 18150 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     1 116 НИКОЛИВАДА 2664 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 112 НИКОЛИВАДА 4224 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     1 107 НИКОЛИВАДА 30295 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 106 НИКОЛИВАДА 30836 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 105 НИКОЛИВАДА 23309 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 
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     1 105 НИКОЛИВАДА 16949 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 104 НИКОЛИВАДА 33671 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 101 НИКОЛИВАДА 184244 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     1 100 НИКОЛИВАДА 34226 НИВА 1 ДАБЈАНИ 

     1 100 НИКОЛИВАДА 77259 НИВА 2 ДАБЈАНИ 

    1/4 6 86 СЕЛО 1488 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     6 86 СЕЛО 15 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

    1/5 27 62 СЕЛО 462 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

     27 62 ЦЕПИНА 59731 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    1/2 1 181 ТАБЛЕМОС 696 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     1 188 ТАБЛЕМОС 15057 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 192 ТАБЛЕМОС 28440 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 193 ТАБЛЕМОС 2050 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     1 217 ТАБЛЕМОС 5125 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 173 ТАБЛЕМОС 22086 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 187 ТАБЛЕМОС 4645 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 194 ТАБЛЕМОС 1769 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     1 2 ЦЕПИНА 11283 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     1 186 ТАБЛЕМОС 12049 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 1 ЦЕПИНА 422 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     1 175 ТАБЛЕМОС 13979 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 196 ТАБЛЕМОС 34194 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 195 ТАБЛЕМОС 3179 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 177 ТАБЛЕМОС 9795 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 199 ТАБЛЕМОС 40942 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     1 326 НИКОЛИВАДА 26072 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     1 176 ТАБЛЕМОС 9550 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 179 ТАБЛЕМОС 14254 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 215 ТАБЛЕМОС 4232 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 210 ТАБЛЕМОС 23480 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 220 ТАБЛЕМОС 2842 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 180 ТАБЛЕМОС 1263 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 190 ТАБЛЕМОС 13687 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     1 214/2 ТАБЛЕМОС 9044 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     1 184 ТАБЛЕМОС 2361 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 185 ТАБЛЕМОС 1206 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     1 200 ТАБЛЕМОС 1425 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     1 208 ТАБЛЕМОС 23125 НИВА 4 ДАБЈАНИ 
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34 КАПКОСКИ 

ПЕТАР 

6/48 37 93 ЦЕПИНА 8424 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

    30/258 38 25 ЦЕПИНА 9560 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    200/1682 39 26 ЦЕПИНА 33567 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    30/249 40 31 ЦЕПИНА 17237 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    60/491 41 150 ДЕРИВО 17401 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    135/1124 42 158 ДЕРИВО 22782 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

    6/58 43 164 ДЕРИВО 3154 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

    97/800 44 256 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4039 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    66/546 45 285/2 НИКОЛИВАДА 13567 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

    14/127 46 291 НИКОЛИВАДА 5173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    50/507 47 293 НИКОЛИВАДА 10175 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    6/48 62 92 ЦЕПИНА 3654 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 1034 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 211 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 108 ЗПЗ2 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 294 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 36 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 55 ЦЕПИНА 1216 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     62 49 ДЕРИВО 4153 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 375 НИКОЛИВАДА 8415 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 362 НИКОЛИВАДА 9988 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 361 НИКОЛИВАДА 545 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 360 НИКОЛИВАДА 1113 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 36 ЦЕПИНА 15607 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 359 НИКОЛИВАДА 1048 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 345 НИКОЛИВАДА 24044 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 344 НИКОЛИВАДА 12197 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 340 НИКОЛИВАДА 3361 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 334 НИКОЛИВАДА 6973 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 333 НИКОЛИВАДА 9038 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 330 НИКОЛИВАДА 1775 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 313 НИКОЛИВАДА 4792 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 307 НИКОЛИВАДА 6114 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 306 НИКОЛИВАДА 2496 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 296 НИКОЛИВАДА 8529 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 261 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

971 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 260/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 
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     62 253 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

14986 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 247 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

1815 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 246 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2839 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 244 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6076 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 239 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

7992 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 230 НИКОЛИВАДА 4491 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 228 НИКОЛИВАДА 3078 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 227 НИКОЛИВАДА 736 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 226 НИКОЛИВАДА 2563 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 171 ДЕРИВО 9424 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 166 ДЕРИВО 9200 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 162 ДЕРИВО 3221 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 157 ДЕРИВО 4686 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 152 ДЕРИВО 8427 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 144 ДЕРИВО 25927 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 143 ДЕРИВО 12921 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 139 ДЕРИВО 6537 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 135/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2850 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 134 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

5495 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 130 НИКОЛИВАДА 2380 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 115 НИКОЛИВАДА 572 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 111 ЦЕПИНА 1324 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 216 ТАБЛЕМОС 2741 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 212 ТАБЛЕМОС 2616 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 183 ТАБЛЕМОС 2752 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 182 ТАБЛЕМОС 5186 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

35 КАПКОСКИ 

ХРИСТО 

3/48 37 93 ЦЕПИНА 8424 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

    15/258 38 25 ЦЕПИНА 9560 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    100/1682 39 26 ЦЕПИНА 33567 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    15/249 40 31 ЦЕПИНА 17237 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    30/491 41 150 ДЕРИВО 17401 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    67/1124 42 158 ДЕРИВО 22782 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

    3/58 43 164 ДЕРИВО 3154 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

    49/800 44 256 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4039 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    33/546 45 285/2 НИКОЛИВАДА 13567 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

    7/127 46 291 НИКОЛИВАДА 5173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    25/507 47 293 НИКОЛИВАДА 10175 НИВА 4 ДАБЈАНИ 
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    3/48 62 92 ЦЕПИНА 3654 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 1034 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 211 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 108 ЗПЗ2 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 294 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 36 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 55 ЦЕПИНА 1216 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     62 49 ДЕРИВО 4153 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 375 НИКОЛИВАДА 8415 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 362 НИКОЛИВАДА 9988 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 361 НИКОЛИВАДА 545 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 360 НИКОЛИВАДА 1113 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 36 ЦЕПИНА 15607 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 359 НИКОЛИВАДА 1048 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 345 НИКОЛИВАДА 24044 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 344 НИКОЛИВАДА 12197 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 340 НИКОЛИВАДА 3361 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 334 НИКОЛИВАДА 6973 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 333 НИКОЛИВАДА 9038 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 330 НИКОЛИВАДА 1775 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 313 НИКОЛИВАДА 4792 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 307 НИКОЛИВАДА 6114 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 306 НИКОЛИВАДА 2496 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 296 НИКОЛИВАДА 8529 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 261 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

971 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 260/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 253 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

14986 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 247 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

1815 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 246 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2839 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 244 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6076 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 239 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

7992 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 230 НИКОЛИВАДА 4491 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 228 НИКОЛИВАДА 3078 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 227 НИКОЛИВАДА 736 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 226 НИКОЛИВАДА 2563 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 171 ДЕРИВО 9424 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 166 ДЕРИВО 9200 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 
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     62 162 ДЕРИВО 3221 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 157 ДЕРИВО 4686 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 152 ДЕРИВО 8427 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 144 ДЕРИВО 25927 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 143 ДЕРИВО 12921 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 139 ДЕРИВО 6537 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 135/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2850 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 134 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

5495 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 130 НИКОЛИВАДА 2380 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 115 НИКОЛИВАДА 572 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 111 ЦЕПИНА 1324 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 216 ТАБЛЕМОС 2741 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 212 ТАБЛЕМОС 2616 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 183 ТАБЛЕМОС 2752 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 182 ТАБЛЕМОС 5186 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

36 КОНЕСКА 

ЖИВКО 

БЛАГИЦА 

1/4 63 2157 КИНАТИЦИ 10252 НИВА 5 РОПОТОВО 

37 КОРУНОСК

И МИЛИСАВ 

ДРАГАН 

3/9 460 2169 КИНАТИЦИ 20321 ЛИВАДА 4 РОПОТОВО 

38 КОЧА 

ФУНДУ 

1140/1303 50 290 НИКОЛИВАДА 10342 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    276/286 51 283 НИКОЛИВАДА 22609 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    1/1 60 374 НИКОЛИВАДА 6719 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     60 368 НИКОЛИВАДА 4824 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     60 353 НИКОЛИВАДА 2233 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     60 341 НИКОЛИВАДА 6805 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     60 276 НИКОЛИВАДА 9541 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     60 258 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6946 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     60 232 НИКОЛИВАДА 9816 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

39 КОЧО 

ФУНДУ 

60/111 53 82 СЕЛО 877 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     53 82 СЕЛО 269 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

    619/687 54 83 СЕЛО 1622 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

    1/1 61 95 ЦЕПИНА 5681 НИВА 1 ДАБЈАНИ 

     61 84 СЕЛО 2311 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     61 81/1 СЕЛО 239 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     61 63 ЦЕПИНА 6594 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     61 60 ЦЕПИНА 2965 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     61 47 ДЕРИВО 2561 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     61 33 ЦЕПИНА 4353 НИВА 4 ДАБЈАНИ 
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     61 303 НИКОЛИВАДА 1870 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     61 168 ТАБЛЕМОС 2300 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     61 167 ДЕРИВО 3512 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     61 149 ДЕРИВО 1249 НИВА 2 ДАБЈАНИ 

     61 148 НИКОЛИВАДА 4253 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     61 138 НИКОЛИВАДА 3536 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     61 198 ТАБЛЕМОС 7441 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

40 КОЧОВСКИ 

ЖИВКО 

ТРАЈЧЕ 

1/4 63 2157 КИНАТИЦИ 10252 НИВА 5 РОПОТОВО 

41 КОЧОВСКА 

БОЈО 

НАТАЛИЈА 

1/4 63 2157 КИНАТИЦИ 10252 НИВА 5 РОПОТОВО 

42 КРИСТИ 

ФУНДУ 

1/1 242 238 БАРА 7420 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    1/1 49 237 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

7036 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     49 163 ДЕРИВО 4881 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     49 197 ТАБЛЕМОС 2339 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     49 202 ТАБЛЕМОС 8295 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

43 ЌУРЧИЈЕСК

И СТЕВАН 

2/14 33 78 СЕЛО 426 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     33 78 СЕЛО 168 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

44 ЌУРЧИОСКИ 

КИРИЛ 

1/14 33 78 СЕЛО 426 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     33 78 СЕЛО 168 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

    1/14 48 77 СЕЛО 1989 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 58 ЦЕПИНА 5242 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 50 ДЕРИВО 5294 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 42 ДЕРИВО 7393 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 369 НИКОЛИВАДА 5015 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 367 НИКОЛИВАДА 6979 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 357 НИКОЛИВАДА 4127 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 352 НИКОЛИВАДА 2935 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 343 НИКОЛИВАДА 6536 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 339 НИКОЛИВАДА 3760 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 329 НИКОЛИВАДА 14105 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 323 НИКОЛИВАДА 11379 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 322 НИКОЛИВАДА 814 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 321 НИКОЛИВАДА 1173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 320 НИКОЛИВАДА 805 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 319 НИКОЛИВАДА 1671 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 289 НИКОЛИВАДА 3308 НИВА 5 ДАБЈАНИ 
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     48 274 НИКОЛИВАДА 2817 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 272 НИКОЛИВАДА 6016 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 268 НИКОЛИВАДА 7815 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 266 НИКОЛИВАДА 35105 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 254 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

18543 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 234 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4863 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     48 124 НИКОЛИВАДА 5708 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 108 НИКОЛИВАДА 3058 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 218 ТАБЛЕМОС 5508 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 213 ТАБЛЕМОС 6446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 207 ТАБЛЕМОС 2028 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 206 ТАБЛЕМОС 29823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 203 ТАБЛЕМОС 5446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 174 ТАБЛЕМОС 23641 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

45 ЌУРЧИОСКИ 
КОСТА 

1/2 33 78 СЕЛО 426 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     33 78 СЕЛО 168 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

46 ЌУРЧИОСКИ 

МЕТОДИЈА 

2/14 48 77 СЕЛО 1989 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 58 ЦЕПИНА 5242 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 50 ДЕРИВО 5294 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 42 ДЕРИВО 7393 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 369 НИКОЛИВАДА 5015 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 367 НИКОЛИВАДА 6979 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 357 НИКОЛИВАДА 4127 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 352 НИКОЛИВАДА 2935 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 343 НИКОЛИВАДА 6536 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 339 НИКОЛИВАДА 3760 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 329 НИКОЛИВАДА 14105 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 323 НИКОЛИВАДА 11379 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 322 НИКОЛИВАДА 814 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 321 НИКОЛИВАДА 1173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 320 НИКОЛИВАДА 805 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 319 НИКОЛИВАДА 1671 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 289 НИКОЛИВАДА 3308 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 274 НИКОЛИВАДА 2817 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 272 НИКОЛИВАДА 6016 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 268 НИКОЛИВАДА 7815 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 266 НИКОЛИВАДА 35105 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 254 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

18543 НИВА 5 ДАБЈАНИ 
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     48 234 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4863 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     48 124 НИКОЛИВАДА 5708 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 108 НИКОЛИВАДА 3058 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     33 78 НИКОЛИВАДА 426 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     33 78 НИКОЛИВАДА 168 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

     48 218 ТАБЛЕМОС 5508 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 213 ТАБЛЕМОС 6446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 207 ТАБЛЕМОС 2028 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 206 ТАБЛЕМОС 29823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 203 ТАБЛЕМОС 5446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 174 ТАБЛЕМОС 23641 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

47 ЌУРЧИОСКИ 

ТРАЈКО 

1/4 48 77 СЕЛО 1989 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 58 ЦЕПИНА 5242 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 50 ДЕРИВО 5294 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 42 ДЕРИВО 7393 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 369 НИКОЛИВАДА 5015 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 367 НИКОЛИВАДА 6979 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 357 НИКОЛИВАДА 4127 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 352 НИКОЛИВАДА 2935 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 343 НИКОЛИВАДА 6536 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 339 НИКОЛИВАДА 3760 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 329 НИКОЛИВАДА 14105 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 323 НИКОЛИВАДА 11379 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 322 НИКОЛИВАДА 814 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 321 НИКОЛИВАДА 1173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 320 НИКОЛИВАДА 805 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 319 НИКОЛИВАДА 1671 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 289 НИКОЛИВАДА 3308 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 274 НИКОЛИВАДА 2817 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 272 НИКОЛИВАДА 6016 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 268 НИКОЛИВАДА 7815 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 266 НИКОЛИВАДА 35105 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 254 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

18543 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 234 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4863 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     48 124 НИКОЛИВАДА 5708 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 108 НИКОЛИВАДА 3058 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 218 ТАБЛЕМОС 5508 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 213 ТАБЛЕМОС 6446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 
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     48 207 ТАБЛЕМОС 2028 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 206 ТАБЛЕМОС 29823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 203 ТАБЛЕМОС 5446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 174 ТАБЛЕМОС 23641 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

48 ЉУБЕН 

НИКОЛОСК

И 

1/8 82 1469/1 КИНАТИЦИ 4237 НИВА 5 РОПОТОВО 

     82 1469/2 КИНАТИЦИ 2606 ЛИВАДИ 5 РОПОТОВО 

     82 1469/3 КИНАТИЦИ 2869 НИВА 5 РОПОТОВО 

49 МАВЦОСКА 

АНГЕЛКА 

2/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    20/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    2/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    10/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    10/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

50 МАВЦОСКИ 
БОЈАН 

2/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    20/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    2/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    10/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    10/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

51 МАВЦОСКИ 

ИЛИЈА 

2/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 
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     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    20/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    2/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    10/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    10/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

52 МАГДЕСКА 

МАРИЈА 

4/48 37 93 ЦЕПИНА 8424 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

    20/258 38 25 ЦЕПИНА 9560 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    133/1682 39 26 ЦЕПИНА 33567 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    20/249 40 31 ЦЕПИНА 17237 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    40/491 41 150 ДЕРИВО 17401 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    90/1124 42 158 ДЕРИВО 22782 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

    4/58 43 164 ДЕРИВО 3154 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

    65/800 44 256 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4039 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    44/546 45 285/2 НИКОЛИВАДА 13567 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

    10/127 46 291 НИКОЛИВАДА 5173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    33/507 47 293 НИКОЛИВАДА 10175 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    4/48 62 92 ЦЕПИНА 3654 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 1034 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 211 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 108 ЗПЗ2 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 294 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 36 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 55 ЦЕПИНА 1216 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     62 49 ДЕРИВО 4153 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 375 НИКОЛИВАДА 8415 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 362 НИКОЛИВАДА 9988 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 361 НИКОЛИВАДА 545 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 360 НИКОЛИВАДА 1113 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 36 ЦЕПИНА 15607 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 359 НИКОЛИВАДА 1048 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 345 НИКОЛИВАДА 24044 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 344 НИКОЛИВАДА 12197 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 
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     62 340 НИКОЛИВАДА 3361 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 334 НИКОЛИВАДА 6973 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 333 НИКОЛИВАДА 9038 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 330 НИКОЛИВАДА 1775 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 313 НИКОЛИВАДА 4792 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 307 НИКОЛИВАДА 6114 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 306 НИКОЛИВАДА 2496 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 296 НИКОЛИВАДА 8529 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 261 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

971 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 260/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 253 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

14986 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 247 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

1815 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 246 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2839 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 244 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6076 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 239 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

7992 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 230 НИКОЛИВАДА 4491 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 228 НИКОЛИВАДА 3078 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 227 НИКОЛИВАДА 736 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 226 НИКОЛИВАДА 2563 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 166 ДЕРИВО 9200 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 162 ДЕРИВО 3221 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 157 ДЕРИВО 4686 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 152 ДЕРИВО 8427 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 144 ДЕРИВО 25927 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 143 ДЕРИВО 12921 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 139 ДЕРИВО 6537 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 135/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2850 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 134 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

5495 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 130 НИКОЛИВАДА 2380 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 115 НИКОЛИВАДА 572 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 111 ЦЕПИНА 1324 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 171 ДЕРИВО 9424 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 216 ТАБЛЕМОС 2741 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 212 ТАБЛЕМОС 2616 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 183 ТАБЛЕМОС 2752 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 182 ТАБЛЕМОС 5186 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

53 МАНЧЕСКА 

МИЛИЦА 

1/1 21 1465 КИНАТИЦИ 5696 НИВА 5 РОПОТОВО 
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54 МАРКОСКИ 

ЖИВКО 

ЈОВАН 

1/4 63 2157 КИНАТИЦИ 10252 НИВА 5 РОПОТОВО 

55 МИТРИЌЕС

КА 

ВИОЛЕТА 

1/36 228 472 ЛОЗИШТЕ 10569 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 329 ЗМИЈАРНИК 15570 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 255 БАРА 39134 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 231 БАРА 8236 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 230 БАРА 1261 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 225 БАРА 2152 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 224 БАРА 34738 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 223 БАРА 2210 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 193 ГОРНА 

ОГРАДА 

668 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 192 ГОРНА 

ОГРАДА 

38597 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 181 ЗМИЈАРНИК 12950 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 158 ЗМИЈАРНИК 8482 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

56 НАНЕ 

ПАНДОРКА 

12/48 37 93 ЦЕПИНА 8424 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

    60/258 38 25 ЦЕПИНА 9560 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    400/1682 39 26 ЦЕПИНА 33567 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    60/249 40 31 ЦЕПИНА 17237 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    120/491 41 150 ДЕРИВО 17401 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    270/1124 42 158 ДЕРИВО 22782 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

    12/58 43 164 ДЕРИВО 3154 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

    195/800 44 256 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

4039 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    132/546 45 285/2 НИКОЛИВАДА 13567 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

    28/127 46 291 НИКОЛИВАДА 5173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    100/507 47 293 НИКОЛИВАДА 10175 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    12/48 62 92 ЦЕПИНА 3654 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 1034 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 211 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 108 ЗПЗ2 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 294 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 36 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 55 ЦЕПИНА 1216 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     62 49 ДЕРИВО 4153 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 375 НИКОЛИВАДА 8415 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 362 НИКОЛИВАДА 9988 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 361 НИКОЛИВАДА 545 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 360 НИКОЛИВАДА 1113 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 36 ЦЕПИНА 15607 НИВА 4 ДАБЈАНИ 
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     62 359 НИКОЛИВАДА 1048 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 345 НИКОЛИВАДА 24044 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 344 НИКОЛИВАДА 12197 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 340 НИКОЛИВАДА 3361 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 334 НИКОЛИВАДА 6973 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 333 НИКОЛИВАДА 9038 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 330 НИКОЛИВАДА 1775 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 313 НИКОЛИВАДА 4792 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 307 НИКОЛИВАДА 6114 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 306 НИКОЛИВАДА 2496 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 296 НИКОЛИВАДА 8529 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 261 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

971 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 260/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 253 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

14986 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 247 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

1815 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 246 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2839 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 244 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

6076 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 239 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

7992 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 230 НИКОЛИВАДА 4491 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 228 НИКОЛИВАДА 3078 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 227 НИКОЛИВАДА 736 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 226 НИКОЛИВАДА 2563 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 166 ДЕРИВО 9200 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 162 ДЕРИВО 3221 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 157 ДЕРИВО 4686 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 152 ДЕРИВО 8427 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 144 ДЕРИВО 25927 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 143 ДЕРИВО 12921 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 139 ДЕРИВО 6537 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 135/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2850 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 134 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

5495 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 130 НИКОЛИВАДА 2380 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 115 НИКОЛИВАДА 572 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 111 ЦЕПИНА 1324 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 171 ДЕРИВО 9424 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 216 ТАБЛЕМОС 2741 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 212 ТАБЛЕМОС 2616 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 183 ТАБЛЕМОС 2752 НИВА 4 ДАБЈАНИ 
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     62 182 ТАБЛЕМОС 5186 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

57 НАУМОВСК

И АЦЕВ 
БЛАГОЈА 

1/3 8 2104 ВИС 5187 НИВА 5 РОПОТОВО 

     8 2103 ВИС 12191 ЛИВАДА 4 РОПОТОВО 

58 НАУМОВСК
И АЦЕВ 

ГОРГИЈА 

1/3 8 2104 ВИС 5187 НИВА 5 РОПОТОВО 

     8 2103 ВИС 12191 ЛИВАДА 4 РОПОТОВО 

59 НАУМОВСК
И АЦЕВ 

МИЛОЈКО 

1/3 8 2104 ВИС 5187 НИВА 5 РОПОТОВО 

     8 2103 ВИС 12191 ЛИВАДА 4 РОПОТОВО 

60 НИКОЛОВС

КА 

НАУМЧЕВС

КА 

МИЛОСАВК
А 

2/4 82 1469/1 КИНАТИЦИ 4237 НИВА 5 РОПОТОВО 

     82 1469/2 КИНАТИЦИ 2606 ЛИВАДИ 5 РОПОТОВО 

     82 1469/3 КИНАТИЦИ 2869 НИВА 5 РОПОТОВО 

61 НУРИЈА 

ОРАНОСКА 

11/28 48 77 СЕЛО 1989 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 58 ЦЕПИНА 5242 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 50 ДЕРИВО 5294 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 42 ДЕРИВО 7393 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 369 НИКОЛИВАДА 5015 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 367 НИКОЛИВАДА 6979 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 357 НИКОЛИВАДА 4127 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 352 НИКОЛИВАДА 2935 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 343 НИКОЛИВАДА 6536 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 339 НИКОЛИВАДА 3760 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 329 НИКОЛИВАДА 14105 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 323 НИКОЛИВАДА 11379 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 322 НИКОЛИВАДА 814 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 321 НИКОЛИВАДА 1173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 320 НИКОЛИВАДА 805 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 319 НИКОЛИВАДА 1671 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 289 НИКОЛИВАДА 3308 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 274 НИКОЛИВАДА 2817 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 272 НИКОЛИВАДА 6016 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 268 НИКОЛИВАДА 7815 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 266 НИКОЛИВАДА 35105 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 254 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

18543 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 234 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4863 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     48 124 НИКОЛИВАДА 5708 НИВА 3 ДАБЈАНИ 
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     48 108 НИКОЛИВАДА 3058 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 218 ТАБЛЕМОС 5508 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 213 ТАБЛЕМОС 6446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 207 ТАБЛЕМОС 2028 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 206 ТАБЛЕМОС 29823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 203 ТАБЛЕМОС 5446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 174 ТАБЛЕМОС 23641 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

62 ОЛИВЕРА 

КОНЕСКА 

1/28 33 78 СЕЛО 426 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     33 78 СЕЛО 168 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

    1/28 48 77 СЕЛО 1989 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 58 ЦЕПИНА 5242 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 50 ДЕРИВО 5294 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 42 ДЕРИВО 7393 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 369 НИКОЛИВАДА 5015 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 367 НИКОЛИВАДА 6979 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 357 НИКОЛИВАДА 4127 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 352 НИКОЛИВАДА 2935 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 343 НИКОЛИВАДА 6536 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 339 НИКОЛИВАДА 3760 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 329 НИКОЛИВАДА 14105 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 323 НИКОЛИВАДА 11379 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 322 НИКОЛИВАДА 814 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 321 НИКОЛИВАДА 1173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 320 НИКОЛИВАДА 805 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 319 НИКОЛИВАДА 1671 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 289 НИКОЛИВАДА 3308 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 274 НИКОЛИВАДА 2817 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 272 НИКОЛИВАДА 6016 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 268 НИКОЛИВАДА 7815 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 266 НИКОЛИВАДА 35105 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 254 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

18543 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 234 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4863 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     48 124 НИКОЛИВАДА 5708 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 108 НИКОЛИВАДА 3058 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 218 ТАБЛЕМОС 5508 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 213 ТАБЛЕМОС 6446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 207 ТАБЛЕМОС 2028 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 206 ТАБЛЕМОС 29823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 203 ТАБЛЕМОС 5446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 



 Стр. 46 - Бр. 264                                                                                      5 ноември 2020 
 

Ред. 

бр. 

Сопственик       Дел на                                             

        недвижност 

Имотен 

лист бр. 

      Катастарска 

парцела бр. 

Место викано Површина 

во м
2
 

Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     48 174 ТАБЛЕМОС 23641 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

63 ПАНТА 

БУКЛЕСКИ 

1/1 56 358 НИКОЛИВАДА 6736 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     56 337 НИКОЛИВАДА 3491 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     56 331 НИКОЛИВАДА 9187 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     56 318 НИКОЛИВАДА 9185 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     56 298 НИКОЛИВАДА 5071 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     56 260/2 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

9646 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     56 125 НИКОЛИВАДА 3758 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     56 125 НИКОЛИВАДА 6 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     56 205 ТАБЛЕМОС 7084 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

64 ПЕТРЕ 

ЃОРЃИОСКИ 

1/2 60 2162 КИНАТИЦИ 4082 ЛИВАДА 5 РОПОТОВО 

     60 2161 КИНАТИЦИ 8443 НИВА 5 РОПОТОВО 

65 ПЕШКОСКИ 

ЖАРКО 

2/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    20/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    2/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    10/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    10/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

66 ПИСАРОВ 
ВИОЛЕТА 

3/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    30/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    4/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 
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    15/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    15/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

67 РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИ
ЈА 

1/1 4 81/2 СЕЛО 684 ЈАВНИ 

ПАТИШТА 

0 ДАБЈАНИ 

    1/1 3 90 СЕЛО 4439 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     3 87 СЕЛО 359 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     3 59 ЦЕПИНА 2422 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     3 56 ЦЕПИНА 6633 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     3 364 НИКОЛИВАДА 1417 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     3 127 ЦЕПИНА 3393 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     3 118 НИКОЛИВАДА 4736 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     3 114 НИКОЛИВАДА 3840 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     3 110 ЦЕПИНА 7306 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    1/1 5 71 СЕЛО 330 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     5 69 СЕЛО 2991 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     5 69 СЕЛО 246 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     5 69 СЕЛО 172 ЗПЗ2 0 ДАБЈАНИ 

     5 69 СЕЛО 167 ЗПЗ3 0 ДАБЈАНИ 

     5 69 СЕЛО 51 ЗПЗ4 0 ДАБЈАНИ 

     5 69 СЕЛО 126 ЗПЗ5 0 ДАБЈАНИ 

     5 69 СЕЛО 201 ЗПЗ6 0 ДАБЈАНИ 

     5 69 СЕЛО 38 ЗПЗ7 0 ДАБЈАНИ 

     5 69 СЕЛО 134 ЗПЗ8 0 ДАБЈАНИ 

     5 67 СЕЛО 585 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     5 66 СЕЛО 6662 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     5 66 СЕЛО 65 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     5 66 СЕЛО 19 ЗПЗ2 0 ДАБЈАНИ 

     5 66 СЕЛО 11 ЗПЗ3 0 ДАБЈАНИ 

    1/1 16 199 ГОРНА 
ОГРАДА 

2468 ЈАВНИ 
ПАТИШТА 

0 СРЕДОРЕК 

    1/1 17 849 ЗАЈЕДНИЧКО 233 РЕКА 0 СРЕДОРЕК 

     17 844 СЕЛО 7974 РЕКА 0 СРЕДОРЕК 

    1/1 128 473 ЛОЗИШТЕ 1593 ПАСИШТА 4 СРЕДОРЕК 

     128 471 ЛОЗИШТЕ 14785 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     128 469 ЛОЗИШТЕ 8568 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     128 466 ЛОЗИШТЕ 5952 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     128 465 ЛОЗИШТЕ 15009 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     128 464 ЛОЗИШТЕ 7981 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 463 ЛОЗИШТЕ 7285 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 461 ЛОЗИШТЕ 16017 НИВА 4 СРЕДОРЕК 
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     128 460 ЛОЗИШТЕ 17585 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 458 РИБНИК 9246 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 457 РИБНИК 17997 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     128 414 РИБНИК 14396 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 408 РИБНИК 58192 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 406 РИБНИК 3443 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 405 РИБНИК 5599 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 404 РИБНИК 4525 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 402 БАРА 23018 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 266 ГОРНА 

ОГРАДА 

4134 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 259 БАРА 1221 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 257 БАРА 27969 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 254 РИБНИК 3522 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 252 БАРА 6787 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 251 БАРА 15227 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 249/2 РИБНИК 14027 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 248 РИБНИК 3446 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 247 РИБНИК 10103 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 246 РИБНИК 30039 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 243 БАРА 2882 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 240 БАРА 5853 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 239 ЗМИЈАРНИК 6818 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 237 БАРА 16726 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 234 БАРА 1252 КАМЕЊАРИ 0 СРЕДОРЕК 

     128 233 БАРА 51853 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 232 БАРА 978 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     128 229 БАРА 3201 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     128 228 БАРА 8953 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 227 БАРА 16757 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     128 226 БАРА 18894 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 202 БАРА 16354 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 201 БАРА 436 ПАСИШТА 4 СРЕДОРЕК 

     128 198 ГОРНА 

ОГРАДА 

185 ПАСИШТА 4 СРЕДОРЕК 

     128 196 ГОРНА 

ОГРАДА 

248 ПАСИШТА 4 СРЕДОРЕК 

     128 195 ГОРНА 

ОГРАДА 

38992 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 194 ГОРНА 

ОГРАДА 

665 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     128 191 ГОРНА 

ОГРАДА 

4549 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 190 ГОРНА 

ОГРАДА 

5082 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     128 188 ГОРНА 

ОГРАДА 

16180 НИВА 4 СРЕДОРЕК 
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     128 187 ЗМИЈАРНИК 10370 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 180 ЗМИЈАРНИК 1770 ЈАВНИ 

ПАТИШТА 

0 СРЕДОРЕК 

     128 178 ЗМИЈАРНИК 9151 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 177 ЗМИЈАРНИК 2585 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 176 ЗМИЈАРНИК 4155 РЕКА 0 СРЕДОРЕК 

     128 175 ЗМИЈАРНИК 6928 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     128 174 ЗМИЈАРНИК 7663 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 169 ЗМИЈАРНИК 10559 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 167 ЗМИЈАРНИК 6431 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 164 ЗМИЈАРНИК 4459 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 163 ЗМИЈАРНИК 3895 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 162 ЗМИЈАРНИК 4111 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 161 ЗМИЈАРНИК 4205 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 160 ЗМИЈАРНИК 4320 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     128 159 ЗМИЈАРНИК 2946 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     128 157 ЗМИЈАРНИК 1234 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     128 156 ЗМИЈАРНИК 1697 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     128 155 ЗМИЈАРНИК 1482 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     128 154 ЗМИЈАРНИК 1560 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     128 153 ЗМИЈАРНИК 1539 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     128 152 ЗМИЈАРНИК 1614 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     128 151 ЗМИЈАРНИК 1441 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

    1/2 6 86 СЕЛО 1488 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     6 86 СЕЛО 15 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

    1/1 7 96 ЦЕПИНА 7023 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

     7 75 СЕЛО 4212 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     7 73 СЕЛО 3235 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     7 73 СЕЛО 443 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     7 73 СЕЛО 69 ЗПЗ2 0 ДАБЈАНИ 

     7 73 СЕЛО 361 ЗПЗ3 0 ДАБЈАНИ 

     7 117 НИКОЛИВАДА 3832 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     7 117 НИКОЛИВАДА 265 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     7 109 НИКОЛИВАДА 4478 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    1/1 8 99 НИКОЛИВАДА 239267 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     8 91 ЦЕПИНА 2606 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     8 80 СЕЛО 249 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     8 79/2 СЕЛО 1757 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     8 79/2 СЕЛО 211 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

     8 76 ЦЕПИНА 20052 РЕКА 0 ДАБЈАНИ 

     8 64 ЦЕПИНА 1581 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 
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     8 64 ЦЕПИНА 19 ГИЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     8 61 ЦЕПИНА 2807 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     8 54 ЦЕПИНА 4657 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     8 53 ЦЕПИНА 1451 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     8 51 ДЕРИВО 213 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     8 389 НИКОЛИВАДА 13028 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     8 373 НИКОЛИВАДА 1651 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     8 301 НИКОЛИВАДА 655 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     8 300 НИКОЛИВАДА 1277 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     8 295 НИКОЛИВАДА 1073 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     8 278 НИКОЛИВАДА 1320 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     8 135/2 НИКОЛИВАДА 4602 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     8 128 НИКОЛИВАДА 650 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

    1/1 9 3 ЦЕПИНА 44381 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

    1/1 10 379 НИКОЛИВАДА 12949 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    1/1 11 52 ЦЕПИНА 1438 ЈАВНИ ПАТ. 0 ДАБЈАНИ 

     11 383 НИКОЛИВАДА 5034 ЈАВНИ ПАТ. 0 ДАБЈАНИ 

     11 381 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

5267 ЈАВНИ ПАТ. 0 ДАБЈАНИ 

     11 380 НИКОЛИВАДА 13123 ЈАВНИ ПАТ. 0 ДАБЈАНИ 

     11 38 ЦЕПИНА 1467 ЈАВНИ ПАТ. 0 ДАБЈАНИ 

     11 27 ЦЕПИНА 2936 ЈАВНИ ПАТ. 0 ДАБЈАНИ 

     11 132 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

852 ЈАВНИ ПАТ. 0 ДАБЈАНИ 

     11 119 НИКОЛИВАДА 959 ЈАВНИ ПАТ. 0 ДАБЈАНИ 

     11 11 ЦЕПИНА 1480 ЈАВНИ ПАТ. 0 ДАБЈАНИ 

    29/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    9/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    11/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    13/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    1/1 12 386 ДЕРИВО 8604 РЕКА 0 ДАБЈАНИ 

     12 385 ЦЕПИНА 8071 РЕКА 0 ДАБЈАНИ 

     12 384 ЦЕПИНА 19066 РЕКА 0 ДАБЈАНИ 

    56/92 243 407 РИБНИК 2823 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    1/1 13 103 НИКОЛИВАДА 2497 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

    1/1 14 336 НИКОЛИВАДА 8161 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

    1/1 15 102 НИКОЛИВАДА 2376 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

    1/1 16 378 НИКОЛИВАДА 11246 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     16 279 НИКОЛИВАДА 21939 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    1/1 17 225 НИКОЛИВАДА 26605 НИВА 4 ДАБЈАНИ 
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        недвижност 

Имотен 

лист бр. 

      Катастарска 
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Место викано Површина 

во м
2
 

Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     17 223 НИКОЛИВАДА 4500 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    1/1 18 9 ЦЕПИНА 20500 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     18 8 ЦЕПИНА 3376 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

    1/1 19 22 ЦЕПИНА 1731 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

    1/1 20 19 ЦЕПИНА 25214 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     20 18 ЦЕПИНА 5636 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     20 17 ЦЕПИНА 13880 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    193/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    1/1 21 10 ЦЕПИНА 1530 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    1/1 22 21 ЦЕПИНА 1910 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    1/1 23 20 ЦЕПИНА 548 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    1/1 24 16 ЦЕПИНА 6312 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     24 15 ЦЕПИНА 39030 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     24 14 ЦЕПИНА 15503 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     24 13 ЦЕПИНА 6167 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

    1/1 25 12 ЦЕПИНА 4928 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    1/1 182 2218 КИНАТИЦИ 2687 ЗПИО 0 РОПОТОВО 

     182 2216 ПАЈКАРНИК 8445 ЗПИО 0 РОПОТОВО 

     182 2211 КИНАТИЦИ 11238 ЗПИО 0 РОПОТОВО 

     182 2167 КИНАТИЦИ 1656 ЗПИО 0 РОПОТОВО 

     182 2096 РИБНИК 2544 ЗПИО 0 РОПОТОВО 

     182 1901 КИНАТИЦИ 2642 ЗПИО 0 РОПОТОВО 

     182 1468 КИНАТИЦИ 359 ЗПИО 0 РОПОТОВО 

     182 1456 КИНАТИЦИ 2000 ЗПИО 0 РОПОТОВО 

     182 1455 КИНАТИЦИ 2507 ЗПИО 0 РОПОТОВО 

    1/1 183 2200 РИБНИК 84940 РЕКА 0 РОПОТОВО 

     183 2199 ЛОГОЈ 34863 РЕКА 0 РОПОТОВО 

     183 2122 РИБНИК 1226 РЕКА 0 РОПОТОВО 

    1/1 210 1454 КИНАТИЦИ 2166 НИВА 5 РОПОТОВО 

    1/9 460 2169 КИНАТИЦИ 20321 ЛИВАДА 4 РОПОТОВО 

    1/1 133 2177 ЧУКИ 546 ПАСИШТА 3 РОПОТОВО 

     133 2176 ЧУКИ 562 ПАСИШТА 3 РОПОТОВО 

     133 2175 ЧУКИ 21239 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2168 КИНАТИЦИ 40091 ПАСИШТА 3 РОПОТОВО 

     133 2165 КИНАТИЦИ 19337 ПАСИШТА 3 РОПОТОВО 

     133 2163 КИНАТИЦИ 6890 ЛИВАДА 5 РОПОТОВО 

     133 2160 КИНАТИЦИ 5386 ЛИВАДА 5 РОПОТОВО 

     133 2159/2 КИНАТИЦИ 5019 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2159/1 КИНАТИЦИ 6887 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2158 КИНАТИЦИ 2048 ПАСИШТА 3 РОПОТОВО 
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Ред. 
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Сопственик       Дел на                                             
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Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     133 2156 КИНАТИЦА 3101 ПАСИШТА 3 РОПОТОВО 

     133 2155 КИНАТИЦА 9717 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2153 КИНАТИЦИ 51565 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2152 КИНАТИЦИ 9966 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2151 КИНАТИЦИ 1031 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2150 КИНАТИЦА 22920 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2149 КИНАТИЦА 3805 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2148 КИНАТИЦА 9159 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2147 КИНАТИЦИ 2896 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2146 КИНАТИЦИ 2623 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2145 КИНАТИЦИ 1940 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2144 КИНАТИЦИ 3919 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2143 КИНАТИЦИ 3923 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2142 КИНАТИЦИ 3692 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2141 КИНАТИЦИ 4167 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2140 КИНАТИЦИ 1992 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2139 КИНАТИЦИ 634 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2138 КИНАТИЦИ 4863 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2137 КИНАТИЦИ 10743 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2136 КИНАТИЦИ 3046 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2135 КИНАТИЦИ 5628 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2134 КИНАТИЦИ 6089 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2133 КИНАТИЦИ 7809 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2132 ВИС 492390 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2131 РИБНИК 2733 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2130 ВИС 4199 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2129 ВИС 19240 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2128 ВИС 50196 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2127 ВИС 40522 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2126 ВИС 1367 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2125/2 РИБНИК 3702 ЛИВАДА 4 РОПОТОВО 

     133 2125/1 РИБНИК 15007 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2124 РИБНИК 3698 ЛИВАДА 4 РОПОТОВО 

     133 2123 РИБНИК 18566 ЛИВАДА 4 РОПОТОВО 

     133 2121 РИБНИК 2486 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2120 РИБНИК 5335 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2119 РИБНИК 865 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2118 РИБНИК 3051 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2117 РИБНИК 3780 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2116 РИБНИК 2450 НИВА 5 РОПОТОВО 
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     133 2115 РИБНИК 5385 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2114 РИБНИК 4974 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2113 РИБНИК 1234 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2112 РИБНИК 1246 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2111 РИБНИК 1181 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2110 РИБНИК 1043 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2109 РИБНИК 1193 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2108 РИБНИК 7851 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2107 ВИС 2228 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2106 ВИС 2445 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2105 ВИС 919 ЛИВАДА 4 РОПОТОВО 

     133 2102/2 ВИС 4043 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2102/1 ВИС 1534 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2101 ВИС 2898 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2100 ВИС 6904 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2099 ВИС 7127 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2098 ВИС 7325 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2097 ВИС 3135 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2095 РИБНИК 946 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2094 РИБНИК 2858 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2093 РИБНИК 929 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2092 РИБНИК 1616 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2091 РИБНИК 1553 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2090 РИБНИК 13031 ЛИВАДА 4 РОПОТОВО 

     133 2089 РИБНИК 3346 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2088 РИБНИК 5838 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2087 РИБНИК 7857 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 2086 РИБНИК 7392 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 1932/1 РИБНИК 47901 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 1900 КИНАТИЦИ 56327 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 1899 КИНАТИЦИ 2415 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 1897 ПАЈКАРНИК 6432 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 1895 ПАЈКАРНИК 3584 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 1894 ПАЈКАРНИК 200617 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 1893 ПАЈКАРНИК 3971 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 1892 ПАЈКАРНИК 2835 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 1891 ПАЈКАРНИК 2049 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 1484 КИНАТИЦИ 6751 НИВА 5 РОПОТОВО 

     133 1467 КИНАТИЦИ 1708 ПАСИШТА 3 РОПОТОВО 

    1/1 26 7 ЦЕПИНА 4267 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 
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      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     26 6 ЦЕПИНА 12671 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     26 5 ЦЕПИНА 5676 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     26 4 ЦЕПИНА 4471 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    3/5 27 62 ЦЕПИНА 59731 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     27 62 ЦЕПИНА 462 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

    1/1 32 277 НИКОЛИВАДА 613 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     32 250 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

1099 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     32 235 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

16360 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     32 224 ТАБЛЕМОС 1805 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     32 160 ДЕРИВО 889 РЕКА 0 ДАБЈАНИ 

    18/258 38 25 ЦЕПИНА 9560 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    82/1682 39 26 ЦЕПИНА 33567 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    9/249 40 31 ЦЕПИНА 17237 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    44/1124 42 158 ДЕРИВО 22782 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

    11/491 41 150 ДЕРИВО 17401 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    10/58 43 164 ДЕРИВО 3154 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

    20/800 44 256 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4039 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    18/546 45 285/2 НИКОЛИВАДА 13567 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

    15/127 46 291 НИКОЛИВАДА 5173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    108/507 47 293 НИКОЛИВАДА 10175 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    163/1303 50 290 НИКОЛИВАДА 10342 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    10/286 51 283 НИКОЛИВАДА 22609 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    147/1138 52 265 НИКОЛИВАДА 3340 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

    51/111 53 82 СЕЛО 877 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     53 82 СЕЛО 269 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

    68/687 54 83 СЕЛО 1622 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

    42/222 55 85 СЕЛО 3799 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

    1/1 8 221 ТАБЛЕМОС 280 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

    1/1 12 388 НИКОЛИВАДА 241 РЕКА 0 ДАБЈАНИ 

    1/1 32 178 ТАБЛЕМОС 3242 ЈАВНИ ПАТ. 0 ДАБЈАНИ 

     32 382 ТАБЛЕМОС 2380 ЈАВНИ ПАТ. 0 ДАБЈАНИ 

     32 191 ТАБЛЕМОС 611 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

68 РИЗОСКА 

БЛАГА 

1/14 33 78 СЕЛО 426 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     33 78 СЕЛО 168 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

    1/14 48 77 СЕЛО 1989 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 58 ЦЕПИНА 5242 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 50 ДЕРИВО 5294 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 42 ДЕРИВО 7393 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 369 НИКОЛИВАДА 5015 НИВА 5 ДАБЈАНИ 
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Катастарска 
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      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     48 367 НИКОЛИВАДА 6979 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 357 НИКОЛИВАДА 4127 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 352 НИКОЛИВАДА 2935 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 343 НИКОЛИВАДА 6536 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 339 НИКОЛИВАДА 3760 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 329 НИКОЛИВАДА 14105 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 323 НИКОЛИВАДА 11379 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 322 НИКОЛИВАДА 814 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 321 НИКОЛИВАДА 1173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 320 НИКОЛИВАДА 805 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 319 НИКОЛИВАДА 1671 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 289 НИКОЛИВАДА 3308 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 274 НИКОЛИВАДА 2817 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 272 НИКОЛИВАДА 6016 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 268 НИКОЛИВАДА 7815 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 266 НИКОЛИВАДА 35105 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 254 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

18543 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 234 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4863 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     48 124 НИКОЛИВАДА 5708 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 108 НИКОЛИВАДА 3058 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 218 ТАБЛЕМОС 5508 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 213 ТАБЛЕМОС 6446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 207 ТАБЛЕМОС 2028 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 206 ТАБЛЕМОС 29823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 203 ТАБЛЕМОС 5446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 174 ТАБЛЕМОС 23641 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

69 РИСТЕВСКА 
КРСТЕВА 

ПЕРА 

Р.СЕКУЛОВ

СКА 

1/1 148 1898 КИНАТИЦИ 8958 НИВА 5 РОПОТОВО 

     148 1896 ПАЈКАРНИК 1827 НИВА 5 РОПОТОВО 

     148 1485 КИНАТИЦИ 5330 НИВА 5 РОПОТОВО 

70 СЕВАСТИЈА 

ВАНЧОВСК

А 

1/1 59 37 ЦЕПИНА 2571 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     59 351 НИКОЛИВАДА 10964 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     59 30 ЦЕПИНА 7664 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     59 248 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

9138 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     59 243 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

3863 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     59 242 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

1330 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     59 241 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2379 НИВА 4 ДАБЈАНИ 
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     59 155 ДЕРИВО 7984 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     59 113 НИКОЛИВАДА 5613 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     59 204 ТАБЛЕМОС 1327 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

71 СНЕЖАНА 

ЈАНКУЛОСК

А 

5/393 245 170 ЗМИЈАРНИК 20591 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    1/40 244 166 ЗМИЈАРНИК 11413 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 173 ЗМИЈАРНИК 5852 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

     244 179 ГОРНА 

ОГРАДА 

9593 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     244 189 ГОРНА 

ОГРАДА 

14069 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     244 459 РИБНИК 10726 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

72 СТЕВАН 

ПЕТКОСКИ 

1/28 33 78 СЕЛО 426 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     33 78 СЕЛО 168 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

    1/28 48 77 СЕЛО 1989 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 58 ЦЕПИНА 5242 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 50 ДЕРИВО 5294 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 42 ДЕРИВО 7393 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 369 НИКОЛИВАДА 5015 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 367 НИКОЛИВАДА 6979 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 357 НИКОЛИВАДА 4127 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 352 НИКОЛИВАДА 2935 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 343 НИКОЛИВАДА 6536 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 339 НИКОЛИВАДА 3760 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     48 329 НИКОЛИВАДА 14105 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 323 НИКОЛИВАДА 11379 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 322 НИКОЛИВАДА 814 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 321 НИКОЛИВАДА 1173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 320 НИКОЛИВАДА 805 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     48 319 НИКОЛИВАДА 1671 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 289 НИКОЛИВАДА 3308 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 274 НИКОЛИВАДА 2817 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 272 НИКОЛИВАДА 6016 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 268 НИКОЛИВАДА 7815 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 266 НИКОЛИВАДА 35105 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 254 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

18543 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     48 234 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4863 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     48 124 НИКОЛИВАДА 5708 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     48 108 НИКОЛИВАДА 3058 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 218 ТАБЛЕМОС 5508 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 213 ТАБЛЕМОС 6446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 
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во м
2
 

Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     48 207 ТАБЛЕМОС 2028 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     48 206 ТАБЛЕМОС 29823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 203 ТАБЛЕМОС 5446 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     48 174 ТАБЛЕМОС 23641 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

73 СТЕФАНОС

КА 

МИЛОЈКО 

ДОБРИЦА 

2/9 460 2169 КИНАТИЦИ 20321 ЛИВАДА 4 РОПОТОВО 

74 ТРПЕСКИ 

ВЕЛИМИР 

КИРЕ 

3/9 460 2169 КИНАТИЦИ 20321 ЛИВАДА 4 РОПОТОВО 

75 ТИМЦЕВСК

И СТОЈМИР 
ПРОЈКО 

1/1 81 1470 КИНАТИЦА 2864 НИВА 5 РОПОТОВО 

     81 1471 КИНАТИЦА 5121 НИВА 5 РОПОТОВО 

76 ФИЛИПОСК

А 

АЛЕКСАНДР

А 

1/36 228 472 ЛОЗИШТЕ 10569 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 329 ЗМИЈАРНИК 15570 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 255 БАРА 39134 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 231 БАРА 8236 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 230 БАРА 1261 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 225 БАРА 2152 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 224 БАРА 34738 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 223 БАРА 2210 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 193 ГОРНА 

ОГРАДА 

668 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 192 ГОРНА 

ОГРАДА 

38597 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 181 ЗМИЈАРНИК 12950 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 158 ЗМИЈАРНИК 8482 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

77 ФИЛИПОСК

А БЛАГА 

1/36 228 472 ЛОЗИШТЕ 10569 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 329 ЗМИЈАРНИК 15570 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 255 БАРА 39134 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 231 БАРА 8236 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 230 БАРА 1261 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 225 БАРА 2152 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 224 БАРА 34738 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 223 БАРА 2210 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 193 ГОРНА 

ОГРАДА 

668 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 192 ГОРНА 

ОГРАДА 

38597 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 181 ЗМИЈАРНИК 12950 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 158 ЗМИЈАРНИК 8482 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 
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Ред. 

бр. 

Сопственик       Дел на                                             

        недвижност 

Имотен 

лист бр. 

      Катастарска 

парцела бр. 

Место викано Површина 

во м
2
 

Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

78 ФИЛИПОСК

И АЛЕКСА 

9/36 228 472 ЛОЗИШТЕ 10569 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 329 ЗМИЈАРНИК 15570 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 255 БАРА 39134 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 231 БАРА 8236 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 230 БАРА 1261 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 225 БАРА 2152 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 224 БАРА 34738 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 223 БАРА 2210 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 193 ГОРНА 

ОГРАДА 

668 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 192 ГОРНА 

ОГРАДА 

38597 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 181 ЗМИЈАРНИК 12950 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 158 ЗМИЈАРНИК 8482 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

79 ФИЛИПОСК

И ЖИВКО 

3/36 228 472 ЛОЗИШТЕ 10569 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 329 ЗМИЈАРНИК 15570 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 255 БАРА 39134 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 231 БАРА 8236 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 230 БАРА 1261 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 225 БАРА 2152 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 224 БАРА 34738 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 223 БАРА 2210 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 193 ГОРНА 
ОГРАДА 

668 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 192 ГОРНА 

ОГРАДА 

38597 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 181 ЗМИЈАРНИК 12950 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 158 ЗМИЈАРНИК 8482 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

80 ФИЛИПОСК

И ПАВЛЕ 

3/36 228 472 ЛОЗИШТЕ 10569 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 329 ЗМИЈАРНИК 15570 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 255 БАРА 39134 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 231 БАРА 8236 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 230 БАРА 1261 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 225 БАРА 2152 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 224 БАРА 34738 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 223 БАРА 2210 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 193 ГОРНА 

ОГРАДА 

668 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 192 ГОРНА 

ОГРАДА 

38597 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 181 ЗМИЈАРНИК 12950 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 158 ЗМИЈАРНИК 8482 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

81 ФИЛИПОСК

И ПАНЕ 

3/36 228 472 ЛОЗИШТЕ 10569 НИВА 4 СРЕДОРЕК 
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Ред. 

бр. 

Сопственик       Дел на                                             

        недвижност 

Имотен 

лист бр. 

      Катастарска 

парцела бр. 

Место викано Површина 

во м
2
 

Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     228 329 ЗМИЈАРНИК 15570 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 255 БАРА 39134 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 231 БАРА 8236 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 230 БАРА 1261 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 225 БАРА 2152 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 224 БАРА 34738 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 223 БАРА 2210 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 193 ГОРНА 

ОГРАДА 

668 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 192 ГОРНА 

ОГРАДА 

38597 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 181 ЗМИЈАРНИК 12950 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 158 ЗМИЈАРНИК 8482 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

82 ФИЛИПОСК
И ТРАЈАН 

9/36 228 472 ЛОЗИШТЕ 10569 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 329 ЗМИЈАРНИК 15570 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 255 БАРА 39134 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 231 БАРА 8236 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 230 БАРА 1261 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 225 БАРА 2152 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 224 БАРА 34738 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 223 БАРА 2210 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 193 ГОРНА 

ОГРАДА 

668 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

     228 192 ГОРНА 

ОГРАДА 

38597 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     228 181 ЗМИЈАРНИК 12950 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     228 158 ЗМИЈАРНИК 8482 ЛИВАДА 5 СРЕДОРЕК 

83 ЦАКОСКИ 

МИЛАН 

4/48 37 93 ЦЕПИНА 8424 ПАСИШТА 1 ДАБЈАНИ 

    20/258 38 25 ЦЕПИНА 9560 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    133/1682 39 26 ЦЕПИНА 33567 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    20/249 40 31 ЦЕПИНА 17237 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    40/491 41 150 ДЕРИВО 17401 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

    90/1124 42 158 ДЕРИВО 22782 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

    4/58 43 164 ДЕРИВО 3154 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

    65/800 44 256 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

4039 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    44/546 45 285/2 НИКОЛИВАДА 13567 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

    9/127 46 291 НИКОЛИВАДА 5173 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    33/507 47 293 НИКОЛИВАДА 10175 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

    4/48 62 92 ЦЕПИНА 3654 НИВА 3 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 1034 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 211 ЗПЗ1 0 ДАБЈАНИ 

     62 88 СЕЛО 108 ЗПЗ2 0 ДАБЈАНИ 
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Ред. 

бр. 

Сопственик       Дел на                                             

        недвижност 

Имотен 

лист бр. 

      Катастарска 

парцела бр. 

Место викано Површина 

во м
2
 

Катастарска 

култура 

      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     62 79/1 СЕЛО 294 ГИЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 79/1 СЕЛО 36 ЗПЗ 0 ДАБЈАНИ 

     62 55 ЦЕПИНА 1216 ПАСИШТА 4 ДАБЈАНИ 

     62 49 ДЕРИВО 4153 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 375 НИКОЛИВАДА 8415 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 362 НИКОЛИВАДА 9988 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 361 НИКОЛИВАДА 545 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 360 НИКОЛИВАДА 1113 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 36 ЦЕПИНА 15607 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 359 НИКОЛИВАДА 1048 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 345 НИКОЛИВАДА 24044 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 344 НИКОЛИВАДА 12197 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 340 НИКОЛИВАДА 3361 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 334 НИКОЛИВАДА 6973 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 333 НИКОЛИВАДА 9038 ЛИВАДА 5 ДАБЈАНИ 

     62 330 НИКОЛИВАДА 1775 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 313 НИКОЛИВАДА 4792 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 307 НИКОЛИВАДА 6114 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 306 НИКОЛИВАДА 2496 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 296 НИКОЛИВАДА 8529 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 261 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

971 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 260/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6823 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 253 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

14986 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 247 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

1815 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 246 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2839 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 244 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

6076 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 239 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

7992 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 230 НИКОЛИВАДА 4491 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 228 НИКОЛИВАДА 3078 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 227 НИКОЛИВАДА 736 КАМЕЊАРИ 0 ДАБЈАНИ 

     62 226 НИКОЛИВАДА 2563 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 166 ДЕРИВО 9200 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 162 ДЕРИВО 3221 ПАСИШТА 2 ДАБЈАНИ 

     62 157 ДЕРИВО 4686 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 152 ДЕРИВО 8427 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 144 ДЕРИВО 25927 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 143 ДЕРИВО 12921 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 139 ДЕРИВО 6537 НИВА 5 ДАБЈАНИ 

     62 135/1 ШАРЕН 

ПЕТЕЛ 

2850 НИВА 4 ДАБЈАНИ 
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      Катастарска 

класа 

Катастарска 

општина 

     62 134 ШАРЕН 
ПЕТЕЛ 

5495 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 130 НИКОЛИВАДА 2380 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 115 НИКОЛИВАДА 572 ЛИВАДА 3 ДАБЈАНИ 

     62 111 ЦЕПИНА 1324 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

     62 171 ДЕРИВО 9424 ЛИВАДА 4 ДАБЈАНИ 

     62 216 ТАБЛЕМОС 2741 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 212 ТАБЛЕМОС 2616 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 183 ТАБЛЕМОС 2752 НИВА 4 ДАБЈАНИ 

     62 182 ТАБЛЕМОС 5186 ПАСИШТА 3 ДАБЈАНИ 

84 ЦВЕТКОВА 
ЛИЛЈАНА 

4/36 231 462 ЛОЗИШТЕ 21966 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 253 БАРА 4846 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 250 РИБНИК 17818 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 244 БАРА 4159 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 236 БАРА 14966 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 235 БАРА 24490 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

     231 203 БАРА 18381 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     231 186 ЗМИЈАРНИК 4990 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    40/389 232 241 БАРА 10654 ПАСИШТА 3 СРЕДОРЕК 

    4/45 233 249/1 РИБНИК 15130 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

     233 249/1 РИБНИК 11463 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

    20/191 234 467 ЛОЗИШТЕ 3233 НИВА 3 СРЕДОРЕК 

     234 256 БАРА 5328 НИВА 4 СРЕДОРЕК 

    20/193 236 403 РИБНИК 23643 НИВА 5 СРЕДОРЕК 

 
Член 4 

(1) Средствата потребни за спроведување на постапката за консолидација во висина од 7.694.407,00 денари се 
обезбедени од Проектот “Воведување на национална програма за консолидација на земјиште“ (GCP/MCD/002/EC), 
финансиран од ИПА на Европската Унија и спроведен од страна на Организацијата на Обединетите Нации за храна 
и земјоделство – ФАО, како и од програмите за финансиска поддршка на руралниот развој. 

(2) Средствата од став (1) на овој член се наменети за покривање на следните трошоци: 
 

Активност Потребни 
средства  (МКД) 

Извори на финансрање 

I. Трошоци за спроведување на 
консолидацијата 

3.385.539,08 Проект “Воведување на национална програма за 
консолидација на земјиште“ (GCP/MCD/002/EC) 

II. Трошоци за капитални инвестиции за 
рехабилитација и надоградба на патна и 
каналска мрежа за одводнување 

4.308.867,92 Програма за финансиска поддршка на руралниот 
развој  

Вкупни трошоци за консолидација   
7.694.407,00 

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен весник на Република Се-
верна Македонија“. 

 
                     Бр. 44-9567/1                              Претседател на Владата 
            3 ноември 2020 година                              на Република Северна Македонија, 
                           Скопје                          Зоран Заев, с.р. 
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3422. 
Врз основа на член 13 став (1) од Законот за консо-

лидација на земјоделско земјиште („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.187/13, 61/16 и 83/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 3 ноември 2020 година донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА КОНСО-
ЛИДАЦИЈА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ СО 
РАСПРЕДЕЛБА БЕЗ ПРОМЕНА НА ГРАНИЦИТЕ 
НА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ ВО КАТАСТАР-
СКА ОПШТИНА КОЖЛЕ,  ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се определува спроведување на по-
стапка за консолидација на земјоделско земјиште во 
дефинираното консолидационо подрачје кое опфаќа 
делови од територијата од катастарската Општина 
Кожле, Општина Петровец. 

 
Член 2 

Границите на консолидационото подрачје се опре-
делени со границите на соседните катастарски парцели 
кои граничат со консолидационото подрачје во КО 
Кожле, Општина Петровец и тоа: 

- на запад граничи со: КП бр. 2331, КП бр.2330, КП 
бр.261, КП бр.414, КП бр.443, КП бр.456, КП бр.463, 
КП бр.553, КП бр.2329/1, КП бр.533, КП бр.2273, КП 
бр.2245, КП бр.803, КП бр.677, КП бр.676, КП бр.957, 
КП бр.842, КП бр.841, КП бр.654, КП бр.643, КП 
бр.636, КП бр.628, КП бр.609, КП бр.612, КП бр.594, 
КП бр.1037, КП бр.1020, КП бр.1005, КП бр.1006 и КП 
бр.2340 во сопственост на Република Северна Македо-
нија, КП бр.753 во сопственост на Андоновски Атанас 
Тоде, КП бр.761 во сопственост на Апостоловска Еми-
лија, КП бр.387 и КП бр.2265/2 во сопственост на Нау-
мовски Дејан и Бурчевска Билјана, КП бр.365 во соп-
ственост на Петровски Јордан Тоде, КП бр.367 и КП 
бр.655 во сопственост на Арифи Ризвана Јаја, КП 
бр.385 во сопственост на Ивановски Трајан, КП бр.402 
во сопственост на Василевски Боге, КП бр.406, КП 
бр.405, КП бр.532 и КП бр.1012 во сопственост на Ва-
силевски Стојче Борислав (3/15), Василевски Стојче 
Вукашин (3/15), Василевски Стојче Војо (3/15), Васи-
левски Стојче Таско (3/15), Зоран Василевски (1/15), 
Драган Василевски (1/15) и Весна Гаврилоска (1/15), 
КП бр.410 во сопственост на Гочевски Трајче Борис 
(1/2) и Цветковски ТрајчеТрајанче (1/2), КП бр.459 во 
сопственост на Цветковски Трајче Трајанче, КП бр.458 
во сопственост на Настовски Трајан Борис (1/4), Нас-
товски Трајан Томислав (1/4), Петковска Трајан Елица 
(1/4) и Станчева Трајан Елена (1/4), КП бр.494 во соп-
ственост на Арсовски Тодев Атанас, КП бр.554, КП 
бр.967 и КП бр.979 во сопственост на Кузевски Никола 
Трајан (2/3) и Р М-Собрание (1/3),  КП бр.2294 и КП 
бр.2274 во сопственост на Гочевски Трајче Борис (1/2) 
и Цветковски Трајче Трајанче (1/2), КП бр.2275/3 во 
сопственост на Север Горан, КП бр.807 во сопственост 
на Алексов Тодев Никола (1/5), Алексов Тодев Раде 
(1/5), Алексова Гора (2/5) и Алексова Тодева Лјуба 
(1/5), КП бр.800 во сопственост на Александар Тасев-
ски, КП бр.799 во сопственост на Круме Кралевски, 
КП бр.796, КП бр.1021 и КП бр.1023 во сопственост на 
Неделко Ускоков (2/6), Николета Ускокова (2/6), 
Гордана Ускокова (1/6) и Александар Ускоков (1/6), 
КП бр.795 во сопственост на Петрушевски Панче, КП 
бр.798/3 во сопственост на Тони Стојановски, КП 
бр.694 во сопственост на Арсовски Тодев Атанас, КП 
бр.671/2 во сопственост на Наумовски Бошко, КП 
бр.673 во сопственост на Трајановски Димитар Вели-

мир, КП бр.691 во сопственост на Петровски Јордан 
Тоде, КП бр.675 во сопственост на Здравковски Ванчо, 
КП бр.684 во сопственост на Трајковски Борис (1/4), 
Трајковски Богдан (1/4), Манчев Киро (1/4) и Трајчев-
ски Веле (1/4), КП бр.685 во сопственост на Османи 
Осман Мефаиле (1/2) и Османи Осман Меджит (1/2), 
КП бр.850 во сопственост на Надица Ребула, КП бр.662 
во сопственост на Маневски Мане, КП бр.480 во соп-
ственост на Алексовски Симеон, КП бр.466 во сопстве-
ност на Павловски Ристов Мине, КП бр.581 во сопстве-
ност на Арсовски Тодев Атанас, КП бр.1043 во соп-
ственост на Садики Салија Нухи (1/2) и Садики Салија 
Садик (1/2), КП бр.1035 во сопственост на Јошевска 
Славјан Радмила, КП бр.1019 во сопственост на Сотир 
Богданов, КП бр.1017 во сопственост на Георгиевски 
Стојан Димче во КО Кожле. 

- на север граничи со: КП бр.320, КП бр. 321, КП 
бр.322, КП бр.744, КП бр.327, КП бр.256, КП бр.257, 
КП бр.342, КП бр.400, КП бр.2332, КП бр.493, КП 
бр.489, КП бр.527, КП бр.2295, КП бр.2248/2, КП 
бр.779, КП бр.2342, КП бр.805, КП бр.806, КП бр.783, 
КП бр.762, КП бр.710, КП бр.719, КП бр.663, КП 
бр.657, КП бр.630/1, КП бр.653, КП бр.610, КП бр.585, 
КП бр.997 и КП бр.999 во сопственост на Република 
Северна Македонија, КП бр.323 во сопственост на Пет-
рушевски Панче, КП бр.331 во сопственост на Васи-
левски Боге, КП бр.259 во сопственост на Арсовски 
Тодев Атанас, КП бр.755 во сопственост на Стојчевски 
Јованче (2/6), Стојчева Милица (1/6), Петровска Татја-
на (1/6), Стојчевски Јордан (1/6) и Стојчевска Цвета 
(1/6), КП бр.411 во сопственост на Маневски Манаси-
јев Јордан, КП бр.429 во сопственост на Василевски 
Стојче Борислав (3/15), Василевски Стојче Вукашин 
(3/15), Василевски Стојче Војо (3/15), Василевски Стој-
че Таско (3/15), Зоран Василевски (1/15), Драган Васи-
левски (1/15) и Весна Гаврилоска (1/15), КП бр.491 во 
сопственост на Арифи Ризвана Јаја, КП бр.2248/1 во 
сопственост на Лидија Шарковска (1/6), Апостоловска 
Емилија (2/6), Стојчева Милица (1/6), Петровска Татја-
на (1/6) и Стојчевски Јордан (1/6), КП бр.2249 во соп-
ственост на Живко Добревски, КП бр.2252 во сопстве-
ност на Трајановски Димитар Велимир, КП бр.2253 во 
сопственост на Настовски Трајан Борис (1/4), Настов-
ски Трајан Томислав (1/4), Петковска Трајан Елица 
(1/4) и Станчева Трајан Елена (1/4), КП бр.2254 во соп-
ственост на Здравковски Васе Пане, КП бр.2255 во соп-
ственост на Османи Осман Мефаиле (1/2) и Османи 
Осман Меджит (1/2), КП бр.2268 во сопственост на 
Ордан Соколовски, КП бр.777 во сопственост на Р М-
Собрание на Гр Скопје (10/12), Цветковски Николов 
Јовче (1/12) и Николовски Петре Киро (1/12), КП 
бр.798/1 и КП бр.798/2 во сопственост на Круме Кра-
левски, КП бр.701 во сопственост на Тони Здравков-
ски, КП бр.792 во сопственост на Маневски Манасиев 
Коста, КП бр.706 во сопственост на Арсовски Тодев 
Атанас, КП бр.713/1 во сопственост на Наумовски Де-
јан и Бурчевска Билјана, КП бр.444 во сопственост на 
Ристо Перковски (1/18), Ненад Перковски (1/18), Сне-
жана Стојановска (3/18), Марија Петковска (1/18), Цве-
танка Анѓеловска (3/18) и Крстевска Љуба (9/18), КП 
бр.965 во сопственост на Атанасовски Ѓоргије, КП 
бр.679 во сопственост на Крстевски Мишев Трајче, КП 
бр.644 во сопственост на Стојчевска Милица, КП 
бр.649 во сопственост на Петровски Јордан Тоде, КП 
бр.481 во сопственост на Максимија Митрова, КП 
бр.465 во сопственост на Гочевски Трајче Борис (1/2) и 
Цветковски Трајче Трајанче (1/2), КП бр.473 во соп-
ственост на Петрушевски Панче, КП бр.596 во сопстве-
ност на Петровски Јордан Тоде, КП бр.591/2 во соп-
ственост на Наумовски Дејан (1/4), Наумовски Бошко 
(1/4), Бурчевска Билјана (1/4) и Наумовски Лазар (1/4), 
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КП бр.598 во сопственост на Крстевска Ратка, КП 
бр.1040 во сопственост на Зоран Добревски, КП бр.994 
во сопственост на Кузевски Никола Трајан (2/3) и Р М-
Собрание (1/3), КП бр.995 во сопственост на Здравков-
ски Ванчо, КП бр.1002 во сопственост на Маневски 
Мане во КО Кожле; КП бр.916 во сопственост на Ре-
публика Северна Македонија во КО Бадар. 

- на исток граничи со: КП бр.319, КП бр.336, КП 
бр.341, КП бр.316, КП бр.428,  КП бр.434, КП бр. 509,  
КП бр.511, КП бр.512, КП бр.496, КП бр.485, КП 
бр.487, КП бр.524/1, КП бр.513, КП бр.514, КП 
бр.2298, КП бр.2269, КП бр.781, КП бр.766, КП 
бр.2343, КП бр. 707, КП бр.727, КП бр.445, КП бр.449, 
КП бр.656, КП бр.471, КП бр.469, КП бр.2333, КП 
бр.640 и КП бр.642 во сопственост на Република Се-
верна Македонија, КП бр.353 и КП бр.622 во сопстве-
ност на Гочевски Трајче Борис (1/2) и Цветковски Трај-
че Трајанче (1/2), КП бр.757 во сопственост на Манев-
ски Онче Борис (4/12), Маневски Онче Кирил (4/12), 
Костовски Драган (2/12), Стојановска Мила (1/12) и 
Стојановски Давид (1/12), КП бр.412 во сопственост на 
Арифи Ризвана Јаја, КП бр.415/2 во сопственост на 
Љубица Наумовска, КП бр.435 во сопственост на Стој-
чевски јованче, КП бр.430 во сопственост на Василев-
ски Боге, КП бр.501 во сопственост на Атанасовски 
Ѓоргије, КП бр.497 во сопственост на Неделко Ускоков 
(2/6), Николета Ускокова (2/6), Гордана Ускокова (1/6) 
и Александар Ускоков (1/6), КП бр.530 и КП бр.529 во 
сопственост на Стојановска Софијанка, КП бр.556 и 
КП бр.583 во сопственост на Настовски Трајан Борис 
(1/4), Настовски Трајан Томислав (1/4), Петковска Тра-
јан Елица (1/4) и Станчева Трајан Елена (1/4), КП 
бр.484 во сопственост на Даниела Трендевска, КП 
бр.524/2 во сопственост на Андовски Петре, КП бр.516 
во сопственост на Павловски Анче, КП бр.2251 во соп-
ственост на Добревска Анѓеле Трајанка, КП бр.728 во 
сопственост на Павловски Ристов Мине, КП бр.689 во 
сопственост на Сузана Панева,  КП бр.687 во сопстве-
ност на Република Северна Македонија (1/3) и Снежа-
на Здравевска (2/3), КП бр.688 во сопственост на Сне-
жана Стојановска (3/18), Марија Петковска (1/18), Цве-
танка Ангеловска (3/18), Крстевска Љуба (9/18), Ристо 
Перковски (1/18) и Ненад Перковски (1/18),  КП бр.963 
во сопственост на Стојановски Михајло (1/2) и Манев-
ски Мане (1/2), КП бр.672 во сопственост на Наумов-
ски Атанасов Славко, КП бр.671/3 во сопственост на 
Наумовски Дејан и Бурчевска Билјана, КП бр.646, КП 
бр.470 и КП бр.308 во сопственост на Кузевски Никола 
Трајан (2/3) и Република Северна Македонија – Собра-
ние (1/3), КП бр.651 во сопственост на Алексов Тодев 
Никола (1/5), Алексов Тодев Раде (1/5), Алексова  Гора 
(2/5) и Алексова Тодева Лјуба (1/5), КП бр.650 во соп-
ственост на Петровски Јордан Тоде, КП бр.631 во соп-
ственост на Павловски Ристов Мине, КП бр.629 во соп-
ственост на Садики Салија Нухи (1/2) и Салики Салија 
Садик (1/2), КП бр.648 во сопственост на Живко Доб-
ревски (7/11) и Добревски Милче Трајче (4/11), КП 
бр.616 и КП бр.589 во сопственост на Петровски 
Јордан Тоде, КП бр.620 во сопственост на Маневски 
Манасијев Јордан, КП бр.569 во сопственост на Тодо-
ровски Љупчо (1/2) и Тодоровски Јован (1/2), КП 
бр.566 во сопственост на Република Северна Македо-
нија (1/2) и Николовски Киро (1/2), КП бр.567 во соп-
ственост на Османи Осман Мефаиле (1/2) и Османи 
Осман Меджит (1/2), КП бр.565 во сопственост на Ва-
силевски Стојче Борислав (3/15), Василевски Стојче 
Вукашин (3/15), Василевски Стојче Војо (3/15), Васи-
левски Стојче Таско (3/15), Зоран Василевски (1/15), 
Драган Василевски (1/15) и Весна Гавриловска (1/15), 
КП бр.578 во сопственост на Зорица Крстевска, КП 
бр.1041 во сопственост на Сотир Богданов, КП бр.1015 
во сопственост на Маневски Манасијев Јордан, КП 

бр.601 во сопственост на Стојчевски Јованче (2/6), 
Стојчева Милица (1/6), Петровска Татјана (1/6), Стој-
чевски Јордан (1/6) и Стојчевска Цвета (1/6), КП бр.602 
во сопственост на Трајановски Димитар Велимир, КП 
бр.605 во сопственост на Добревска Ангеле Трајанка, 
КП бр.638 во сопственост на Стојчевски Јованче во КО 
Кожле. 

- на југ граничи со: КП бр.325 во сопственост на Ре-
публика Северна Македонија (1/6), Коста Петровски 
(2/6) и Петровски Коста Панче (3/6), КП бр.326, КП 
бр.729, КП бр.704, КП бр.393, КП бр.2344, КП бр.441, 
КП бр.461, КП бр.535, КП бр.519, КП бр.515, КП 
бр.2293/2, КП бр.2266, КП бр.2089/1, КП бр.725, КП 
бр.712, КП бр.453, КП бр.451, КП бр.714, КП бр.958, 
КП бр.661 во сопственост на Република Северна Маке-
донија, КП бр.740, КП бр.736 и КП бр.390 во сопстве-
ност на Љубица Макревска (2/48), Здравковска Мине 
Мара (6/48), Љиљана Жантевска (3/48), Симоновски 
Благоја (6/48), Здравковски Саше (6/48), Марјан 
Здравковски (3/48), Здравковски Борче (6/48), 
Здравковска Мине Веса (6/48), Лазар Петровски (2/48),  
Трендафилка Христовска (2/48), Светлана Зајкова 
(3/48) и Петре Здравковски (3/48),  КП бр.739, КП 
бр.737, КП бр.703 и КП бр.462 во сопственост на Ку-
зевски Никола Трајан (2/3) и Република Северна Маке-
донија-Собрание (1/3), КП бр.350, КП бр.349, КП 
бр.669, КП бр.407 и КП бр.577  во сопственост на Не-
делко Ускоков (2/6), Николета Ускокова (2/6), Гордана 
Ускокова (1/6) и Александар Ускоков (1/6), КП бр.357, 
КП бр.750, КП бр.397, КП бр.558, КП бр.782, КП 
бр.696 и КП бр.584 во сопственост на Трајановски Ди-
митар Велимир, КП бр.263 во сопственост на 
Здравковски Ванчо, КП бр.752 во сопственост на 
Ивковски Стојанов Коце, КП бр.526 во сопственост на 
Стојчевска Цвета, КП бр.536 во сопственост на Стоја-
новски Михајло (1/2) и Маневски Мане (1/2), КП 
бр.538 во сопственост на Тодоровски Донев Драган, 
КП бр.2296 во сопственост на Петровска Татјана, КП 
бр.2292 во сопственост на Здравковски Ванчо, КП 
бр.2256, КП бр.787, КП бр.788 и КП бр.597 во сопстве-
ност на Маневски Манасијев Јордан, КП бр.2257 во 
сопственост на Апостоловска Емилија (1/3), Стојчев-
ски Јордан (1/3) и Стојчевска Цвета (1/3), КП бр.802 во 
сопственост на Манчев Киро, КП бр.801 во сопстве-
ност на Матео Трајковски, КП бр.697 во сопственост 
на Здравковски Васе Пане, КП бр.709 во сопственост 
на Василевски Боге, КП бр.716 во сопственост на 
Алексовски Спасе, КП бр.452 во сопственост на Пане 
Здравковски, КП бр.670 во сопственост на Гочевски 
Трајче Борис (1/2) и Цветковски Трајче Трајанче (1/2), 
КП бр.977 во сопственост на Здравковски Ванчо, КП 
бр.978 во сопственост на Крстевски Мишев Трајче, КП 
бр.961 во сопственост на Петровски Јордан Тоде, КП 
бр.665 и КП бр.627 во сопственост на Арсовски Тодев 
Атанас, КП бр.655 и КП бр.626 во сопственост на Ари-
фи Ризвана Јаја, КП бр.635, КП бр.634 и КП бр.615 во 
сопственост на Јошевска Славјан Радмила, КП бр.624 
во сопственост на Тодоровски Тоде (1/3), Тодоровски 
Љупчо (1/3) и Тодоровски Орде (1/3), КП бр.587 во 
сопственост на Садики Салија Нухи (1/2) и Садики Са-
лија Садик (1/2), КП бр.591/4 во сопственост на Нау-
мовски Дејан (1/4), Наумовски Бошко (1/4), Наумовски 
Лазар (1/4) и Бурчевска Билјана (1/4), КП бр.571 во 
сопственост на Павловски Ристов Мине, КП бр.580 во 
сопственост на Тодоровски Бојан, КП бр.575 во соп-
ственост на Андоновски Костадин во КО Кожле. 

 
Член 3 

Земјоделското земјиште кое влегува во консолида-
ционото подрачје во вкупна површина од 571.723м2 е 
со следните катастарски индикации: 
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Член 4 
(1) Средствата потребни за спроведување на постапката за консолидација во висина од 1.992.600,00 денари 

се обезбедени од Проектот „Воведување на национална програма за консолидација на земјиште“ 
(GCP/MCD/002/EC), финансиран од ИПА на ЕУ и спроведен од страна на Организацијата на Обединетите 
Нации за храна и земјоделство – ФАО. 

(2) Средствата од став (1) на овој член се наменети за покривање на следните трошоци: 

 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 
 

             
                      Бр. 44-9568/1                  Претседател на Владата 
            3 ноември 2020 година                       на Република Северна Македонија, 
                           Скопје                      Зоран Заев, с.р. 
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3423. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 

153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата, одржана 

на 3 ноември 2020 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА НАЦИОНАЛ-

НАТА УСТАНОВА „ГОСТИВАРСКИ ТЕАТАР“ –  

ГОСТИВАР 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терството за одбрана му престанува користењето на 

движните ствари: 

- Палто М-92................................................8 парчиња; 

- Панталони М-92.......................................8 парчиња; 

- Капа...........................................................8 парчиња; 

- Плав опасач…...........................................8 парчиња; 

- Борбен ранец војнички…........................8 парчиња; 

- Ранец голем миле драгич..............................1 парче; 

- Ветровка М-92...............................................1 парче; 

- Отпадок од пластика…............................3 парчиња; 

- Отпадок од гума.......................................9 парчиња; 

- Отпадок од електрометал.....................66 парчиња 

и 

- Отпадок од дрво..................................258 парчиња. 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на Националната ус-

танова „Гостиварски театар“ - Гостивар. 

 

Член 3 
Министерот за одбрана склучува договор со дирек-

торот на Националната установа „Гостиварски театар“ 
- Гостивар со кој се уредуваат правата и обврските за 
движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9642/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3424. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за 

користење и располагање со стварите во државна 

сопственост и со стварите во општинска сопственост 

(,,Службен весник на Република Македонија” бр. 

78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и ,,Службен 

весник на Република Северна Македонија” бр. 101/19 и 

275/19), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 3 ноември 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО 
КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНА СТВАР НА ЈАВНАТА 
ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА  ,,ЗДРАВСТВЕН ДОМ  

НА СКОПЈЕ“ - СКОПЈЕ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Јавната 

здравствена установа Здравствен дом Демир Хисар  му 
престанува користењето на движната ствар – 
стоматолошки стол, и тоа: 

 
Назив на 
движната 

ствар 

Производител Модел Количина 
(парче) 

Стоматолошки 
стол 

Перформер AIDEC 1 

 
Член 2 

Движната ствар од член 1 од оваа одлука се дава на 
трајно користење без надомест на Јавната здравствена 
установа ,,Здравствен дом на Скопје“ - Скопје.  

 
Член 3 

Директорот на Јавната здравствена установа 
Здравствен дом Демир Хисар склучува договор со 
директорот на Јавната здравствена установа 
,,Здравствен дом на Скопје“ - Скопје, со кој се 
уредуваат  правата и обврските за движната ствар од 
член 1 од оваа одлука. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во ,,Службен весник на 
Република Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9647/1   Претседател на Владата 

 3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3425. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост (,,Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и ,,Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата,  одржана на 3 ноември 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНА СТВАР НА ЈАВНАТА 
ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЗДРАВСТВЕН ДОМ  

ГОСТИВАР 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терството за здравство му престанува користењето на 
движната ствар, и тоа: 

 
Вид: Патничко моторно возило,  
Mарка: ЛАНД РОВЕР,   
Тип: Discovery 2.5 TDI,  
Број на шасија: SALLJGMF8W763997,  
Број на мотор: 218968,  
Година на производство: 1997,  
Сила на мотор: 83 kW,  
Работна зафатнина на мотор: 2495 cm3, 
Боја на каросерија: Бела / 01  
Регистарска ознака: SK 828 NL. 
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Член 2 
Движната ствар од член 1 од оваа одлука се дава на 

трајно користење без надомест на Јавната здравствена 
установа Здравствен дом  Гостивар. 

 
Член 3 

Министерот за здравство склучува договор со ди-
ректорот на Јавната здравствена установа Здравствен 
дом Гостивар, со кој се уредуваат  правата и обврските 
за движната ствар од член 1 од оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во ,,Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9649/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3426. 

Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 3 ноември 2020 го-
дина, донесе 

                                                                                
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТ ЗА ИН-
ФРАСТРУКТУРА ЗА  ИЗГРАДБА НА 10(20) KV 
КАБЕЛСКА ВРСКА ПОМЕЃУ РАСТАВУВАЧ 
10(20)KV НА ПОСТОЕН ВОД КО МАЛО КОЊАРИ 
И ТС 10(20)/0.4KV КО ВАРОШ, OПШТИНА ПРИЛЕП 

 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-
мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Проект за инфраструктура за изградба на 10(20) 
kV кабелска врска помеѓу раставувач 10(20)kV на по-
стоен вод КО Мало Коњари и ТС 10(20)/0.4kV КО Ва-
рош, Општина Прилеп. 

 
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена е со вкупна површина  од 308,72м2 
ги има следните катастарски индикации: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.  

 
Бр. 44-9757/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

3427. 
Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 3 ноември 2020 го-
дина, донесе 

                                                                                
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА  ОБЈЕКТИ  СО НАМЕНА Е2-
ГРАДБИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕНЕРГИЈА, 
ТЕРМОЕЛЕКТРИЧНА ЦЕНТРАЛА ЗА ПРОИЗ-
ВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД БИОМАСА  

КО АЛДАНЦИ, ОПШТИНА КРУШЕВО 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објекти со намена Е2-градби за производ-
ство на енергија, термоелектрична централа за произ-
водство на електрична енергија од биомаса КО Ал-
данци, Општина Крушево. 

 
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, ги има следните катастарски ин-
дикации: 

 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9759/1   Претседател на Владата 

3 ноември  2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3428. 

Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-
делското земјиште(„Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 
106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 98/15, 
154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска со 
член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планирање 
(“Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.32/20), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата, одржана на 3 ноември 2020 година, до-
несе 
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О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗ-
ГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Г2-ЛЕСНА И 
НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА (ПРОИЗВОДИ 
ЗА ГРАДЕЖНА ИНДУСТРИЈА) КО СОЈАКЛАРИ,  

ОПШТИНА ВЕЛЕС 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објект со намена Г2-лесна и незагадувачка 
индустрија (производи за градежна индустрија) КО Со-
јаклари, Општина Велес. 

 
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, со вкупна површина од 17.428м2, 
ги има следните катастарски индикации: 

 
 
 
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9761/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3429. 

Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 3 ноември 2020 го-
дина, донесе 

                                                                                
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТ ЗА ИН-
ФРАСТРУКТУРА ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУК-
ТУРНА ГРАДБА ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТА-
ИЧНА ЦЕНТРАЛА МАРЕНА 1 И ЕЛЕКТРИЧЕН 
ВОД ЗА ПРИКЛУЧОК, КО МАРЕНА, ОПШТИНА  

КАВАДАРЦИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Проект за инфраструктура за линиска инфрас-
труктурна градба за изградба на фотоволтаична цен-
трала Марена 1 и електричен вод за приклучок, КО Ма-
рена, Општина Кавадарци. 

Член 2 
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена со вкупна површина од 9.987м2 ги 
има следните катастарски индикации: 

 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9767/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3430. 

Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19 ), а во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 3 ноември 2020 го-
дина, донесе 

                                                                              
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА  ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА Г2-
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА КО  

ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на  објекти со намена Г2-лесна и незагадувач-
ка индустрија КО Глуво Бразда, Општина Чучер Сан-
дево. 

 
Член 2 

  Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена,  со вкупна површина од 15.179м2, 
ги има следните катастарски индикации: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

  
Бр. 44-9768/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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3431. 
Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште(„Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 
106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 98/15, 
154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска со 
член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планирање 
(“Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.32/20), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата, одржана на 3 ноември 2020 година, доне-
се                                                                            

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА Е2- 
КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА,  ФОТОВОЛ-
ТАИЧНА ЦЕНТРАЛА СО КАПАЦИТЕТ ДО 1MW   

КО НЕГРЕВО, ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објекти со намена Е2- комунална супрас-
труктура, фотоволтаична централа со капацитет до 
1mw  КО Негрево, Општина Пехчево. 

 
Член 2 

 Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, ги има следните катастарски ин-
дикации: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9769/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3432. 

Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње (“Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на  3 ноември 2020 го-
дина, донесе    

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА  ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА Д3-
СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА КО ДИХОВО, ОПШТИНА  

БИТОЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на  објекти со намена Д3-спорт и рекреација 
КО Дихово, Општина Битола. 

 
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, ги има следните катастарски ин-
дикации: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9771/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3433. 

Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 
98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска 
со член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планира-
ње („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр.32/20), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 3 ноември 2020 го-
дина, донесе 

                                                                               
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТ ЗА ИНФРАС-
ТРУКТУРА  ЗА ИЗГРАДБА НА  ГАСОВОДЕН СИС-
ТЕМ ВО ГРАД БИТОЛА, ТРАСА ГМРС БИТОЛА – 
МРСI СО СООБРАЌАЈНА И КОМУНАЛНА  ИН-
ФРАСТРУКТУРА КО ГОРНО ОРИЗАРИ, ОПШТИНА  

БИТОЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Проект за инфраструктура  за изградба на  гасо-
воден систем во град Битола, траса ГМРС Битола – 
МРСI со сообраќајна и комунална  инфрасруктура, КО 
Горно Оризари, Општина Битола. 

                      
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, со вкупна површина од 8.091 м2, 
ги има следните катастарски индикации: 



 Стр. 74 - Бр. 264                                                                                      5 ноември 2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9981/1   Претседател на Владата 

3 ноември  2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3434. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република  Северна Македонија,  на седни-
цата, одржана на 3 ноември 2020 година,  донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА МИНИСТЕР-
СТВО ЗА ЗДРАВСТВО - ДРЖАВЕН САНИТАРЕН И  

ЗДРАВСТВЕН ИНСПЕКТОРАТ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Агенција 

за катастар на недвижности, му престанува  користење-
то на движните ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење без надомест на Министрество 

за здравство - Државен санитарен и здравствен инспек-

торат. 

 

Член 3 

Директорот на Агенцијата за катастар на недвиж-

ности склучува договор со директорот на Државниот 

санитарен и здравствен инспекторат, со кој се уредува-

ат правата и обврските за движните ствари од член 1 од 

оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република  

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-10306/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

3435. 

Врз основа на член 36 став (6) од Законот за Влада-

та на Република Македонија („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 

115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 

142/16 и 140/18 и „Службен весник на Република Се-

верна Македонија“ бр.98/19), Владата на Република 

Северна Македонија, на седницата, одржана на 3 ноем-

ври 2020 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕ-

ШЕНИЕТО ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ГЕНЕРАЛЕН 

КОМЕСАР И ЗАМЕНИК НА ГЕНЕРАЛНИОТ КО-

МЕСАР НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  

ЗА „EXPO ДУБАИ 2020“ 

 
1. Во Решението за назначување на Генерален ко-

месар и заменик на Генералниот комесар на Република 
Северна Македонија за „EXPO Дубаи 2020“ („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 123/19), 

во насловот, по зборовите „Генерален Комесар“ се до-
даваат зборовите „(Национален координатор)“.  

2. Во точката 1, по зборовите „Генерален комесар“ 
се додаваат зборовите „(Национален координатор)“, а 
зборовите „Олимпија Христова Заевска, советник за 
меѓународна економија и развој во Канцеларијата на 
претседателот на Владата на Република Северна Маке-

донија“ се заменуваат со зборовите „Бекри Ајдини од 
Министерството за надворешни работи“.  

3. Во точката 2, запирката по зборот „ресори“ се 
брише и се додаваат зборовите „и инвестиции“, а збо-
ровите до крајот на реченицата се бришат. 

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-9563/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 
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3436. 
Врз основа на член 30 од Законот за извршување на 

Буџетот на Република Северна Македонија за 2020 го-
дина („Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр. 265/19) и член 7 ставови (3) и (4) од Законот 
за земјоделство и рурален развој („Службен весник на 
Република Македонија” бр.49/10, 53/11, 126/12, 15/13, 
69/13, 106/13, 177/14, 25/15, 73/15, 83/15, 154/15, 11/16, 
53/16, 120/16, 163/16, 74/17, 83/18, 27/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија” бр. 152/19, 
244/19 и 275/19), Владата на Република Северна Маке-
донија, на седницата, одржана на 3 ноември 2020 го-
дина, донесе 

 
П Р О Г Р А М А  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАН-
СИСКА ПОДДРШКА НА РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ ЗА 

2020 ГОДИНА 
 

I 
Во Програмата за финансиска поддршка на рурал-

ниот развој за 2020 година („Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“ бр. 278/19, 13/20, 26/20, 
89/20, 112/20 и 153/20) во делот XX по ставот (2) се до-
дава нов став (3) кој гласи:  

„(3) Дел од срeдствата од став (2) од овој дел во 
вкупен износ од 300.000 денари се наменети за спрове-
дување на започнати постапки и неподмирени обврски 
за потточка 1.1 Организирање и спроведување на мани-
фестации и саеми за промоција на земјоделски произ-
води во Република Северна Македонија и потточка 1.2 
Учество на саемски манифестации и саеми на земјо-
делски производители и преработувачи вон Република 
Северна Македонија од Програмите за финансиска 
поддршка на руралниот развој од претходните го-
дини“.  

Ставовите (3), (4), (5), (6), (7), (8), (9), (10) и (11) 
стануваат ставови (4), (5), (6), (7), (8), (9), (10), (11) и 
(12). 

 
II 

Оваа програма влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија". 

 
Бр. 44-10262/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
3437. 

Врз основа на член 36 став (5) од Законот за Влада-
та на Република Македонија („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 59/00, 26/01, 13/03, 55/05, 
37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 
196/15, 142/16, 140/18 и („Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр. 98/19), Владата на Репуб-
лика Северна Македонија, на седницата, одржана на 3 
ноември 2020 година, донесе 

 
П Р O Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГ-
РАМАТА ЗА КОНКУРЕНТНОСТ, ИНОВАЦИИ И  

ПРЕТПРИЕМНИШТВО ЗА 2020 ГОДИНА 
 

I 
Во Програмата за конкурентност, иновации и прет-

приемништво за 2020 година („Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр. 277/19 и 153/20),  во 
делот I, став 1, во воведната реченица зборовите 
„27.740.000,00 (дваесет и седум милиони и седумстоти-
ни и четириест) денари“ се заменуваат со зборовите 
„47.740.000,00 (четириесет и седум милиони и седумс-
тотини и четириесет илјади) денари“.  

По алинејата 3, се додава нова алинеја 4 која гласи:   
„-20.000.000,00 (дваесет милиони) денари обезбеде-

ни од Буџетот на Република Северна Македонија за 
2020 година, - Потпрограма П1 Мерки за справување 
со Covid-19 кризата, ставка 464 разни трансфери. “ 

 
II 

Во делот II, точка А, став 1, во воведната реченица 
зборовите „22.040.000,00 (дваесет и два милиони и че-
тириесет илјади) денари” се заменуваат со зборовите  
„42.040.000,00 (четириесет и два милиони и четириесет 
илјади) денари”.  

Во Мерката 3, по подмерката 3.3. се додава нова 
подмерка 3.4., која гласи:  

„3.4. Кофинансирање на  трошоци за занаетчии за 
набавка на алати и репроматеријали во вкупен износ од 
20.000.000,00 денари. 

Предмет на подмерката е кофинансирање на дел од 
трошоците на занаетчиите за купување на алати и реп-
роматеријали преку кофинансирање до 60% од докажа-
ните трошоци, но не повеќе од 60.000,00 денари поеди-
нечно за секој апликант.“ 

 
III 

Оваа програма влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во ,,Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-10301/1   Претседател на Владата 

3 ноември 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 

3438. 
Врз основа на член 27-б став 4, a во врска со став 3 

од Законот за финансирање на политичките партии 

(„Службен весник на РМ“ бр. 76/04, 86/08, 161/08, 

96/09, 148/11, 142/12 , 23/13 и 140/18 ), министерот за 

правда донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАПИРАЊЕ 

НА ИСПЛАТА НА СРЕДСТВА ЗА РЕДОВНО ГОДИШ-

НО ФИНАНСИРАЊЕ ОД БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА ПОЛИТИЧКИ ПАРТИИ 

 

Запирањето на исплата на средства за редовно го-

дишно финансирање од Буџетот на Република Северна 

Македонија на политичките партии во Одлуката број 

11-1522/6 од 19.06.2020 година престанува да важи за 

политичките партии: 

- ДЕМОКРАТСКА ОБНОВА ЗА МАКЕДОНИЈА 

(не е доставено: годишна сметка);  и 

- ИНТЕГРА – МАКЕДОНСКА КОНЗЕРВАТИВНА 

ПАРТИЈА (не е доставено: извештај од регистар на 

примени донации, годишна сметка и годишен финан-

сиски извештај). 
Оваа одлука е конечна и истата ќе се објави во „ 

Службен весник на Република Северна Македонија“ 
согласно член 27-б став 6 од Законот за финансирање 
на политичките партии („Службен весник на РСМ“ бр. 
76/04, 86/08, 161/08, 96/09, 148/11, 142/12, 23/13 и 
140/18). 
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О б р а з л о ж е н и е 
 
Во врска со Одлуката за запирање на исплатата на 

средствата на политичките партии за редовно годишно 
финансирање од Буџетот на Република Северна Маке-
донија објавена во “ Службен весник на Република Се-
верна Македонија” број 167/20 од 22.06.2020 година, 
Државниот завод за ревизија достави известувања број 
25-11/143 од 21.10.2020 година и 25-566/3 oд 
29.05.2020  година co барање за запирање на забраната 
на исплатата на средствата за редовно годишно финан-
сирање на политичките партии ДЕМОКРАТСКА ОБ-
НОВА ЗА МАКЕДОНИЈА и ИНТЕГРА – МАКЕДОН-
СКА КОНЗЕРВАТИВНА ПАРТИЈА кои ги исполниле 
обврските за финансиско известување за 2019 година. 

Државниот завод за ревизија достави известување 
дека политичките  партии ДЕМОКРАТСКА ОБНОВА 
ЗА МАКЕДОНИЈА и ИНТЕГРА – МАКЕДОНСКА 
КОНЗЕРВАТИВНА ПАРТИЈА ги исполниле целосно 
своите обврски за финансиско известување за 2019 го-
дина. 

Со оглед дека наведенaтa политичките партии ги 
исполниле условите за запирање на забраната за испла-
та на средствата на политичките партии за редовно го-
дишно финансирање од Буџетот на Република Северна 
Македонија , па согласно член 27–б став 3 од Законот 
за финансирање на политичките партии („Службен вес-
ник на РМ “ бр. 76/04, 86/08, 161/08, 96/09, 148/11, 
142/12, 23/13 и 140/18), се одлучи како во диспозитивот 
на оваа одлука.  

ПРАВНА ПОУКА:  Против оваа одлука политич-
ката партиjа можe да поведe управен спор пред Управ-
ниот суд во рок од 30 дена од денот на објавување на 
истата во „Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија“. 

 
Бр. 11- 2442/2020  

4 ноември 2020 година Министер за правда, 
Скопје Бојан Маричиќ, с.р. 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И 
СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

3439. 
Mинистерството за труд и социјална политика врз 

основа на член 213-г од Законот за работните односи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 
106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 
47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 
20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 110/19), 
постапувајќи по барањето на Организацијата на рабо-
тодавачи на Македонија го донесе следното: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ НА 
ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ ЗА ТЕРИТО-
РИЈАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
1. Се утврдува репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 
ОРМ) за територијата на Република Северна Македо-
нија, заради учество во трипартитни тела за социјално 
партнерство и трипартитни делегации на социјалните 
партнери. 

2. Репрезентативноста на здружението на работода-
вачи се утврдува за временски период од три години, 
сметано од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 
Република Северна Македонија“). 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
Организацијата на работодавачи на Македонија 

(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-
повски“ бр. 13, Скопје, на ден 13.07.2020 година под 
бр.08-4271/1 до Комисијата за утврдување на репрезен-
тативност (во понатамошниот текст: Комисија), подне-
се барање за утврдување на репрезентативност на здру-
жение на работодавачи за територијата на Република 
Северна Македонија. 

Кон барањето приложени се и докази за исполнува-
ње на условите за репрезентативност, согласно член 
213-в од Законот за работните односи. 

Комисијата на седница одржана на ден 08.10.2020 
година, по разгледување на барањето и приложената 
документација, утврди дека подносителот ги исполну-
ва условите за утврдување на репрезентативност сог-
ласно член 213 став (1) од Законот и даде Предлог бр. 
08-4271/5 за утврдување на репрезентативност на здру-
жение на работодавачи за територијата на Република 
Северна Македонија. 

Вкупниот број на вработени кај работодавачите 
членки на здружението на работодавачи, Организација-
та на работодавачи на Македонија, изнесува 52 383 од-
носно 11,15% од вкупниот број  на вработени во при-
ватниот сектор во Република Северна Македонија. 

Во согласност со горенаведеното се одлучи како во 
диспозитивот на ова решение. 

 
Упатство за правно средство: Против ова решение 

може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен 
однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 
приемот на ова решение. 

 
Бр. 08-4271/18 Министер за труд 

20 ноември 2020 година и социјална политика, 
Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

__________ 
3440. 

Mинистерството за труд и социјална политика врз 
основа на член 213-г од Законот за работните односи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 
106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 
47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 
20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 110/19), 
постапувајќи по барањето на Организацијата на рабо-
тодавачи на Македонија го донесе следното: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ 
НА ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ НА НИВО 

НА ПРИВАТЕН СЕКТОР ОД ОБЛАСТА НА  
СТОПАНСТВОТО 

 
1. Се утврдува репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 
ОРМ) на ниво на приватен сектор од областа на сто-
панството. 
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2. Репрезентативноста на здружението на работода-
вачи се утврдува за временски период од три години, 
сметано од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 
Република Северна Македонија“). 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

  
Организацијата на работодавачи на Македонија 

(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-
повски“ бр.13, Скопје, на ден 13.07.2020 година под 
бр.08-4271/1 до Комисијата за утврдување на репрезен-
тативност (во понатамошниот текст: Комисијата), под-
несе барање за утврдување на репрезентативност на 
здружение на работодавачи на ниво на приватен сектор 
од областа на стопанството. 

Кон барањето се приложени и докази за исполнува-
ње на условите за репрезентативност, согласно член 
213-в од Законот за работните односи. 

Комисијата на седница одржана на ден 08.10.2020 
година, по разгледување на барањето и приложената 
документација, утврди дека подносителот ги исполну-
ва условите за утврдување на репрезентативност сог-
ласно член 213 став (2) од Законот и даде Предлог бр. 
08-4271/6 за утврдување на репрезентативност на здру-
жение на работодавачи на ниво на приватен сектор од 
областа на стопанството. 

 Вкупниот број на вработени кај работодавачите 
членки на здружението на работодавачи, Организација-
та на работодавачи на Македонија, изнесува 52  383 
вработени, односно 11,15% од вкупниот број на врабо-
тени во приватниот сектор од областа на стопанството. 

Во согласност со горенаведеното се одлучи како во 
диспозитивот на ова решение. 

 
Упатство за правно средство: Против ова решение 

може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен 
однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 
приемот на ова решение. 

 
Бр. 08-4271/19 Министер за труд 

20 октомври 2020 година и социјална политика, 
Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

__________ 
3441. 

Mинистерството за труд и социјална политика врз 
основа на член 213-г од Законот за работните односи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 
106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 
47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 
20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 110/19), 
постапувајќи по барањето на Организацијата на рабо-
тодавачи на Македонија го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ  
НА ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ НА НИВО 

НА ГРАНКА, ОДНОСНО ОДДЕЛ 
 
1. Се утврдува репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 
ОРМ) со седиште на ул. „Димитрие Чуповски“  бр.13, 
Скопје, на ниво на гранка, односно оддел „Производ-
ство на текстил“. 

2. Репрезентативноста на здружението на работода-

вачи се утврдува за временски период од три години, 

сметано од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 

Република Северна Македонија“). 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Организацијата на работодавачи на Македонија 

(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-

повски“ бр.13, Скопје, на ден 13.07.2020 година под 

бр.08-4271/1  до Комисијата за утврдување на репре-

зентативност (во понатамошниот текст: Комисија), 

поднесе барање за утврдување на репрезентативност на 

здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 

оддел „Производство на текстил“.  

Кон барањето приложени се и докази за исполнува-

ње на условите за репрезентативност, на ниво на 

гранка, односно оддел, согласно член 213 став 3 од За-

конот за работните односи. 

Комисијата на седница одржана на ден 08.10.2020 

година, при разгледување на барањето и приложената 

документација, утврди дека подносителот ги исполну-

ва условите за утврдување на репрезентативност сог-

ласно член 213 став 3 од законот и даде Предлог бр. 

08-4271/8 за утврдување на репрезентативност на здру-

жение на работодавачи на ниво на гранка, односно од-

дел. 

Вкупниот број на вработени кај работодавачите 

членки на здружението на работодавачи, Организација-

та на работодавачи на Македонија, во одделот „Произ-

водство на текстил“ изнесува 911 вработени, односно 

19,92%  на ниво на гранка, односно оддел.  

Согласно горенаведеното се одлучи како во диспо-

зитивот на ова решение. 

 

Упатство за правно средство: Против ова решение 

може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 

одлучување во управна постапка и постапка од работен 

однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 

приемот на ова решение. 

 

Бр. 08-4271/20 Министер за труд 

20 октомври 2020 година и социјална политика, 

Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

__________ 

3442. 

Mинистерството за труд и социјална политика врз 

основа на член 213-г од Законот за работните односи 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 

106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 

47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 

20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 110/19), 

постапувајќи по барањето на Организацијата на рабо-

тодавачи на Македонија го донесе следното 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ  

НА ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ НА НИВО 

НА ГРАНКА, ОДНОСНО ОДДЕЛ 

 

1. Се утврдува репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 

ОРМ) со седиште на ул. „Димитрие Чуповски“  бр.13, 

Скопје, на ниво на гранка, односно оддел „Производ-

ство на тутунски производи“. 

2. Репрезентативноста на здружението на работода-

вачи се утврдува за временски период од три години, 

сметано од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 

Република Северна Македонија“). 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Организацијата на работодавачи на Македонија 

(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-

повски“ бр.13, Скопје, на ден 13.07.2020 година под 

бр.08-4271/1  до Комисијата за утврдување на репре-

зентативност (во понатамошниот текст: Комисија), 

поднесе барање за утврдување на репрезентативност на 

здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 

оддел „Производство на тутунски производи“.    

Кон барањето приложени се и докази за исполнува-

ње на условите за репрезентативност, на ниво на 

гранка, односно оддел, согласно член 213 став 3 од За-

конот за работните односи. 

Комисијата на седница одржана на ден 08.10.2020 

година, при разгледување на барањето и приложената 

документација, утврди дека подносителот ги исполну-

ва условите за утврдување на репрезентативност сог-

ласно член 213 став 3 од Законот и даде Предлог бр. 

08-4271/7 за утврдување на репрезентативност на здру-

жение на работодавачи на ниво на гранка, односно од-

дел. 

Вкупниот број на вработени кај работодавачите 

членки на здружението на работодавачи, Организација-

та на работодавачи на Македонија, во одделот „Произ-

водство на тутунски производи“ изнесува 1234 врабо-

тени, односно 59,67%  на ниво на гранка, односно од-

дел.  

Согласно горенаведеното се одлучи како во диспо-

зитивот на ова решение. 

 

Упатство за правно средство: Против ова решение 

може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 

одлучување во управна постапка и постапка од работен 

однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 

приемот на ова решение. 

 

Бр. 08-4271/21 Министер за труд 

20 октомври 2020 година и социјална политика, 

Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

3443. 

Mинистерството за труд и социјална политика врз 

основа на член 213-г од Законот за работните односи 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 

106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 

47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 

20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 110/19) 

постапувајќи по барањето на Организацијата на рабо-

тодавачи на Македонија го донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ  

НА ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ НА НИВО 

НА ГРАНКА, ОДНОСНО ОДДЕЛ 

 

1. Се утврдува репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 

ОРМ) со седиште на ул. „Димитрие Чуповски“  бр.13, 

Скопје, на ниво на гранка, односно оддел „Финансиско 

- услужни дејности, освен осигурување и пензиски 

фондови“. 

2. Репрезентативноста на здружението на работода-

вачи се утврдува за временски период од три години, 

од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 

Република Северна Македонија“). 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Организацијата на работодавачи на Македонија 

(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-

повски“ бр.13, Скопје, на ден 13.07.2020 година под 

бр.08-4271/1  до Комисијата за утврдување на репре-

зентативност (во понатамошниот текст: Комисија), 

поднесе барање за утврдување на репрезентативност на 

здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 

оддел „Финансиско - услужни дејности, освен осигуру-

вање и пензиски фондови“.  

Кон барањето приложени се и докази за исполнува-

ње на условите за репрезентативност, на ниво на 

гранка, односно оддел, согласно член 213 став 3 од За-

конот за работните односи. 

Комисијата на седница одржана на ден 08.10.2020 

година, при разгледување на барањето и приложената 

документација, утврди дека подносителот ги исполну-

ва условите за утврдување на репрезентативност сог-

ласно член 213 став 3 од законот и даде Предлог бр. 

08-4271/10 за утврдување на репрезентативност на 

здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 

оддел. 

Вкупниот број на вработени кај работодавачите 

членки на здружението на работодавачи, Организација-

та на работодавачи на Македонија, во гранката, однос-

но одделот „Финансиско - услужни дејности, освен 

осигурување и пензиски фондови“ изнесува 2955 вра-

ботени, односно 35%  на ниво на гранка, односно од-

дел.  

Согласно горенаведеното се одлучи како во диспо-

зитивот на ова решение. 
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Упатство за правно средство: Против ова решение 

може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 

одлучување во управна постапка и постапка од работен 

однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 

приемот на ова решение. 

 

Бр. 08-4271/22 Министер за труд 

20 октомври 2020 година и социјална политика, 

Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

__________ 

3444. 

Mинистерството за труд и социјална политика врз 

основа на член 213-г од Законот за работните односи 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 

106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 

47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 

20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 110/19), 

постапувајќи по барањето на Организацијата на рабо-

тодавачи на Македонија го донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ  

НА ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ НА НИВО 

НА ГРАНКА, ОДНОСНО ОДДЕЛ 

 

1. Се утврдува репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 

ОРМ) со седиште на ул. „Димитрие Чуповски“  бр.13, 

Скопје, на ниво на гранка, односно оддел „Производ-

ство на пијалаци“.  

2. Репрезентативноста на здружението на работода-

вачи се утврдува за временски период од три години, 

сметано од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 

Република Северна Македонија“). 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Организацијата на работодавачи на Македонија 

(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-

повски“ бр.13, Скопје, на ден 13.07.2020 година под 

бр.08-4271/1  до Комисијата за утврдување на репре-

зентативност (во понатамошниот текст: Комисија), 

поднесе барање за утврдување на репрезентативност на 

здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 

оддел „Производство на пијалаци“. 

Кон барањето приложени се и докази за исполнува-

ње на условите за репрезентативност, на ниво на 

гранка, односно оддел, согласно член 213 став 3 од За-

конот за работните односи. 

Комисијата на седница одржана на ден 08.10.2020 

година, при разгледување на барањето и приложената 

документација, утврди дека подносителот ги исполну-

ва условите за утврдување на репрезентативност сог-

ласно член 213 став 3 од законот и даде Предлог бр. 

08-4271/11 за утврдување на репрезентативност на 

здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 

оддел. 

Вкупниот број на вработени кај работодавачите 
членки на здружението на работодавачи, Организација-
та на работодавачи на Македонија, во одделот „Произ-
водство на пијалаци“ изнесува 803 вработени, односно 
31,91%  на ниво на гранка, односно оддел.  

Согласно горенаведеното се одлучи како во диспо-
зитивот на ова решение. 

 
Упатство за правно средство: Против ова решение 

може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен 
однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 
приемот на ова решение. 

 
Бр. 08-4271/23 Министер за труд 

20 октомври 2020 година и социјална политика, 
Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

__________ 
3445. 

Mинистерството за труд и социјална политика врз 
основа на член 213-г од Законот за работните односи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 
106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 
47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 
20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 110/19) 
постапувајќи по барањето на Организацијата на рабо-
тодавачи на Македонија го донесе следното: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ  
НА ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ НА НИВО 

НА ГРАНКА, ОДНОСНО ОДДЕЛ 
 
1. Се утврдува репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 
ОРМ) со седиште на ул. „Димитрие Чуповски“  бр.13, 
Скопје, на ниво на гранка, односно оддел „Осигуру-
вање, реосигурување и пензиски фондови, освен задол-
жително социјално осигурување“. 

2. Репрезентативноста на здружението на работода-
вачи се утврдува за временски период од три години, 
сметано од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 
Република Северна Македонија“). 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
Организацијата на работодавачи на Македонија 

(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-
повски“ бр.13, Скопје, на ден 13.07.2020 година под 
бр.08-4271/1  до Комисијата за утврдување на репре-
зентативност (во понатамошниот текст: Комисија), 
поднесе барање за утврдување на репрезентативност на 
здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 
оддел „Осигурување, реосигурување и пензиски фон-
дови, освен задолжително социјално осигурување“.  

Кон барањето приложени се и докази за исполнува-
ње на условите за репрезентативност, на ниво на 
гранка, односно оддел, согласно член 213 став 3 од За-
конот за работните односи. 

Комисијата на седница одржана на ден 08.10.2020 
година, при разгледување на барањето и приложената 
документација, утврди дека подносителот ги исполну-
ва условите за утврдување на репрезентативност сог-
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ласно член 213 став 3 од законот и даде Предлог бр. 
08-4271/12 за утврдување на репрезентативност на 
здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 
оддел. 

Вкупниот број на вработени кај работодавачите 
членки на здружението на работодавачи, Организација-
та на работодавачи на Македонија, во гранката, однос-
но одделот „Осигурување, реосигурување и пензиски 
фондови, освен задолжително социјално осигурување“ 
изнесува 433 вработени, односно 15,84%  на ниво на 
гранка, односно оддел.  

Согласно горенаведеното се одлучи како во диспо-
зитивот на ова решение. 

 
Упатство за правно средство: Против ова решение 

може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен 
однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 
приемот на ова решение. 

 
Бр. 08-4271/24 Министер за труд 

20 октомври 2020 година и социјална политика, 
Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

__________ 
3446. 

Министерството за труд и социјална политика врз 
основа на член 213-г став (2) од Законот за работните 
односи („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 62/05, 106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 
124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 
113/14, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 110/19), постапувајќи по барањето на Организација-
та на работодавачи на Македонија, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ 
НА ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ НА НИВО 
НА ГРАНКА, ОДНОСНО ОДДЕЛ ЗАРАДИ УЧЕСТВО 

ВО КОЛЕКТИВНО ДОГОВАРАЊЕ 
 
1. Се утврдува  репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 
ОРМ) со седиште на ул. „Димитрие Чуповски“  бр.13, 
Скопје, заради учество во колективно договарање на 
ниво на гранка, односно оддел „Производство на прех-
ранбени производи“. 

2. Репрезентативноста на здружението на работода-
вачи се утврдува и важи до исполнувањето на условите 
за репрезентативност од член 213 став 3 од Законот за 
работните односи, но не подолго од три години, смета-
но од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 
Република Северна Македонија“). 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
Организацијата на работодавачи на Македонија 

(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-
повски“ бр. 13, Скопје, на ден 13.07.2020 година, до 
Комисијата за утврдување на репрезентативност (во 
понатамошниот текст: Комисија), поднесе барање под 
бр.08-4271/1 за утврдување на репрезентативност на 
ниво на гранка, односно оддел „Производство на прех-
ранбени производи“. 

Кон барањето приложени се и докази за исполнува-
ње на условите за репрезентативност, заради учество 
во колективно договарање на ниво на гранка, односно 
оддел, согласно член 213 став 3 од Законот за работни-
те односи. 

При разгледување на барањето и приложената до-
кументација, Комисијата на седница одржана на 

08.10.2020 година ја утврди следната фактичка сос-
тојба: Бројот на вработените на ниво на гранката, од-
носно одделот „Производство на прехранбени произ-
води“ согласно податоците од МакСтат базата од 
Државниот завод за статистика за Вработени според 
економскиот статус, секторите и одделите на дејност, 
тримесечно Т-1 2020, изнесува 28 587 вработени. 

Согласно приложените податоци бројот на вработе-
ни кај работодавачите членки на Организацијата на ра-
ботодавачи на Македонија, во гранката, односно одде-
лот Производство на прехранбени производи изнесува 
1648 вработени, односно 5,76%  на ниво на гранка, од-
носно оддел. 

Комисијата по разгледување на барањето и прило-

жената документација, утврди дека подносителот ги 
исполнува условите за утврдување на репрезентатив-
ност заради учество во колективно договарање на ниво 
на гранка, односно оддел согласно член 210 став (2) од 
Законот за работните односи и даде Предлог бр. 08-
4271/13 за утврдување на репрезентативност на здру-
жение на работодавачи заради учество во колективно 

договарање на ниво на гранка, односно оддел. 
Со оглед на тоа што Организацијата на работодава-

чи на Македонија не ги исполнува условите за репре-
зентативност на здружение на работодавачи на ниво на 
гранка, односно оддел согласно член 213 став 3, со ова 
решение, согласно Предлогот на Комисијата, се ут-
врдува репрезентативноста на здружението на работо-
давачи, врз основа на член 210 став 2 од Законот за ра-

ботните односи, која важи до исполнувањето на усло-
вите за репрезентативност од член 213 став 3 од Зако-
нот, но не подолго од три години од денот на  донесу-
вањето на ова решение. 

Согласно горенаведеното се одлучи како во диспо-
зитивот на ова решение. 

               

Упатство за правно средство: Против ова решение 
може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен 
однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 
приемот на ова решение. 

 
Бр. 08-4271/25 Министер за труд 

20 октомври 2020 година и социјална политика, 
Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

__________ 

3447. 
Mинистерството за труд и социјална политика врз 

основа на член 213-г од Законот за работните односи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 

106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 
47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 
20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 110/19), 
постапувајќи по барањето на Организацијата на рабо-
тодавачи на Македонија го донесе следното 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ  

НА ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ НА НИВО 

НА ГРАНКА, ОДНОСНО ОДДЕЛ 

 

1. Се утврдува репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 

ОРМ) со седиште на ул. „Димитрие Чуповски“  бр.13, 

Скопје, на ниво на гранка, односно оддел „Производ-

ство на кожа и слични производи на кожа“. 

2. Репрезентативноста на здружението на работода-

вачи се утврдува за временски период од три години, 

сметано од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 

Република Северна Македонија“). 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Организацијата на работодавачи на Македонија 

(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-

повски“ бр.13, Скопје, на ден 13.07.2020 година под 

бр.08-4271/1  до Комисијата за утврдување на репре-

зентативност (во понатамошниот текст: Комисија), 

поднесе барање за утврдување на репрезентативност на 

здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 

оддел „Производство на кожа и слични производи на 

кожа“.    

Кон барањето приложени се и докази за исполнува-

ње на условите за репрезентативност, на ниво на 

гранка, односно оддел, согласно член 213 став 3 од За-

конот за работните односи. 

Комисијата на седница одржана на ден 08.10.2020 

година, при разгледување на барањето и приложената 

документација, утврди дека подносителот ги исполну-

ва условите за утврдување на репрезентативност сог-

ласно член 213 став 3 од Законот и даде Предлог бр. 

08-4271/14 за утврдување на репрезентативност на 

здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 

оддел. 

Вкупниот број на вработени кај работодавачите 

членки на здружението на работодавачи, Организација-

та на работодавачи на Македонија, во одделот „Произ-

водство на кожа и слични производи на кожа“ изнесува 

625 вработени, односно 24,14%  на ниво на гранка, од-

носно оддел.  

Согласно горенаведеното се одлучи како во диспо-

зитивот на ова решение. 

 

Упатство за правно средство: Против ова решение 

може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 

одлучување во управна постапка и постапка од работен 

однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 

приемот на ова решение. 

 

Бр. 08-4271/26 Министер за труд 

20 октомври 2020 година и социјална политика, 

Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

3448. 

Mинистерството за труд и социјална политика врз 

основа на член 213-г од Законот за работните односи 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 

106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 

47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 

20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 110/19) 

постапувајќи по барањето на Организацијата на рабо-

тодавачи на Македонија го донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ  

НА ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ НА НИВО 

НА ГРАНКА, ОДНОСНО ОДДЕЛ 

 

1. Се утврдува репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 

ОРМ) со седиште на ул. „Димитрие Чуповски“  бр.13, 

Скопје, на ниво на гранка, односно оддел „Производ-

ство на основни фармацевтски производи и фармацевт-

ски препарати“. 

2. Репрезентативноста на здружението на работода-

вачи се утврдува за временски период од три години, 

сметано од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 

Република Северна Македонија“). 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Организацијата на работодавачи на Македонија 

(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-

повски“ бр.13, Скопје, на ден 13.07.2020 година под 

бр.08-4271/1  до Комисијата за утврдување на репре-

зентативност (во понатамошниот текст: Комисија), 

поднесе барање за утврдување на репрезентативност на 

здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 

оддел „Производство на основни фармацевтски произ-

води и фармацевтски препарати“.  

Кон барањето приложени се и докази за исполнува-

ње на условите за репрезентативност, на ниво на 

гранка, односно оддел, согласно член 213 став 3 од За-

конот за работните односи. 

Комисијата на седница одржана на ден 08.10.2020 

година, при разгледување на барањето и приложената 

документација, утврди дека подносителот ги исполну-

ва условите за утврдување на репрезентативност сог-

ласно член 213 став 3 од законот и даде Предлог бр. 

08-4271/15 за утврдување на репрезентативност на 

здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 

оддел. 

Вкупниот број на вработени кај работодавачите 

членки на здружението на работодавачи, Организација-

та на работодавачи на Македонија, во гранката, однос-

но одделот „Производство на основни фармацевтски 

производи и фармацевтски препарати“ изнесува 1724 

вработени, односно 56,13%  на ниво на гранка, односно 

оддел.  

Согласно горенаведеното се одлучи како во диспо-

зитивот на ова решение. 
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Упатство за правно средство: Против ова решение 
може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен 
однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 
приемот на ова решение. 

 
Бр. 08-4271/27 Министер за труд 

20 октомври 2020 година и социјална политика, 
Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

__________ 
3449. 

Mинистерството за труд и социјална политика врз 
основа на член 213-г од Законот за работните односи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05, 
106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 
47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 
20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 110/19), 
постапувајќи по барањето на Организацијата на рабо-
тодавачи на Македонија го донесе следното: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ  
НА ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ НА НИВО 

НА ГРАНКА, ОДНОСНО ОДДЕЛ 
 
1. Се утврдува репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 
ОРМ) со седиште на ул. „Димитрие Чуповски“  бр.13, 
Скопје, на ниво на гранка, односно оддел „Објекти за 
сместување“. 

2. Репрезентативноста на здружението на работода-
вачи се утврдува за временски период од три години, 
сметано од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 
Република Северна Македонија“). 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
Организацијата на работодавачи на Македонија 

(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-
повски“ бр.13, Скопје, на ден 13.07.2020 година под 
бр.08-4271/1  до Комисијата за утврдување на репре-
зентативност (во понатамошниот текст: Комисија), 
поднесе барање за утврдување на репрезентативност на 
здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 
оддел „Објекти за сместување“.  

Кон барањето приложени се и докази за исполнува-
ње на условите за репрезентативност, на ниво на 
гранка, односно оддел, согласно член 213 став 3 од За-
конот за работните односи. 

Комисијата на седница одржана на ден 08.10.2020 
година, при разгледување на барањето и приложената 
документација, утврди дека подносителот ги исполну-
ва условите за утврдување на репрезентативност сог-
ласно член 213 став 3 од законот и даде Предлог бр. 
08-4271/17 за утврдување на репрезентативност на 
здружение на работодавачи на ниво на гранка, односно 
оддел. 

Вкупниот број на вработени кај работодавачите 
членки на здружението на работодавачи, Организација-
та на работодавачи на Македонија, во одделот „Објек-
ти за сместување“ изнесува 2157 вработени, односно 
26,86%  на ниво на гранка, односно оддел.  

Согласно горенаведеното се одлучи како во диспо-

зитивот на ова решение. 

Упатство за правно средство: Против ова решение 

може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 

одлучување во управна постапка и постапка од работен 

однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 

приемот на ова решение. 

 

Бр. 08-4271/28 Министер за труд 

20 октомври 2020 година и социјална политика, 

Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

__________ 

3450. 

Министерството за труд и социјална политика врз 

основа на член 213-г став (2) од Законот за работните 

односи („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 62/05, 106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 

124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 

113/14, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 110/19), постапувајќи по барањето на Организација-

та на работодавачи на Македонија, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ 

НА ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ НА НИВО 

НА ГРАНКА, ОДНОСНО ОДДЕЛ ЗАРАДИ УЧЕСТВО  

ВО КОЛЕКТИВНО ДОГОВАРАЊЕ 

 

1. Се утврдува  репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 

ОРМ) со седиште на ул. „Димитрие Чуповски“  бр.13, 

Скопје, заради учество во колективно договарање на 

ниво на гранка, односно оддел „Производство на об-

лека“. 

2. Репрезентативноста на здружението на работода-

вачи се утврдува и важи до исполнувањето на условите 

за репрезентативност од член 213 став 3 од Законот за 

работните односи, но не подолго од три години, смета-

но од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 

Република Северна Македонија“). 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Организацијата на работодавачи на Македонија 

(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-

повски“ бр. 13, Скопје, на ден 13.07.2020 година, до 

Комисијата за утврдување на репрезентативност (во 

понатамошниот текст: Комисија), поднесе барање под 

бр.08-4271/1 за утврдување на репрезентативност на 

ниво на гранка, односно оддел „Производство на об-

лека“. 

Кон барањето приложени се и докази за исполнува-

ње на условите за репрезентативност, заради учество 

во колективно договарање на ниво на гранка, односно 

оддел, согласно член 213 став 3 од Законот за работни-

те односи. 
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При разгледување на барањето и приложената до-

кументација, Комисијата на седница одржана на 

08.10.2020 година ја утврди следната фактичка сос-

тојба: Бројот на вработените на ниво на гранката, од-

носно одделот „Производство на облека“ согласно по-

датоците од МакСтат базата од Државниот завод за 

статистика за Вработени според економскиот статус, 

секторите и одделите на дејност, тримесечно Т-1 2020, 

изнесува 32 205 вработени. 

Согласно приложените податоци бројот на вработе-

ни кај работодавачите членки на Организацијата на ра-

ботодавачи на Македонија, во гранката, односно одде-

лот Производство на облека изнесува 1893 вработени, 

односно 5,87%  на ниво на гранка, односно оддел. 

Комисијата по разгледување на барањето и прило-

жената документација, утврди дека подносителот ги 

исполнува условите за утврдување на репрезентатив-

ност заради учество во колективно договарање на ниво 

на гранка, односно оддел согласно член 210 став (2) од 

Законот и даде Предлог бр. 08-4271/9 за утврдување на 

репрезентативност на здружение на работодавачи зара-

ди учество во колективно договарање на ниво на 

гранка, односно оддел. 

  Со оглед на тоа што Организацијата на работода-

вачи на Македонија не ги исполнува условите за репре-

зентативност на здружение на работодавачи на ниво на 

гранка, односно оддел согласно член 213 став 3, со ова 

решение, согласно Предлогот на Комисијата, се ут-

врдува репрезентативноста на здружението на работо-

давачи, врз основа на член 210 став 2 од Законот за ра-

ботните односи, која важи до исполнувањето на усло-

вите за репрезентативност од член 213 став 3 од Зако-

нот, но не подолго од три години од денот на  донесу-

вањето на ова решение. 

Согласно горенаведеното се одлучи како во диспо-

зитивот на ова решение. 

               

Упатство за правно средство: Против ова решение 

може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 

одлучување во управна постапка и постапка од работен 

однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 

приемот на ова решение. 

 

Бр. 08-4271/29 Министер за труд 

20 октомври 2020 година и социјална политика, 

Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

__________ 

3451. 

Министерството за труд и социјална политика врз 

основа на член 213-г став (2) од Законот за работните 

односи („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 62/05, 106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 

124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 

113/14, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 110/19), постапувајќи по барањето на Организација-

та на работодавачи на Македонија, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНОСТ 

НА ЗДРУЖЕНИЕ НА РАБОТОДАВАЧИ НА НИВО 

НА ГРАНКА, ОДНОСНО ОДДЕЛ ЗАРАДИ УЧЕСТВО 

ВО КОЛЕКТИВНО ДОГОВАРАЊЕ 
 
1. Се утврдува  репрезентативност на Организација-

та на работодавачи на Македонија (скратен назив 
ОРМ) со седиште на ул. „Димитрие Чуповски“  бр.13, 
Скопје, заради учество во колективно договарање на 
ниво на гранка, односно оддел „Трговија на мало“. 

2. Репрезентативноста на здружението на работода-
вачи се утврдува и важи до исполнувањето на условите 
за репрезентативност од член 213 став 3 од Законот за 

работните односи, но не подолго од три години, смета-
но од денот на донесувањето на ова решение. 

3. Ова решение ќе се објави во („Службен весник на 
Република Северна Македонија“). 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Организацијата на работодавачи на Македонија 
(скратен назив ОРМ), со седиште на ул. „Димитрие Чу-
повски“ бр. 13, Скопје, на ден 13.07.2020 година, до 
Комисијата за утврдување на репрезентативност (во 
понатамошниот текст: Комисија), поднесе барање под 
бр.08-4271/1 за утврдување на репрезентативност на 
ниво на гранка, односно оддел „Трговија на мало“. 

Кон барањето приложени се и докази за исполнува-
ње на условите за репрезентативност, заради учество 
во колективно договарање на ниво на гранка, односно 
оддел, согласно член 213 став 3 од Законот за работни-
те односи. 

При разгледување на барањето и приложената до-
кументација, Комисијата на седница одржана на 
08.10.2020 година ја утврди следната фактичка сос-

тојба: Бројот на вработените на ниво на гранката, од-
носно одделот „Трговија на мало“ согласно податоците 
од МакСтат базата од Државниот завод за статистика 
за Вработени според економскиот статус, секторите и 
одделите на дејност, тримесечно Т-1 2020, изнесува 60 
158 вработени. 

Согласно приложените податоци бројот на вработе-

ни кај работодавачите членки на Организацијата на ра-
ботодавачи на Македонија, во гранката, односно одде-
лот „Трговија на мало“ изнесува 4764 вработени, од-
носно 8,06%  на ниво на гранка, односно оддел. 

Комисијата по разгледување на барањето и прило-
жената документација, утврди дека подносителот ги 
исполнува условите за утврдување на репрезентатив-

ност заради учество во колективно договарање на ниво 
на гранка, односно оддел согласно член 210 став (2) од 
Законот и даде Предлог бр. 08-4271/16 за утврдување 
на репрезентативност на здружение на работодавачи 
заради учество во колективно договарање на ниво на 
гранка, односно оддел. 

  Со оглед на тоа што Организацијата на работода-
вачи на Македонија не ги исполнува условите за репре-
зентативност на здружение на работодавачи на ниво на 
гранка, односно оддел согласно член 213 став 3, со ова 
решение, согласно Предлогот на Комисијата, се ут-
врдува репрезентативноста на здружението на работо-
давачи, врз основа на член 210 став 2 од Законот за ра-
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ботните односи, која важи до исполнувањето на усло-
вите за репрезентативност од член 213 став 3 од Зако-
нот, но не подолго од три години од денот на  донесу-
вањето на ова решение. 

Согласно горенаведеното се одлучи како во диспо-
зитивот на ова решение. 

               
Упатство за правно средство: Против ова решение 

може да се поднесе жалба до Државната Комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен 
однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот на 
приемот на ова решение. 

 
Бр. 08-4271/30 Министер за труд 

20 октомври 2020 година и социјална политика, 
Скопје Јагода Шахпаска, с.р. 

 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО 

ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА 

 
3452. 

Врз основа на член 20 став (4) од Законот за безбед-
ност на производите („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 33/06, 63/07, 24/11, 51/11, 148/11, 
164/13, 152/15, 53/16 и 140/18) министерот за Инфор-
матичко општество и администрација, донесе 

  
П Р А В И Л Н И К 

ЗА РАДИО ОПРЕМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА 
ТЕРМИНАЛНА ОПРЕМА (

*
) 

 
I. ОСНОВНИ ОДРЕДБИ 

 
Член 1 

(содржина) 
 Со овој правилник се пропишуваат суштествените 

барања кои треба да ги исполнуваат радио опремата и 
телекомуникациската терминална опрема, за производ-
ство, пуштање на пазар и ставање во употреба, поста-
пките за оцена на сообразност, обележувањето на ра-
дио опремата и телекомуникациската терминална опре-
ма и условите кои треба да ги исполнуваат телата за 
оцена на сообразност. 

  
Член 2 

(примена) 
(1) Одредбите од овој правилник се применуваат на 

апаратите од член 3, точки 1 и 2 на овој правилник. 
(2) Одредбите од овој правилник не се однесуваат 

на опремата, дадена во Прилог 1, кој е составен дел на 
овој правилник. 

(3) Одредбите од овој правилник нe се применуваат 
на апаратите, кои се наменети за користење во вршење 
на работите од областа на обезбедување на јавната без-
бедност, државна безбедност и одбраната. Доколку 
овие апарати користат радиофреквенции, треба да би-
дат во согласност со Планот за намена на радиофрек-
венциски опсези во Република Македонија. 

                            
 Овој правилник е идентичен со текстот на Правилникот за 

радио опрема и телекомуникациска терминална опрема („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 170/10 и 106/11) кој е 
усогласен со Директивата на Европскиот парламент и Советот на 
Европската Унија за радио опрема и телекомуникациска терми-
нална опрема и заедничко признавање на нивната сообразност 
(CELEX бр. 31999L0005). 

Член 3 
(дефиниции) 

Одделни изрази, употребени во овој правилник го 
имаат следново значење: 

1. „апарат“ е секоја радио опрема или телекомуни-
кациска терминална опрема или и двете; 

2. „телекомуникациска терминална опрема“ е про-
извод или негов соодветен составен дел, кој е наменет 
за непосредно или посредно приклучување со кои било 
средства на интерфејсот на јавните комуникациски 
мрежи, кои целосно или делумно се употребуваат за 
обезбедување на јавни комуникациски услуги; 

3. „радио опрема“ е производ или нејзин соодветен 
составен дел, кој овозможува комуницирање преку 
емитирање односно примање на радио бранови од ра-
диофреквенцискиот спектар, наменет за терестријални-
те или вселенските радиокомуникации; 

4. Активна телекомуникациска опрема е телекому-
никациска опрема што се употребува за емитирање од-
носно примање на сигнали во јавна комуникациска 
мрежа; 

5. Пасивна телекомуникациска опрема е телекому-
никациска опрема што посредно се употребува за пре-
нос на сигнали во јавна комуникациска мрежа и која 
опрема целосно или делумно се употребува за обезбе-
дување на јавни комуникациски услуги;  

6. „радио бранови“ се електромагнетни бранови во 
фреквенциски опсег од 9 kHz до 3000 GHz, 

7. „интерфејс“ е: 
- физичка точка на која корисникот има пристап до 

јавна комуникациска мрежа (мрежна приклучна точка); 
- определена радио патека помеѓу еден или повеќе 

предаватели или приемници или комбинација од пре-
даватели и приемници, вклучително со потребната оп-
рема и нивните технички спецификации; 

8. „класа на опрема“ е класа која идентификува од-
редени типови на апарати кои во согласност со овој 
правилник се сметаат за слични и оние интерфејси за 
кои апаратите се наменети. Апаратот може да спаѓа во 
повеќе од една класа на опрема; 

9. „техничка документација“ е документација со по-
датоци, кои го опишуваат апаратот и обезбедуваат ин-
формации и појаснувања за примената и почитувањето 
на соодветните суштествени барања; 

10. „хармонизиран стандард“ е стандард објавен од 
европска организација за стандардизација, а кој се по-
викува на директивите и обврзува на негово усвојува-
ње на национално ниво и објавување во „Огласникот за 
стандарди и други стандардизациски документи“ и 

11. „штетна пречка“ е пречка што го загрозува фун-
кционирањето на радионавигациската служба, други 
безбедносни служби или на друг начин сериозно ја дег-
радира, зачестено пречи или ја прекинува работата на 
радиокомуникациската служба, согласно важечките на-
ционални прописи или прописите на Европската Унија. 

  
II. СУШТЕСТВЕНИ БАРАЊА 

 
Член 4 

(1) Апаратите при пуштање во промет и употреба 
треба да ги исполнат суштествените барања во поглед 
на: 

- заштита на здравјето и безбедноста на корисникот 
и на секое друго лице, вклучувајќи ги и целите поврза-
ни со безбедносните барања во согласност со друг про-
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пис кој го уредува подрачјето на електрична опрема 
наменета за употреба во рамките на дефинирани на-
понски граници, но без примена на напонски ограничу-
вања и 

- заштита во врска со електромагнетната компати-
билност, во согласност со Правилникот за електромаг-
нетна компатибилност на електротехничка опрема. 

(2) Радио опремата и пасивната телекомуникациска 
опрема, покрај суштествените барања од ставот (1) на 
овој член, треба да ги исполнат и суштествените бара-
ња во поглед на: 

- заштита на приватноста и основните слободи и 
права на корисникот и 

- безбедноста на околината, најдобрите индустрис-
ки практики и сообразност со стандардите за безбед-
ност на опрема. 

(3) Пред пуштање во промет и употреба на радио 
опремата и пасивната телекомуникациска опрема, се 
врши и евалуација на производителите на истите, кои 
треба да ги исполнат суштествените барања во поглед 
на тоа:  

- дали производителите се под надзор на влада на 
друга држава, без независна судска контрола; 

- дали производителите се финансираат транспа-
рентно, согласно најдобрите практики за набавки, ин-
вестиции и склучување на договори; 

- дали производителите имаат јавно достапни ин-
формации за нивните основачи, деловни соработници, 
како и за органите на управување и раководење и 

- дали производителите поддржуваат иновации и ги 
почитуваат авторските и сродните права, како и права-
та од индустриска сопственост.  

(4) Радио опремата треба да биде конструирана така 
што да овозможува ефикасно користење на радиофрек-
венцискиот спектар, без да дојде до штетни пречки и 
притоа треба да ги исполни барањата: 

- кои се однесуваат на можност апаратот да работи 

истовремено со други апарати и да може да се поврзе 
со други интерфејси; 

- да не ја оштетува мрежата или нејзиното функци-
онирање или да ги злоупотребува мрежните ресурси; 

- да вклучува безбедносни мерки за осигурување на 
заштита на личните податоци и приватноста на корис-
никот/претплатникот; 

- да обезбеди заштита од измами и злоупотреби и 

- да овозможи пристап на итните служби и лицата 
со инвалидитет. 

 
Член 5 

(објавување на спецификациите на интерфејсите) 
(1) Операторите на јавните комуникациски мрежи 

во Република Северна Македонија јавно го објавуваат 

видот на интерфејсот на своите јавни комуникациски 
мрежи. 

(2) Техничките спецификации на интерфејсите, 
пред да почнат преку нив јавно да обезбедуваат однос-
но извршуваат услуги, треба да бидат доволно детални, 
за да овозможат конципирање на телекомуникациската 
опрема што ќе ги овозможи сите услуги, обезбедени 

преку соодветни интерфејси. Спецификациите ги сод-
ржат сите информации кои на производителите им 
овозможуваат по свој избор да извршуваат соодветни 
тестови во поглед на суштинските барања, кои важат за 
телекомуникациската терминална опрема. 

Член 6 

(хармонизирани стандарди) 

Кога опремата е конструирана согласно македон-

ските стандарди што се подготвени и усвоени од Ин-

ститутот за стандардизација на Република Северна Ма-

кедонија (во понатамошниот текст: Институт за стан-

дардизација) и објавени во „Огласникот за стандарди и 

други стандардизациски документи“ на Институтот за 

стандардизација, се смета дека оваа опрема одговара на 

суштествените барања утврдени со овој правилник, на 

кои се однесуваат наведените хармонизирани стан-

дарди. Сообразноста на апаратите се однесува само на 

делот на употребата на хармонизираните стандарди и 

на соодветните суштествени барања, кои овие хармо-

низирани стандарди ги пропишуваат. 

  

Член 7 

(пуштање на пазар и ставање во употреба) 

 (1) На пазар треба да се пуштат само апарати, кои 

се во согласност со суштествените барања утврдени во 

овој правилник, доколку се правилно поставени, од-

ржувани и се употребуваат на начин предвиден со 

упатството за нивно користење. 

(2) Производителот или лицето кое е одговорно за 

пуштање на апаратот во пазар, на корисникот треба да 

му обезбеди информации за предвидената употреба, за-

едно со изјавата за сообразност со суштествените ба-

рања. Кај радио опремата доволно е на амбалажата и во 

упатствата за употреба на апаратите, да се наведе во 

кои држави или на кои географски подрачја во рамките 

на одредена држава би требало да се употребува опре-

мата, а корисникот со ознака на апаратот, која е опре-

делена во Прилог 2 точка 5, кој е составен дел на овој 

правилник, треба да го предупреди за можните ограни-

чувања или барања на дозвола за користење на радио 

опрема во одредени држави. За телекомуникациската 

терминална опрема треба да се наведат доволно инфор-

мации, кои ќе овозможат определување на интерфејси-

те на јавните телекомуникациски мрежи, на кои би тре-

бало да се приклучи опремата. За сите апарати ваквите 

информации треба да се наведат на видливо место. 

(3) За радио опремата, која се става во употреба и 

која користи фреквенциски опсези, чија употреба не е 

усогласена на целокупната територија на Европската 

унија, производителот или неговиот овластен застап-

ник или пак лицето одговорно за пуштање на ваквата 

опрема на пазар и употреба, треба кај Агенцијата за 

електронски комуникации да ја пријави својата намера 

за пуштање на опремата во употреба, при што треба да 

наведе податоци на барателот и лицето за контакт на 

барателот, како и следните карактеристики: тип, вид на 

радио опрема и опис, производител, намена, одбрана 

процедура за оценување на сообразност, идентифика-

циски број на овластеното тело за сообразност (докол-

ку е потребно), држави во кои ќе се употребува, приме-

нети стандарди, радиофреквенциски опсези во кои ра-

боти радио опремата, работни фреквенции, широчина 

на канал, максимална моќност на предавателот, тип на 

модулација, вид на антена и начин на работа (сим-

плекс/дуплекс). 
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Член 8 

(ставање во употреба и право на приклучување) 

(1) Апаратот се пушта во употреба за целта за која е 

наменет, доколку ги исполнува суштествените барања 

од член 4 на овој правилник. 

(2) По исклучок од став (1) на овој член пуштањето 

во употреба може да се ограничи од причини кои се 

поврзани со ефикасно и соодветно користење на радио 

спектарот, избегнување на штетни пречки и доколку се 

работи за заштита на здравјето на луѓето. 

(3) Доколку опремата ги исполнува суштествените 

барања утврдени во член 4 на овој правилник операто-

рите на јавните комуникациски мрежи и услуги не тре-

ба да ги одбијат приклучувањата на телекомуникацис-

ката терминална опрема на соодветни интерфејси од 

технички причини. 

(4) Доколку апаратот означен како сообразен со од-

редбите на овој правилник, предизвикува оштетувања 

на мрежата или штетни пречки или му штети на фун-

кционирањето на мрежата, операторот на јавната кому-

никациска мрежа може да го одбие приклучувањето на 

таков апарат на својата мрежа, да го исклучи или да го 

повлече од употреба и за тоа да ја извести Агенцијата 

за електронски комуникации. 

(5) Во итен случај операторот може да го исклучи 

апаратот, доколку истото е неопходно за заштита на 

мрежата и доколку на корисникот без одлагање и без 

трошоци за него може да му се понуди друго решение, 

за што веднаш ја известува Агенцијата за електронски 

комуникации. 

 

Член 9 

(слободен проток на апарати) 

(1) Согласно Прилог 2 на овој правилник, пуштање 

на пазар и ставање во употреба се врши на апарати со 

„СЕ“ обележување, кое ја означува нивната сообраз-

ност со одредбите од овој правилник. 

(2) На стручните саеми, излагања и претставувања 

може да се изложат и апарати, кои не се во согласност 

со суштествените барања утврдени со овој правилник, 

доколку со видлива ознака јасно се предупредува дека 

истите не може да се продаваат или пуштаат во упот-

реба. 

(3) Доколку за означувањето на апаратот важат и 

други прописи кои го предвидуваат 

„СЕ“ обележувањето, истите треба да бидат наве-

дени. Доколку некој од овие прописи дозволува произ-

водителот во преодниот период да избере кој од овие 

прописи ќе ги употреби, покрај „СЕ“ обележувањето, 

треба да се наведе и прописот чии одредби ги испол-

нува. 

 

III. ОЦЕНА НА СООБРАЗНОСТ 

 

Член 10 

(постапки за оцена на сообразност) 

(1) Постапките за оцена на сообразност, се спрове-

дуваат заради потврдување на сообразноста на апара-

тот со суштествените барања утврдени во член 4 на 

овој правилник. 

(2) За телекомуникациската терминална опрема, ко-

ја не го користи спектарот, распореден за терестријал-

ните или вселенските радиокомуникации и за примене-

тите делови од радио опремата, по избор на производи-

телот важат постапките за оцена на сообразност од овој 

правилник. 

(3) Доколку производителот ги употреби хармони-

зираните стандарди од член 6 на овој правилник, по из-

бор на производителот на радио опремата, која не спа-

ѓа во подрачјето на употреба од став (2) на овој член, 

важат постапките утврдени во овој правилник. 

(4) Доколку производителот не ги употреби хармо-

низираните стандарди од член 6 на овој правилник или 

пак делумно ги употреби, за радио опремата која не 

спаѓа во подрачјето на употреба од став (2) на овој 

член, по избор на производителот, важат постапките 

утврдени во овој правилник. 

(5) Евиденцијата и коресподенцијата во врска со 

постапките за оцена на сообразноста од ставовите (2), 

(3) и (4) на овој член, треба да бидат на македонски ја-

зик. 

  

Член 11 

(1) Производителот или неговиот овластен застап-

ник, кој ги исполнува обврските, утврдени во став (2) 

од овој член, гарантира и изјавува дека, засегнатите 

производи ги исполнуваат барањата на овој правилник 

и на секој производ треба да изврши „СЕ“ обележува-

ње и да даде изјава за сообразност. 

(2) Производителот или неговиот овластен застап-

ник треба да ја подготви техничката документација од 

став (4) од овој член и истата треба да ја чува најмалку 

10 години од изработката на последниот производ. 

(3) Доколку во Република Северна Македонија не-

ма седиште ниту производителот ниту пак неговиот ов-

ластен застапник, за обврската за чување на техничката 

документација е одговорно лицето кое го пуштило про-

изводот на пазарот во Република Северна Македонија. 

(4) Техничката документација треба да овозможи 

оцена на сообразноста на производот со суштествените 

барања, како и треба да ја покрива намената, изработ-

ката и функционирањето на производот и да содржи: 

- опис на производот; 

- идеен план, цртежи на производот, шеми на сос-

тавните делови, подсистемите, колата итн.; 

- описи и објаснувања потребни за разбирање на на-

ведените шеми, како и за функционирањето на произ-

водот; 

- список на хармонизирани стандарди од член 6 на 

овој правилник, употребени во целост или делумно, ка-

ко и описите и појаснувањата на решенијата, усвоени 

за нивно исполнување; 

- суштествени барања од член 4 на овој правилник 

доколку вакви хармонизирани стандарди од член 6 на 

овој правилник не се употребени или не постојат; 

- резултати од изработените конструкциски 

пресметки, извршени прегледи итн. и 

- извештаи за тестирањата. 

(5) Производителот или неговиот овластен застап-

ник треба еден примерок од изјавата да го чува заедно 

со техничката документација. 
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(6) Производителот треба да ги примени сите 
мерки, кои се потребни за да производната постапка 
обезбедува сообразност на изработените производи со 
техничката документација и со барањата на овој пра-
вилник. 

  
Член 12 

(Внатрешна контрола на производството и посебни 

тестирања на апаратите) 
 (1) За секој вид радио опрема производителот тре-

ба да спроведе суштински радио тестови или пак овие 
тестови треба да се изведат во негово име. За определу-
вање на тестовите, кои важат за суштински, одговорно 
е овластеното правно или физичко лице (во поната-
мошниот текст: овластено тело), кое го избира произ-
водителот, освен доколку тестовите се определени во 
хармонизираните стандарди. Овластеното тело треба 
да ги почитува претходните одлуки на овластените ор-
гани, кои одлучувале заеднички. 

(2) Производителот или неговиот овластен застап-
ник или лицето кое е одговорно за пуштање на апара-
тот во промет, треба да изјави дека наведените тестира-
ња биле извршени и дека апаратот е сообразен со суш-
тествените барања, а за време на производствениот 
процес треба да го наведе идентификациониот број на 
овластеното тело. 

  
Член 13 

(Техничка документација) 

(1) Техничката документација треба да ја сочинува 

документацијата од член 11 став (4) од овој правилник 

и изјавата за сообразност во врска со определените ра-

дио тестови. 

(2) Производителот или неговиот овластен застап-

ник или лицето, кое е одговорно за пуштање на апара-

тот на пазар, техничката документација треба да ја дос-

тави до надлежниот орган за надзор на пазарот. 

(3) Надлежниот орган за надзор на пазарот треба да 

ја прегледа техничката документација и доколку смета 

дека не е правилно докажано дека суштествените бара-

ња од овој правилник се исполнети, на производителот, 

неговиот овластен застапник или на лицето, кое е одго-

ворно за пуштање во промет, може да му побара до-

полнителни податоци. 
(4) Надлежниот орган за надзор на пазарот треба 

барањето да го поднесе во рок од четири недели по 
приемот на техничката документација. По приемот на 
техничката документација и по истекот на рокот од че-
тири недели, доколку не се побарани дополнителни по-
датоци, апаратот може да се пушти во промет. 

(5) Производителот или неговиот овластен застап-
ник или лицето, кое е одговорно за пуштање на апара-
тот на пазар, треба да ја чува техничката документаци-
ја за период од најмалку 10 години по изработката на 
последниот производ, така што да им биде на распола-
гање за преглед на надлежните државни органи. 

  
Член 14 

(Целосно обезбедување на квалитетот) 
 (1) Целосното обезбедување на квалитетот е поста-

пка во која се утврдува дека производителот ги испол-
нува обврските од став (2) на овој член, гарантира дека 
производите ги исполнуваат барањата предвидени во 

овој правилник, за што истиот на секој производ треба 
да ги стави ознаките наведени во член 19 на овој пра-
вилник и да состави писмена изјава за сообразност. 

(2) Производителот треба да користи одобрен сис-
тем за квалитет за проектирањето, производството и 
крајната инспекција и тестирање на производот, како 
што е утврдено во член 15 од овој правилник и треба 
да подлежи на надзор, како што е утврдено во член 16 
од овој правилник. 

  
Член 15 

(Систем за квалитет) 
 (1) Производителот заради обезбедување на квали-

тет треба да поднесе барање за оценување на неговиот 
систем за квалитет до овластеното тело. 

(2) Барањето треба да ги содржи: 
- сите релевантни информации за предвидените 

производи и 
- документацијата за системот за квалитет. 
(3) Системот за квалитет треба да обезбеди сообраз-

ност на производите со барањата на овој правилник. 
Сите елементи, барања и одредби донесени од страна 
на производителот треба да бидат документирани на 
систематски и уреден начин во форма на пишани 
мерки, постапки и насоки. Оваа документација за сис-
темот за квалитет треба да обезбеди заедничко разби-
рање на мерките и постапките за квалитет, како што се 
програми за квалитет, планови, прирачници и записи. 
Документацијата треба да содржи точен опис на: 

- целите за квалитет и организациската структура, 
одговорностите и надлежностите на управување во од-
нос на проектот и квалитетот на производот, 

- техничките спецификации, вклучувајќи ги хармо-
низираните стандарди и техничките прописи, како и 
релевантните спецификации на тестовите кои ќе се 
применуваат како и кога стандардите наведени во член 
6 од овој правилник нема целосно да се применуваат и 
средствата кои ќе се користат за да се обезбеди испол-
нување на суштинските барања кои се однесуваат на 
производите, 

- техниките за контрола на проектот и за потврда на 
проектот, процесите и систематските дејствија кои ќе 
се користат при проектирањето на производите соод-
ветни на опфатената класа на производи, 

- соодветните техники на производство, контрола 
на квалитетот и обезбедување на квалитетот, процеси-
те и систематските дејствија кои ќе се користат, 

- испитувањата и тестовите кои ќе се спроведат 
пред, во текот и по производството и динамиката со 
која тие ќе се спроведуваат, како и резултатите од 
спроведените тестови пред производството, 

- средствата со кои се обезбедува дека опремата за 
тестирање и испитување ги исполнува соодветните ба-
рања за спроведување на неопходниот тест, 

- записите за квалитет, како што се: извештаите за 
инспекција и податоците од тестот, податоците за ка-
либрирањето, извештаите за квалификациите на соод-
ветниот персонал и слично и 

- средствата за следење на постигнувањето на пот-
ребниот квалитет на проектот и на производот и ефек-
тивното работење на системот за квалитет. 

(4) Овластеното тело треба да го оцени системот за 
квалитет за да определи дали тој ги исполнува барања-
та наведени во став (3) од овој член, при што треба да 
претпостави сообразност со тие барања во однос на 
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системите за квалитет кои го спроведуваат релевантни-
от хармонизиран стандард. Овластеното тело особено 
треба да оцени дали системот за квалитет обезбедува 
сообразност на производите со барањата на овој пра-
вилник, во смисла на релевантната документација дос-
тавена согласно ставовите (2) и (3) од овој член вклу-
чувајќи ги, каде што е соодветно, и резултатите од тес-
товите доставени од производителот. 

(5) Овластеното тело за оценување на системот за 

квалитет формира ревизорски тим, кој треба да има 

најмалку еден член кој има искуство во оценување на 

соодветната технологија на производот. 

(6) Заради оцена на системот за квалитет ревизор-

скиот тим ги посетува просториите на производителот, 

по што донесува одлука, која му се соопштува на про-

изводителот. Соопштението треба да ги содржи заклу-

чоците од испитувањето и образложената одлука за 

оценувањето. 

(7) Производителот треба да се обврзе дека ќе ги 

исполни обврските кои произлегуваат од системот за 

квалитет како што е одобрен и да го одржува истиот, 

со цел тој да остане соодветен и ефикасен. Производи-

телот или неговиот овластен претставник, треба да го 

известуваат овластеното тело кое го одобрило систе-

мот за квалитет за сите намери за измена на системот 

за квалитет. Овластеното тело треба да ги оценува 

предложените измени и да реши дали изменетиот сис-

тем за квалитет ќе ги исполни барањата наведени во 

став (3) од овој член и дали е потребно повторно оце-

нување. Одлуката треба да му биде соопштена на про-

изводителот. Соопштението треба да ги содржи заклу-

чоците од испитувањето и образложената одлука за 

оценувањето. 

  

Член 16 

(Минимални услови кои треба да ги исполнува  

овластеното тело) 

 (1) Овластеното тело за оцена на сообразност (во 

понатамошниот текст: овластеното тело), неговиот ра-

ководител и персоналот, одговорен за извршување на 

задачите, за кои бил назначен од надлежниот орган, не 

треба да бидат креатор/развивач, производител, доба-

вувач или монтер на радио опремата или телекомуни-

кациската терминална опрема, оператор или давател на 

услуги, ниту пак овластен застапник на која било од 

наведените странки. Истите треба да бидат независни и 

не треба да бидат непосредно вклучени во развојот, из-

работката, продажбата или одржувањето на радио оп-

ремата или телекомуникациската терминална опрема, 

ниту пак да бидат застапници на странките, кои се за-

нимаваат со вакви дејности. Ова пак не ја исклучува 

можноста за размена на технички информации помеѓу 

производителот и овластеното лице.  

(2) Овластеното тело и неговиот персонал треба за-

дачите, за кои се овластени, да ги извршуваат со што 

поголем степен на професионална беспрекорност и 

техничка стручност, а исто така треба да бидат и без 

притисоци или стимулации, пред се финансиски, кои 

би можеле да влијаат врз нивното одлучување или врз 

резултатите од кој било преглед, пред се од лицата или 

групи на лица, кои се заинтересирани за ваквите резул-

тати. 

(3) Овластеното тело треба да има на располагање 
потребен персонал и простории, кои ќе му овозможат 
соодветно извршување на административниот и тех-
ничкиот дел во врска со задачите, за кои е определен. 

(4) Персоналот, кој е одговорен за прегледите, тре-
ба да има: 

- соодветно стручно образование, 
- знаење за барањата на тестовите и прегледите, кои 

се спроведуваат, и доволно искуство со ваквите тесто-
ви или прегледи и 

- способност за составување на сертификати, еви-
денции и извештаи, кои се потребни за потврдување на 
извршените прегледи. 

(5) Персоналот од став (3) на овој член треба да би-
де непристрасен при вршењето на прегледите. Нивната 
плата не треба да зависи од бројот на извршени тестови 
или прегледи, ниту пак од резултатите на ваквите прег-
леди. 

(6) Овластеното тело треба да склучи осигурување 
за случај на одговорност, доколку ваквата одговорност 
не е предвидена со прописите од областа на осигурува-
њето. 

(7) Персоналот на овластеното тело треба со инфор-
мациите добиени при вршењето на прегледите да по-
стапува како со деловна тајна, согласно овој правил-
ник. 

  
Член 17 

(персонал на овластено тело) 
(1) Овластеното тело треба да има на располагање 

потребен кадар со технички познавања и доволно соод-
ветно искуство за издавање на оцена на сообразност за 
секоја категорија на апарати за која е овластено и да 
поседува неопходни простории за да може правилно да 
ги извршува техничките и административните задачи 
поврзани со верификацијата, како и да има пристап до 
опрема која е потребна за специјални испитувања. 

(2) Овластеното тело од став (1) на овој член треба 
да има постојано вработени, најмалку три стручни 
лица, кои се вклучени во процесот на оцена на сообраз-
ност и тоа: 

- два дипломирани електро инжинери, со најмалку 
три години искуство за работи поврзани со оцена на 
сообразност и испитување на апарати во соодветната 
област и 

- еден вработен со средно стручно образование со 
најмалку три години работно искуство на работи пов-
рзани со оцена на сообразност и испитување на апара-
ти во соодветната област. 

  
IV. „CE“ ОБЕЛЕЖУВАЊЕ И НАТПИСИ 

 
Член 18 

(„СЕ“ обележување) 
 (1) Апаратите, кои ги исполнуваат суштествените 

барања, согласно овој правилник се означуваат со знак 
за сообразност „СЕ“ кој е даден во Прилог 2 на овој 
правилник. Поставувањето на „СЕ“ обележувањето го 
врши производителот или неговиот овластен застап-
ник. Доколку се применуваат постапките утврдени во 
член 10 од овој правилник, на ознаката и се додава 
идентификационен број на овластеното тело од член 12 
став (2) од овој правилник. Покрај ова на радио опре-
мата и се додава знак за распознавање на класата на оп-
ремата, доколку ваквиот знак е доделен. На опремата 
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може да се постават и други ознаки, доколку со тоа не-
ма да се намали видливоста и читливоста на „СЕ“ обе-
лежувањето. 

(2) На апаратите, нивната амбалажа или упатства за 
употреба, не треба да се прицврстуваат ознаки кои мо-
же да доведат во заблуда трети лица во поглед на зна-
чењето односно графичката форма на „СЕ“ обележува-
њето. 

(3) Доколку органот за надзор над пазарот утврди 
дека „СЕ“ обележувањето не е во согласност со одред-
бите на овој правилник, тогаш производителот или не-
говиот овластен застапник, треба да го сообразат апа-
ратот со Законот за безбедност на производите, а до-
колку апаратот не се сообрази, органот надлежен за 
надзор на пазарот презема соодветни мерки за ограни-
чување или забрана за неговото пуштање на пазар или 
да се гарантира дека е повлечен од пазарот согласно 
член 36 од Законот за безбедност на производите. 

(4) Производителот на апаратот треба да го означи 
типот, сериските броеви, како и името на производите-
лот или лицето, кое е одговорно за пуштање на пазар. 

  
Член 19 

(заштитни мерки) 
Доколку апаратот со „СЕ“ обележување не е во сог-

ласност со барањата на овој правилник, органот надле-
жен за надзор над пазарот треба да спроведе соодветни 
мерки за повлекување на апаратот од промет или упот-
реба, да го забрани неговото пуштање во промет однос-
но ставање во употреба или пак да го ограничи негови-
от слободен проток, може да побара и докази за сооб-
разност, а по потреба може да покрене и постапка за 
оцена на сообразност. 

  
V. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 
Член 20 

Одредбите на член 18 од овој правилник кои се од-
несуваат на „СЕ“ ознаката ќе се применуваат од денот 
на пристапувањето на Република Северна Македонија 
во Европската Унија или по влегувањето во сила на со-
одветен протокол за оцена на сообразност и со назна-
чување на овластено тело од Република Северна Маке-
донија во Европската Унија. 

  
Член 21 

(1) До пристапувањето на Република Северна Ма-
кедонија во Европската Унија, производителот или не-
говиот овластен застапник со седиште во Република 
Северна Македонија може да пушти на пазар и стави 
во употреба производи согласно овој правилник со по-
ставување на ознака за сообразност кои ги задоволува-
ат суштествените барања утврдени со одредбите на 
овој правилник. 

(2) Во случај од став (1) на овој член, по избор, про-
изводителот или неговиот овластен застапник треба да 
обезбеди потврда за сообразност за производите од но-
тифицирано тело во Европска Унија или од овластено 
тело регистрирано во Република Северна Македонија, 
согласно постапките за оцена на сообразност утврдени 
со одредбите од овој правилник. 

(3) Производителот или неговиот овластен застап-
ник со седиште во Република Северна Македонија, из-
дадената потврда од став (2) на овој член треба да ја 
чува уште 10 години откако е произведен последниот 

производ. Заверената документација од производите-
лот за секој производ треба да биде придружена со ко-
пија од потврда. 

  
Член 22 

(1) До пристапувањето на Република Северна Ма-
кедонија во Европската Унија, или до влегувањето во 
сила на соодветен протокол за оцена на сообразност со 
Европската унија или до влегувањето во сила на соод-
ветен билатерален договор за меѓусебно признавање на 
документи, секоја радио опрема и телекомуникациска 
терминална опрема која се увезува и која се пушта на 
пазар во Република Северна Македонија, треба да по-
седува потврда од нотифицирано тело во Европска 
Унија или од овластено тело регистрирано во Републи-
ка Северна Македонија, за производите за кои треба да 
се докаже дека се исполнети суштествените барања за 
означување на СЕ знакот за сообразност согласно овој 
правилник. 

(2) Потврдата од став (1) на овој член се издава врз 
основа на изјава за сообразност од производителот, 
потврда за производот согласно постапката за оцена на 
сообразност според која е извршена оцена издадена од 
овластено тело, резултати од соодветни извршени тес-
тирања и анализа на степенот на усогласеност со суш-
тествените барања утврдени со одредбите на овој пра-
вилник. 

(3) Потврдата од став (1) на овој член се издава за 
секој апарат и треба да ја придружува документацијата 
за секој поединечен апарат. 

(4) Доколку се утврди дека производот не ги задо-
волува барањата утврдени со одредбите на овој пра-
вилник, не се издава потврда, а овластеното тело за 
таквата одлука ја информира Комисијата за безбедност 
на производи од член 27 став (3) од Законот за безбед-
ност на производи. 

  
Член 23 

По пристапувањето на Република Северна Македо-
нија во Европската Унија, или со влегувањето во сила 
на соодветен протокол за оцена на сообразност со Ев-
ропската Унија во смисла на овој правилник ќе се ко-
ристат следниве термини: 

- „Овластен застапник во Европската Унија или во 
Република Северна Македонија“ наместо „овластен зас-
тапник со седиште во Република Северна Mакедонија“; 

- „EC изјава за сообразност“ наместо „изјава за со-
образност“; 

- „CE обележување“ наместо „ обележување за со-
образност“; 

- „нотифицирано тело“ наместо „ овластено тело“. 
  

Член 24 
Со денот на влегувањето во сила на овој правилник 

престанува да важи Правилникот за радио опрема и те-
лекомуникациска терминална опрема (*) („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 170/10 и 106/11).   

 
Член 25 

(влегување во сила) 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“.  

 
Бр. 08/1-3919/3 Министер за информатичко 

26 октомври 2020 година општество и администрација, 
Скопје д-р Јетон Шаќири, с.р. 



 Стр. 90 - Бр. 264                                                                                      5 ноември 2020 
 

 



5 ноември 2020  Бр. 264 - Стр. 91 

 
 
 
 

 

 



 Стр. 92 - Бр. 264                                                                                      5 ноември 2020 
 

 

ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА 

3453. 

Врз основа на член 9 став 1 алинеја 4 од Законот за 

државната ревизија (,,Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 66/10, 145/10, 12/14, 43/14, 154/15, 

192/15, 27/16 и 83/18), главниот државен ревизор, до-

несе 

 

П Р А В И Л Н И К 

ЗА НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ НА ДРЖАВНАТА 

РЕВИЗИЈА 

 

ОПШТИ ОДРЕДБИ 

  

Член 1 

Со овој правилник се пропишува начинот на врше-

ње на државната ревизија (планирањето, извршување, 

известувањето за извршената ревизија и следењето на 

преземените мерки по дадените препораки содржани 

во конечниот извештај на овластениот државен реви-

зор). 

 

Член 2 

(1) Државната ревизија се врши врз основа на мето-

долошки акти, усогласени со методологијата, начинот 

на работа и постапките регулирани со барањата од 

Рамката на професионалните објави на Меѓународната 

организација на врховни ревизорски институции – ИН-

ТОСАИ и Кодексот за деловна етика и однесување на 

Државниот завод за ревизија. 

(2) Државната ревизија ја вршат овластени државни 

ревизори и државни ревизори, организирани во ти-

мови. 

 

 

ПЛАНИРАЊЕ НА РЕВИЗИЈАТА 

 

Член 3 

(1) Главниот државен ревизор донесува Стратешки 

план за ревизија изготвен во согласност со целите и 

приоритетите од Стратегијата за развој на Државниот 

завод за ревизија и расположливите ресурси, врз осно-

ва на кој се изготвува Годишната програма за работа на 

Државниот завод за ревизија. 

(2)  Годишната програма за работа на Државниот 

завод за ревизија се донесува до крајот на декември во 

тековната година за наредната година. 

(3) Годишната програма за работа на Државниот за-

вод за ревизија содржи акциски план за реализација на 

годишната програма за работа и преглед на субјекти 

кои се предмет на ревизија. 

Член 4 

(1) Помошникот на главниот државен ревизор ги 

изготвува прегледите на субјекти кои се предмет на ре-

визија врз основа на предлозите на овластените држав-

ни ревизори и државните ревизори и го доставува до 

главниот државен ревизор, најдоцна до 15 декември во 

тековната година. 

(2)  Прегледите на субјекти кои се предлагаат како 

предмет на ревизија содржат: 

- име/назив на субјект; 

- обем на средства со кои располага субјектот; 

- вид на ревизија; 

- планирано време за вршење на ревизијата; 

- пресметани планирани ревизор денови; 

- тим кој ќе ја врши ревизијата и 

- критериуми и образложение за применетите кри-

териуми при избор на предложените субјекти на реви-

зија. 

(3) Прегледите на субјекти кои ќе бидат вклучени 

во Годишната програма за работа на Државниот завод 

за ревизија за годината за која се однесува Годишната 

програма се разгледуваат на колегиум на Државниот 

завод за ревизија. 

(4) Годишната програма за работа на Државниот за-

вод за ревизија, како и нејзините измени и дополнува-

ња ги донесува Главниот државен ревизор и истите се 

објавуваат на веб страната на Државниот завод за реви-

зија.  

 

Член 5 

(1) Државниот завод за ревизија во текот на месец 

јануари во годината за која се однесува Годишната 

програма за работа на Државниот завод за ревизија 

писмено ги известува субјектите кои ќе бидат предмет 

на ревизија. 

(2) Известувањето може да се доставува и како 

електронски документ снимен на надворешен мемо-

риски уред или како прилог на електронска порака дос-

тавена на официјалната е-маил адреса на субјектот кои 

ќе биде предмет на ревизија. 

 

ИЗВРШУВАЊЕ НА РЕВИЗИЈАТА 

 

Член 6 

(1) Ревизијата започнува со писмено известување 

до субјектот на ревизија за периодот на вршење на ре-

визијата, најмалку седум дена пред отпочнувањето на 

ревизијата. 

(2) Известувањето содржи: 

- законски основ за вршење на ревизијата; 

- предмет на ревизијата; 

- датум на почеток на ревизијата;  

- времетраење на ревизијата, и 

- состав на тимот кој ќе ја врши ревизијата. 
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(3) Во прилог на известувањето кај ревизијата на 

регуларност се доставуваат обрасци кои субјектот тре-

ба да ги пополни пред започнување на ревизијата, а се 

однесуваат на јавни набавки, промени кај постојаните 

средства и промени на изворите на капитални средства.  

(4) Субјектот предмет на ревизија, врз основа на 

поднесеното барање од страна на Државниот завод за 

ревизија, обезбедува услови за непречена работа на ре-

визорите, ги обезбедува сите информации кои се пот-

ребни за вршење на ревизијата, вклучувајќи ги и при-

менетите сметководствените политики, начела и објас-

нувачките информации, како и други документи, пода-

тоци и информации кои се неопходни за планирањето 

и извршувањето на ревизијата, како електронски доку-

менти.  

(5) По оценка на ревизорот може да побара од рако-

водството на субјектот предмет на ревизија обезбеду-

вање на Пишани изјави за нивната одговорност за под-

готвување на финансиските извештаи и за целосноста 

на обезбедените информации доставени до ревизорот. 

 

Член 7 

(1) Помошникот на главниот државен ревизор, ор-

ганизира првичен состанок со органите на раководење 

и управување на субјектот предмет на ревизија и ги ин-

формира за ревизорските постапки и активности кои ќе 

се спроведат во текот на ревизијата, како и за потреба-

та да се обезбедат просторни услови за работа на реви-

зорскиот тим, и континуирана професионална соработ-

ка од вработените кај субјектот на ревизија за непрече-

но вршење на ревизијата. 

 

Член 8 

(1) Раководителот на тимот за ревизија изготвува 

план за вршење на предметната ревизија, со кој треба 

да се обезбеди навремено и со висок квалитет извршу-

вање на ревизијата.  

(2) Помошникот на главниот државен ревизор го 

одобрува планот за ревизија. 

 

Член 9 

(1) Доколку помошникот на главниот државен ре-

визор оцени дека за конкретната ревизија е потребно 

ангажирање на стручни лица и експерти од соодветна 

област на ревизијата, тоа го наведува во деталниот 

план за ревизија и писмено го известува главниот 

државен ревизор, кој одлучува за нивното ангажирање. 

(2)  Стручните лица и експерти се ангажираат со 

цел да му помогнат на ревизорскиот тим за да добие 

компетентни, разумни, релевантни и достаточни реви-

зорски докази од поедини области кои се потребни за 

постигнување на ревизорската цел. 

(3)  Извештајот подготвен од стручното лице или 

експертот, како резултат од извршената ревизија е сос-

тавен дел на ревизорското досие. 

Член 10 

(1) Со вршењето на работа на терен овластените 

државни ревизори и државните ревизори прибираат до-

волни, релевантни и сигурни ревизорски докази, еви-

дентирани во работни белешки, со кои ќе обезбедат 

јасна поддршка на утврдените состојби, препораките и 

даденото ревизорско мислење или заклучок. 

(2) Целта на работата на терен е да се извршат сите 

ревизорски активности наведени во планот за поеди-

нечната ревизија и да се обезбедат ревизорски докази 

за утврдените состојби. 

 

Член 11 

(1) По завршување на работа на терен, помошникот 

на главниот државен ревизор заедно со раководителот 

на тимот и членовите на ревизорскиот тим, на завршен 

состанок со раководните лица од субјектот предмет на 

ревизија ги презентира резултатите од извршената ре-

визија. 

(2) Завршниот состанок има за цел да го информира 

субјектот за резултатите од ревизијата и да му даде об-

јаснување за понатамошната ревизорска постапка. 

(3) Раководителот на ревизорскиот тим може да би-

де овластен од помошникот на главниот државен реви-

зор да раководи со завршниот состанок. 

(4) За текот на завршниот состанок од страна на ре-

визорскиот тим се изготвува работната белешка од зав-

ршниот состанок и истата се потпишува од страна на 

помошник главниот државен ревизор и раководните 

лица во субјектот/субјектите предмет на ревизија, а кои 

присуствуваат на завршниот состанок. 

 

Член 12 

(1) Државниот завод за ревизија врши финансиска 

ревизија, ревизија на усогласеност и ревизија на ус-

пешност
1
.  

(2) За секоја извршена ревизија се изготвува нацрт 

ревизорски извештај, кој ги содржи елементите утврде-

ни со методолошките акти на Државниот завод за реви-

зија за соодветниот вид на ревизија.  

(3) Во нацрт ревизорскиот извештај за извршените 

финансиски ревизии и ревизии на усогласеност, во сог-

ласност со утврдените состојби, доколку ревизорот 

проценил се наведуваат и нагласување на прашања за 

неизвесност и континуитет, а кои се однесуваат на зна-

чајни прашања кои се обелоденети во финансиските 

извештаи, и останати прашања кои се однесуваат на 

состојби кои се резултат на надворешни фактори или 

околности кои не зависат  од субјектот предмет на ре-

визија.  

                            
1 ISSAI 100 – Основни принципи на ревизијата на јавниот сектор 
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Член 13 

(1) Заради утврдување и сочувување на компак-

тност и квалитет на ревизорските извештаи се формира 

стручно тело за оценка на компактноста и квалитетот 

на ревизорските извештаи во состав од претседател и 

членови, кои се и овластени државни ревизори, кое ги 

разгледува нацрт ревизорските извештаи, дава пред-

лози, сугестии и забелешки, за да обезбеди усогласе-

ност со методолошките акти и квалитет на ревизорски-

те извештаи, пред нивното доставување до законски 

утврдените субјекти. 

(2) Стручното тело за оценка на компактноста и 

квалитетот на ревизорските извештаи, работи врз осно-

ва на донесена процедура за начинот на работа струч-

ното тело во Државниот завод за ревизија.  

(3) Нацрт-ревизорскиот извештај со усвоените забе-

лешки се доставува до претседателот на стручното 

тело, заради потврдување на вградените предлози, су-

гестии и забелешки од стручното тело. 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ИЗВРШЕНАТА РЕВИЗИЈА 

 

Член 14 

(1) Нацрт-ревизорскиот извештај, се доставува до 

законскиот застапник на субјектот, одговорното лице 

на субјектот за периодот за кој е вршена ревизијата и 

до органите надлежни за надзор и контрола на работе-

њето на субјектот каде е извршена ревизија. 

(2) Нацрт-ревизорскиот извештај од ставот (1) на 

овој член се изготвува во хартиена форма, а може да се 

доставува и како електронски документ, снимен на 

надворешен мемориски уред или како прилог на елек-

тронска порака доставена на официјалната е-маил ад-

реса на субјектот. 

(3) Нацрт-ревизорскиот извештај го потпишува по-

мошникот на главниот државен ревизор кој е овластен 

државен ревизор и ревизорскиот тим, составен од нај-

малку двајца овластени државни ревизори или држав-

ни ревизори кој работат под надзор на овластен држа-

вен ревизор, а кои ја вршеле ревизијата.  

(4) Законскиот застапник на субјектот и одговорно-

то лице на субјектот за периодот за кој е вршена реви-

зијата, можат да достават забелешки до Државниот за-

вод за ревизија во рок од 30 дена од приемот на нацрт 

ревизорскиот извештај. 

(5) Забелешки од ставот (4) на овој член до Држав-

ниот завод за ревизија може да се доставуваат и како 

електронски документ снимен на надворешен мемо-

риски уред или како прилог на електронска порака дос-

тавена на официјалната е-маил адреса на Државниот 

завод за ревизија, „dzr@dzr.gov.mk“ потпишана со ква-

лификуван електронски потпис. 

Член 15 

(1) Забелешките по нацрт-ревизорскиот извештај, 

ги разгледува ревизорскиот тим кој ја вршел ревизијата 

во координација на помошникот на главниот државен 

ревизор, односно раководителот на ревизија. 

(2) Врз основа на забелешките и дополнително дос-

тавената документација се подготвува одговор на забе-

лешките, со образложенија на причините за нивно при-

фаќање или не прифаќање. 

(3) Одговорот на забелешките го потпишуваат по-

мошникот на главниот државен ревизор кој е овластен 

државен ревизор и ревизорскиот тим, составен од нај-

малку двајца овластени државни ревизори или држав-

ни ревизори кој работат под надзор на овластен држа-

вен ревизор, а кои ја вршеле ревизијата. 

 

Член 16 

(1) Забелешките од субјектот во целина и одговорот 

на забелешките ги разгледува стручното тело за ут-

врдување на компактноста и квалитетот на ревизорски-

те извештаи. 

(2) Доколку прифатената забелешка од субјектот 

предмет на ревизија предизвикува измени во нацрт ре-

визорскиот извештај, помошникот на главниот држа-

вен ревизор на стручното тело му го доставува на раз-

гледување и конечниот ревизорски извештај. 

 

Член 17 

(1) Забелешките на субјектот и одговорот на забе-

лешките на нацрт извештајот на овластениот државен 

ревизор се составен дел на конечниот ревизорски из-

вештај. 

(2) Конечниот ревизорски извештај го потпишува 

помошникот на главниот државен ревизор, кој е овлас-

тен државен ревизор и ревизорскиот тим, составен од 

најмалку двајца овластени државни ревизори или 

државни ревизори кој работат под надзор на овластен 

државен ревизор, а кои ја вршеле ревизијата. 

(3) Конечниот ревизорски извештај се доставува до: 

законскиот застапник на субјектот, лицето кое било од-

говорно на субјектот во периодот за кој е вршена реви-

зијата, до органите надлежни за надзор и контрола на 

работењето на субјектот кај кој е извршена ревизијата 

и до Собранието на Република Северна Македонија.  

(4) Доколку овластениот државен ревизор при 

вршењето на ревизијата утврди неправилност која мо-

же да претставува прекршок или сомнеж за кривично 

дело во работењето на субјектот предмет на ревизија, 

конечниот ревизорски извештај се доставува до над-

лежни државни органи за нивно понатамошно постапу-

вање.  

(5) Конечниот ревизорски извештај од ставот (2) на 

овој член се изготвува во хартиена форма, а може да се 

доставува и како електронски документ снимен на над-

ворешен мемориски уред или како прилог на електрон-

ска порака доставена на официјалната е-маил адреса на 

субјектот. 
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(6) Со конечниот ревизорски извештај се доставува 

и образецот - Известување за преземени мерки по 

препораките на овластениот државен ревизор содржа-

ни во конечниот ревизорски извештај-ИЗПМ кое се из-

готвува во хартиена форма, а може да се доставува и 

како електронски документ снимен на надворешен ме-

мориски уред или како прилог на електронска порака 

доставена на официјалната е-маил адреса на субјектот. 

(7) Конечниот ревизорски извештај, со забелешките 

на субјектот и одговорот по забелешките се објавуваат 

на веб страната на Државниот завод за ревизија. 

(8) Субјектот на ревизија го известува Државниот 

завод за ревизија за преземените мерки по препораките 

содржани во конечниот ревизорски извештај, во рок од 

90 дена од приемот на конечниот извештај. 

(9) Известувањето за преземени мерки по препора-

ките на овластениот државен ревизор содржани во ко-

нечниот ревизорски извештај од ставот (8) на овој член 

задолжително се доставуваат и како електронски доку-

мент снимен на надворешен мемориски уред или како 

прилог на електронска порака доставена на официјал-

ната е-маил адреса на Државниот завод за ревизија, 

dzr@dzr.gov.mk, потпишана со квалификуван елек-

тронски потпис. 

 

СЛЕДЕЊЕ НА ПРЕЗЕМЕНИТЕ МЕРКИ ПО ДАДЕ-

НИТЕ ПРЕПОРАКИ СОДРЖАНИ ВО КОНЕЧНИТЕ 

РЕВИЗОРСКИ ИЗВЕШТАИ 

 

Член 18 

(1) Државниот завод за ревизија врши следење на 

преземените мерки по дадени препораки содржани во 

конечните ревизорските извештаи преку добиените из-

вестување за преземени мерки по препораките на ов-

ластениот државен ревизор содржани во конечниот ре-

визорски извештај, со вршењето на тековните ревизии, 

преку посебните ревизии за следење на препораките 

содржани во конечните извештаи на овластените држа-

вен ревизор (follow up ревизии)
2
, како и со проверките 

на преземените мерки по препораките и утврдените 

состојби содржани во конечниот извештај на овласте-

ниот државен ревизор.  

(2) Follow up ревизијата може да се изврши кај 

спроведените финансиски ревизии, ревизиите на усог-

ласеност и ревизиите на успешност, со цел оценка на 

преземените мерки од страна на субјектите, а во врска 

со утврдените состојби и дадените препораки во конеч-

ниот ревизорски извештај. 

(3) Ревизиите од став (2) се планираат во Годишна-

та програмата за работа на Државниот завод за реви-

зија. 

(4) За извршените follow up ревизии се подготвува-

ат нацрт и конечен ревизорски извештај согласно мето-

долошките акти на Државниот завод за ревизија.  
                            
2 GUID - 9030 - Добри практики поврзани со независноста на Вр-
ховните ревизорски институции 

(5) Проверките на преземените мерки по препора-

ките и утврдените состојби содржани во конечниот из-

вештај на овластениот државен ревизор се извршуваат 

за оние ревизии на регуларност за кои ревизорските из-

вештаите станале конечни до 31 октомври тековната 

година, согласно Годишната програма за работа на 

Државниот завод за ревизија за која се однесуваат. 

Останатите извештаи кои по овој датум добиваат ста-

тус на конечни ревизорски извештаи, ќе бидат предмет 

на проверки во наредниот период. 

(6) Проверката започнува со писмено известување 

до субјектот за периодот на вршење на проверката, нај-

малку седум дена пред отпочнувањето на проверката. 

(7) Известувањето од ставот (6) содржи: законски 

основ за вршење на проверката, предмет на провер-

ката, почеток на проверката, времетраење на проверка-

та и состав на ревизорскиот тим кој ќе ја врши провер-

ката. 

(8) За секоја извршена проверка се изготвува Извес-

тување за извршената проверка на преземените мерки 

од страна на субјектот предмет на ревизија, во врска со 

утврдените состојби содржани во Конечниот извештај 

на овластениот државен ревизор.  

(9) Известувањето го потпишува, помошникот на 

главниот државен ревизор кој е овластен државен ре-

визор и ревизорскиот тим, составен од најмалку двајца 

овластени државни ревизори или државни ревизори кој 

работат под надзор на овластен државен ревизор, а кои 

ја вршеле ревизијата. 

(10) Известувањето од ставот (8) се изготвува во 

хартиена форма, а може да се достави и како електрон-

ски документ снимен на надворешен мемориски уред 

или како прилог на електронска порака доставена на 

официјалната е-маил адреса на субјектот. 

 

Член 19 

За извршената ревизија се формира ревизорско до-

сие во системот за управување со процесот на ревизија 

(Audit Management System) во кое се евидентира цело-

купната документација од извршената ревизија. 

 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

Член 20 

Со денот на влегување на сила на овој правилник 

престанува да важи Правилникот за начинот на врше-

ње на државната ревизија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 158 од 15.11.2011 година).  

 

Член 21 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Северна Македонија“. 

 

Бр. 02-928/1  

2 ноември 2020 година Главен државен ревизор, 

Скопје м-р Максим Ацевски, с.р. 
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